
Pagina 1

CODICE/CODE P/N

01MB100538 100538 GIUNTO A PENNA "LM" x MC MOT.ELETTRICO Gr.90 
COD.60400700

"LM" x MC FOR ELECTRIC MOTOR Gr.90 COD.60400700

01MB100539 100539 GIUNTO A PENNA "LP"X MC MOT. Gr.63-71-80-90B14-P1 
COD.604

"LP"X MC FOT MOTOR. Gr.63-71-80-90B14-P1 
COD.60402000

01MB100649 100649 FORCELLA CETOP M6X12 ZINCATO BIANCO FORK CETOP M6X12 GALVANIZED

01MB100650 100650 CLIPS PER FORCELLA M6x12 FORK CLIPS M6x12

02MB100036 100036 CUSCINETTO A SFERE 6004-2Z (20x42x12) SPHERE BEARING 6004-2Z (20X42X12)

02MB100109 100109 CUSCINETTO A SFERE SKF 6007-2Z BALL BEARING SKF 6007-2Z

02MB100110 100110 CUSCINETTO A SFERE SKF 6206-2Z BALL BEARING SKF 6206-2Z

02MB100288 100288 CUSCINETTO HCH  30204 TC5000 BEARING

02MB100427 100427 CUSCINETTO SKF 6008-2Z BEARING SKF 6008-2Z

02MB100467 100467 CUSCINETTO 30205 SKF BALL BEARING 30205

02MB100791 100791 CUSCINETTO RADIALE A SFERE 6010 2RS BALL BEARING 6010 2RS

02MB100792 100792 CUSCINETTO RADIALE A SFERE 61911 2RS BALL BEARING 61911 2RS

02MB100793 100793 CUSCINETTO ASSIALE A SFERE 51203 AXIAL BALL BEARING 51203

02MB100860 100860 CUSCINETTO 6005 2RS BALL BEARING 6005 2RS

02MB100878 100878 CUSCINETTO ASSIALE A SFERE 51202 THRUST BALL BEARING 51202

02MB100943 100943 CUSCINETTO HCH 608 BALL BEARING HCH 608

03MB100098 100098 SFERA DIAMETRO 15 ACCIAO CROMATO ANTISHOCK SPHERE SIZE 15

03MB100099 100099 SFERA DIAMETRO 6  CROMATO ANTISHOCK SPHERE SIZE 6

03MB100113 100113 BUSSOLA CAPICORDA PER GUAINA D.4.5 CABLE LUG SOCKET FOR CASING Ø4.5

03MB100304 100304 BUSSOLA FORATURA 179/C  M12 BUSH WITH HOLE 179/C  M12

04PR89884 ADESIVO "WARNING" X ATTREZ.TAR STICKER "WARNING" CALIBRATION TOOL

05PR035033 PANNELLO DISPLAY MB 300-330 DISPLAY PANEL

05PR035244 PANNELLO DISPLAY MB 400 DISPLAY PANEL

05PR52483 PANN. C.DI HENNESSY (FL7750) PANEL

06MB100131 100131 MANIGLIA IN PLASTICA COMANDO BLOCCAGGIO - ELESA I 
580/80 N 1

HANDLE

06MB100153 100153 LEVA ALZATALLONE L=500 NEUTRA 31 CrV3 HRC44/50 
TEMP.ZINC.BIA

STANDARD BEAD LEVER L=500 SARV CODE 225001

06MB100178 100178 PIEDINO INCASTRO FORO FOOT

06MB100324 100324 MANIGLIA A PONTE CON FORO PASSANTE  COD. 18000100 HANDLE

06MB100381 100381 MANIGLIA PNEUMATICA 1 PULSANTE 3/2 NC NERA  
COD.KPM  MAP0001

PNEUMATIC HANDLE 1 BUTTON

06MB100397 100397 PEDALE P140 M AU4 3 M SP (COD.1406493002) PEDAL P140 M AU4 3 M SP (COD.1406493002)

06MB100406 100406 IMPUGNATURA A SFERA LISCIA ELESA PL.30 B-M8 
COD.48391

HANDLE BALL SMOOTH

06MB100570 100570 MANOPOLA ESTRAIBILE CON BLOCCO HAND

06MB100606 100606 PEDALE P140 M EL 0 M SP (COD. A.Z. 01.159.4) PEDAL P140 M EL 0 M SP (COD. A.Z. 01.159.4)

06MB100615 100615 "PEDALE P140 G 1/4"" 5 M SP" PEDAL P140 G 1/4"" 5 M SP

06MB100794 100794 VOLANTINO A RAZZE IN PLASTICA D 125 COD C198 125 
D16

PLASTIC HANDWHEEL D 125 COD C198 125 D16

06MB100877 100877 MANOVELLA ELESA MT_130 A-14 HANDLE

06MB100942 100942 MANIGLIA THENAR COD.10M069803000 (D.30) HANDLE (D.30)

080048009 (€€) CINGHIA MEGARIB TB2/9x480 BELT MEGARIB TB2/9X480

DESCRIZIONE/DESCRIPTION

Pagina 1



Pagina 2

08MB100107 100107 CINGHIA TRAPEZOIDALE A26 TRAPEZOIDAL BELT A26

08MB100108 100108 CINGHIA POLI V 895 J8 BELT POLI V 895 J8

08MB100264 100264 CINGHIA TRAPEZOIDALE A24 TRAPEZOIDAL BELT A24

08MB100582 100582 CINGHIA POLI V 711 J8 POLI BELT V 711 J8

08MB100602 100602 CINGHIA POLI V 914 J8 BELT POLI V 914 J8

08MB100635 100635 CINGHIA POLI V 660 J8 BELT POLI V 660 J8

08MB100674 100674 CINGHIA TRAPEZOIDALE AX38 V-BELT AX38

08MB100738 100738 CINGHIA POLI V 864 J8 BELT POLI V 864 J8

08MB100740 100740 CINGHIA  AX25 BELT AX25

08MB100744 100744 CINGHIA TRAP. AX32 BELT AX32

08MB100763 100763 CINGHIA TRAPEZOIDALE AX29 TRAPEZOIDAL BELT AX29

08MB100850 100850 CINGHIA TRAPEZOIDALE AX28 TRAPEZOIDAL BELT AX28

08MB100882 100882 CINGHIA TRAPEZOIDALE AX24 TRAPEZOIDAL BELT AX24

08MB100973 100973 CINGHIA TRAPEZOIDALE XPA 1030 PER ALTERNATORE 
MSU981

CINGHIA TRAPEZOIDALE XPA 1030 PER ALTERNATORE 
MSU981

08MB100974 100974 CINGHIA TRAPEZOIDALE A81 PER GRUPPO POMPANTE 
MSU981

CINGHIA TRAPEZOIDALE A81 PER GRUPPO POMPANTE 
MSU981

090100004 TRASFO 115VAC/27VDC BLOCPOS RU TRASNFORMER 115VAC/27VDC

13MB100656 100656 CATENA FLEYER DIN LL1644  69 MAGLIE (LUNGHEZZA 
1752mm)

CHAIN (LENGHT 1752mm)

14FB034709 (€€) RIPIANO PORTAPESI MB 300-330 WEIGHT TRAY

14FB81408 (€€) PIOLO STAMPATO k PIN-SUPPORT FOR ADAPTERS

14FB82873 (€€) PIATTEL.APP.FLANGE CL.2(K) ROUND PLATE FOR ADAPTOR SUPPORT

14MB200409 200409 PROTEZIONE PEDALI SMTG VETTURA PEDAL PROTECTION FOR CAR TYRE CHANGERS

14MB200422 200422 SCATOLA COMANDI DISPOSITIVO AUSILIARIO CONTROL BOX AUXILIARY DEVICE

14MB200560 200560 PROTEZIONE IN GOMMA PER PALO RIBALTABILE TIPPING POLE RUBBER PROTECTION

14MB200572 200572 RONDELLA IN GOMMA PER STALLONATORE RACING RUBBER WASHER FOR RACING BEAD BREAKER ARM

14MB200573 200573 RONDELLA IN GOMMA PER TENDICINGHIA BELT TIGHTENER RUBBER WASHER

14MB200827 200827 CONSOLLE SMTG TC5000 CONSOLLE SMTG TC5000

14MB200908 200908 BOCCOLA IN PLASTICA PER SOLLEVATORE RUOTA PLASTIC BUSH FOR WHEEL LIFT

14MB201162 201162 CONSOLLE PER SMTG TC555 L-L TYRE CHANGER CONSOLLE

14MB201163 201163 COPERTURA SCORREVOLE SMTG VERSIONI L-L SLIDING  COVERING TYRE CHANGER LL VERSIONS.

14MB201180 201180 PROTEZIONE ANTERIORE CILINDRO MOVIMENTO 
UTENSILE

FRONT PROTECTION CYLINDER MOVEMENT TOOL

14MB201181 201181 PROTEZIONE POSTERIORE CILINDRO MOVIMENTO 
UTENSILE

BACK PLASTIC OF LL HEAD

14MB201209 201209 PROTEZIONE QUADRO RULLO ROLL PROTECTION

14MB201240 201240 DISTANZIALE MOLLA IN PLASTICA PLASTIC SPRING SPACER

14MB201755 201755 TORRETTA IN PLASTICA(RICAMBIO PER LA COD.201370) PLASTIC M/D HEAD WITHOUT METAL INSERT (EXTERNAL 
PART ONLY OF P/N 201370)

14MB201871 201871 PROTEZIONE PEDALI PER TC600 PEDAL PROTECTION FOR TC600

14MB201897 201897 PROTEZIONE SUPERIORE NUOVO PALO L-L NEW ARM UPPER PROTECTION

14MB300015 300015 CARTER PORTAPESI EQUIL.DIGITALE VETTURA(VEDI 
COD.300433 VERS

WEIGHT HOLDER CARTER WHEEL BALANCER WB255

14MB300016 300016 CARTER PROTEZIONE RUOTA  EQUIL.VETTURA WHEEL PROTECTION CARTER FOR CAR WHEEL BALANCER

14MB300017 300017 CARTER PORTAPESI EQUIL.VETTURA VIDEO WB630 WEIGHT HOLDER CARTER CAR VIDEO W.B. WB630

14MB300170 300170 CARTER PORTAPESI WB670 WEIGHT HOLDER WB670

14MB300306 300306 CARTER PORTAPESI WB690 WEIGHT HOLDER CARTER WB690

14MB300321 300321 COPERTURA FRONTALE WB690 FRON COVER WB690

14MB300433 300433 "CARTER PORTAPESI EQUILIBRATRICE DIGITALE M&B 
VERSIONI ""N""

WEIGHT HOLDER CARTER FOR DIGITAL WHEEL BALANCER

Pagina 2



Pagina 3

14MB300434 300434 "CARTER PORTAPESI EQUILIBRATRICE VIDEO M&B 
VERSIONI ""N"""

WEIGHTS  HOLDER CARTER FOR VIDEO WHEEL BALANCER

14MB300435 300435 FRONTALE EQUILIBRATRICI M&B M&B WHEEL BALANCER FRONT

14MB300466 300466 CARTER PORTAPESI WB680 WEIGHT CARTER WB680

14MB300549 300549 CARTER ANTERIORE NUOVA EQUILIBRATRICE WB355-377 FRONT COVER WB355-377

14MB300550 300550 CARTER POSTERIORE NUOVA EQUILIBRATRICE WB355-
377

REAR COVER WB355-377

14MB300640 300640 COPERTURA SUPERIORE WB200 UPPER COVER WB200

14MB300650 300650 PROTEZIONE INFERIORE WB200 BOTTOM COVER WB200

14MB300735 300735 CARTER PORTAPESI PER EQUILIBRATRICE WB190 WEIGHT TRAY WB190

14MB300775 300775 CARTER PORTAPESI ROTAZIONALE EQUILIBRATRICE 
AUTOMATICA

AUTOMATIC WHEEL BALANCER ROTATIONAL WEIGHT 
TRAY CASING

14MB300837 300837 CARTER PROTEZIONE RUOTA EQUIL.AUTOMATICA WHEEL COVER

14MB300931 300931 GUIDA IN PLASTICA SOLLEVATORE VETTURA PLASTIC DRIVING FOR CAR LIFT.

14MB500144 500144 PROTEZIONE CINGHIE DIDO 30 COLORE NERO RAL 9005 
GOFFRATO

BELT COVER DIDO 30

14MB500245 500245 CARTER POSTERIORE SUPERIORE PEDALIERA DIDO 30  
NERO RAL 9005

PEDAL REAR UPPER PANEL FOR DIDO 30

14MB500246 500246 CARTER INFERIORE PEDALIERA DIDO 30 NERO RAL 9005 
GOFFRATO

BOTTOM COVER FOR PEDAL UNIT DIDO 30 

14MB500423 500423 PROTEZIONE PULEGGE SMTG  DIDO XXL-L COLORE NERO 
RAL 9005 GOF

PULLEY COVER DIDO XXL-L

14MB500693 500693 PROTEZIONE PULEGGE SMTG AUTOCARRO 56 NERO RAL 
9005 GOFFRATO

PULLEY COVER DIDO 56 BLACK

14MB500695 500695 "CHIUSURA BRACCIO PORTAMANDRINO 52""" 52" CLAMPS SUPPORT CLOSING COVER

14MB500843 500843 CARTER PROT. EQUIL. SMTG AUTOCARRO IMBAR. 
COLORE NERO RAL 90

PROTECTION CARTER FOR WHEEL BALANCER FOR DIDO 
26 MV

14MB500926 500926 PROTEZIONE CINGHIE SMONTAGOMME AUTOCARRO 
DIDO26MV NERO RAL 9

BELT PROTECTION FOR DIDO 26 MV

15MB100883 100883 RUOTA D.100x40 PA NAT.FORO D.20 WHEEL D.100x40 PA NAT. HOLE D.20

16MB100147 100147 BLOCCHETTO DI DISTRIBUZIONE 4 VIE 1/4 DISTRIBUTION BLOCK 4 SIDES

16MB100148 100148 VALVOLA DI SICUREZZA 1/4 ZE0063101 SECURITY VALVE 1/4 ZE0063101

16MB100169 100169 MANOMETRO 0-10BAR E PSI R1/4-ISO7 MANOMETER 0-10BAR E PSI R1/4-IS07

16MB100248 100248 GRUPPO MICROVALVOLA COMPLETA DI PULSANTE MICROVALVE GROUP COMPLETE WITH BUTTON

16MB100318 100318 VALV.A TIRETTO AIRCOMP COD.1202325002+N°3 RACC.  
90° GIREV.

AIRCOMP VALVE COD.1202325002+N°3 RACC.  90° GIREV. 
RAP. TUBO 4

16MB100391 100391 PISTONE MONOBLOCCO D.125 d=18 TIPO MPP 1250 0180 
300 N2

PISTON CORCOS D.125 (COD. 496514)

16MB100396 100396 VALVOLA UNIDIR. CAMOZZI VNR  1/8 + RACCORDI DRITTI 
CAMOZZI 6

UNIDIR. VALVE CAMOZZI VNR 1/8 + CAMOZZI STRAIGHT 
FITTINGS 6

16MB100405 100405 "VALVOLA AIRCOMP VM 1/8"" 22 6 LV ST CC P 
COD.1202326039+RAC

COMPLETE VALVE AIRCOMP VM 1/8" 22 6 LV ST CC

16MB100529 100529 ELETTROVALVOLA  COD.ADB3E04CMS12 VALVE COD. ADB3E04CMS12

16MB100542 100542 VALV.DI MASS. TIPO B 75-190BAR X MC 
COD.21000001.000

RELIEF VALVE B 75-190BAR X MC COD.21000001.000

16MB100626 100626 REGOLATORE DI FLUSSO UNIDIREZIONALE GSVU 803-1/8-
6 CATAL.CAM

FLOW CONTROLLER

16MB100678 100678 VALVOLA DI RITEGNO PILOTATA DOPPIA VBPDA0412 VALVE VBPDA0412

16MB100708 100708 VALVOLA DI MASSIMA (POMOLO) MAX 330bar 3/4-16UNF 
cod.CMP04V3

MAX PRESSURE VALVE (HANDLE) MAX 330bar 3/4-16UNF 
cod.CMP04V3

16MB100711 100711 VALVOLA DI RITEGNO X MC cod.20020400 VALVE

16MB100757 100757 KIT POMPA "P" PHC 1-4,3 cm3/g DX+V+RO 
cod.17050011.018

PUMP KIT "P" PHC 1-4,3 cm3/g DX+V+RO 
cod.17050011.010

16MB100820 100820 VALVOLA PER MOTORE CON REGOLAZIONE DI FLUSSO MOTOR VALVE FOR FLOW CONTROL

16MB100831 100831 ELETTROVALVOLA X SETT. INDUSTRIALE COD. 
ADB3E04CLS12 (12V)

ELECTROVALVE (12V)

Pagina 3



Pagina 4

16MB100909 100909 POMPA A MANO A CARTUCCIA 2cc - 3/4-16UNF 
COD.CPM0420001

HAND PUMP 2cc - 3/4-16UNF COD.CPM0420001

16MB100970 100970 "VALVOLA VM 1/8"" 22 6 LV RC CC P COD.1202326004" VALVE VM 1/8" 22 6 LV RC CC P COD.1202326004

16MB200497 200497 VALVOLA SOFFIAGGIO DA 1” BLOWER VALVE 1"

16MB200535 200535 VALVOLA DI BLOCCAGGIO TORRETTA COMPLETA LOCKING VALVE SET FOR TOWER

16MB200584 200584 "MR 1/4"" 039 4R T 4.2 B+VAL+RAC. AUT." MR 1/4"039 4R T 3.5 B+VAL+RAC.AUT.

16MB200678 200678 "VALVOLA 5/3 CENTRI CHIUSI 1/8"" CON RACCORDI" 5/3 CENTRE CLOSED VALVE 1/8" WITH CONNECTORS

16MB200693 200693 VALVOLA IN OTTONE + PULSANTE  A VALV. PER SCARICO 
ARIA (MANO

BRASS VALVE + BOTTOM VALVE FOR AIR OUTLET 
(INFL.MANOMETER)

16MB200975 200975 " V 1/8"" 5/3 22 6 L9 RC CC P CON LEVA 
RUOT.180°+RACC.sostit

VALVE

16MB201068 201068 "V. 1/8"" 5/3 22 6 L9 RC CC P CON LEVA RUOTATA DI 
180°+RACCO

VALVEJOYSTICK+CONNECTORS

16MB201285 201285 VALVOLA COMANDO ALZATA/DISCESA PER CONSOLLE 
TC555-TECNOARM

VALVE TC555 LL

16MB201298 201298 VALVOLA COMANDO CILINDRO RULLO PER CONSOLLE 
TC555

VALVE CONTROL LIFT-OUT

16MB201515 201515 VALV.COMANDO BLOCCAGGIO SCORREVOLE PER A 
VERSION

SLIDING VALVE LOCKING CONTROL FOR CYLINDER 
VERSION

16MB300697 300697 NUOVA ELETTROVALVOLA COMANDO FLANGIA 
PNEUM.INTERASSE DI SBLO

NEW PNEUMATIC FLANGE VALVE

16MB400087 400087 "V. 1/8"" 5/3 22 6 L9 RC CC P CON LEVA RUOTATA DI 
180°+RACCO

VALVE FOR CRAB99

16MB400105 400105 VALVOLA COMANDO SOLLEVATORE CON RACCORDI AIR VALVE WITH FITTINGS FOR THE LIFT ON THE WB690

16MB800035 800035 VALVOLA PNEUMATICA CONSENSO GONFIAGGIO PNEUMATIC VALVE FOR INFLATION CAGE

17MB100032 100032 RACCORDO DRITTO A CALZAMENTO MASCHIO CONICO 
6x4 1/8

1/8 6X4 JOINT

17MB100035 100035 RACCORDO ANGOLO A CALZAMENTO MASCHIO CONICO 
8x6 1/8

"L" SHAPED CONN. 8X6 1/8

17MB100055 100055 RACCORDO DRITTO A CALZAMENTO MASCHIO CONICO 
8x6 1/8

1/8 8X6 JOINT

17MB100056 100056 "RACCORDO A CALZAMENTO ""T"" CENTRALE MASCHIO 
CONICO 1/8 6x8

RACC.A CALZ."T" CENTRALE MASCHIO CONICO 1/8 6X8

17MB100057 100057 SILENZIATORE 1/4" PLASTIC SILENCER 1/4

17MB100060 100060 RACCORDO ANGOLO A CALZAMENTO MASCHIO CONICO 
6x4 1/8

"L" SHAPED CONN. 6X4 1/8

17MB100061 100061 RACCORDO ANGOLO RAPIDO MASCHIO CONICO 6x4 1/8 RACCORDO ANGOLO RAPIDO MASCHIO CONICO 6X4 1/8

17MB100085 100085 RACCORDO ANGOLO RAPIDO MASCHIO GIREVOLE 6x4 1/8 90 DEGREE FITTING FOR VALVE TECNOSWING

17MB100093 100093 RACCORDO ANGOLO MF 1” ANGLE CONNECTOR MF 1”

17MB100094 100094 "RIDUZIONE MASCHIO 1"" FEMMINA  3/4""" MALE 1'' FEMALE 3/4'' REDUCTION

17MB100095 100095 "PORTAGOMMA ROMA MASCHIO 3/4"" DIAMETRO 20" HOSE JUNCTION 3/4'' DIAMETER 20

17MB100096 100096 TAPPO OT ESAGONALE M Z 1” HEX PLUG M Z 1”

17MB100132 100132 RACCORDO ANGOLO RAPIDO MASCHIO CONICO 8x6 1/4 AIR FITTING 90 DEG.

17MB100141 100141 RACCORDO ANGOLO RAPIDO  MASCHIO GIREVOLE 
CILINDRICO 1/4 TUBO

QUICK ANGLE CONNECTION M.GIR.CIL.1/4

17MB100143 100143 PROLUNGA MASCHIO FEMMINA CILINDRICA 1/4 L=27 MALE FEMALE EXTENSION

17MB100144 100144 ANELLO ORIENTABILE 1/4 TUBO 10 ADJ RING

17MB100145 100145 VITE FORATA DOPPIA 1/4 DOUBLE HOLE SCREW

17MB100146 100146 NIPPLES CONICO 1/4-3/8 NIPPLES CONICO 1/4-3/8

17MB100149 100149 RUBINETTO SCARICO ACQUA 1/4 COCK FOR DOWNLOADING WATER

17MB100184 100184 RACCORDO ANGOLO A CALZAMENTO MASCHIO CONICO 
8x6 1/4

CONICAL CONNECTION 8x6 1/4

17MB100186 100186 RACCORDO DRITTO RAPIDO MASCHIO CONICO 8x6 1/4 CONNECTIONS 8x6 1/4

17MB100191 100191 TUBO GOMMA IVG MT 2 + 2 BOCCOLE IN ALLUMINIO+1 
RACC.1/4+1TES

RUBBER TUBE

Pagina 4



Pagina 5

17MB100192 100192 RACCORDO ANGOLO MF3/4” ANGLE FITTING MF3/4”

17MB100224 100224 TUBO GOMMA 6x14 IVG MT.1,4+2BOCCOLE+2ATTACCHI 
BAIONETTA

HOSE

17MB100229 100229 TUBO NYLON PA6 6x4 NERO RILSAN HOSE PA6 6X4 BLACK

17MB100249 100249 RACCORDO PASSAPARETE TUBO 8x6 HOSE JOINT 8x6

17MB100250 100250 "TAPPO 1/8"" CONICO E 100 (cod.615E10018)" CUP 1/8''

17MB100251 100251 RACCORDO A T RAPIDO F/F/F TUBO 8x6 QUICK T CONNECTION F/F/F HOSE 8X6

17MB100254 100254 "RACCORDO RAPIDO AD ANGOLO MASCHIO GIREVOLE 
1/8"" TUBO 8x6"

JOINT CORNER MALE 1/8" HOSE 8x6

17MB100255 100255 "RACCORDO RAPIDO AD ANGOLO MASCHIO GIREVOLE 
1/8"" TUBO 4x2.5

QUICK ROTATING CONNECTION 1/8" HOSE 4x2

17MB100297 100297 RACCORDO ANGOLO RAPIDO  MASCHIO CONICO 1/4 
TUBO 10

AIR FITTING

17MB100299 100299 "BULLONE  OLEODINAMICO FORATO  CAVO CORTO 1/4""" OIL NUT WITH HOLE SHORT CABLE 1/4"

17MB100300 100300 NIPPLO OLEODINAMICO MASCHIO-MASCHIO 1/4-1/4 HYDRAULIC NIPPLE MALE-MALE 1/4-1/4

17MB100311 100311 RACCORDO ANGOLO RAPIDO MASCHIO GIREVOLE M5 
TUBO 4x2,5 (6522)

SWIVEL MALE QUICK ANGLE FITTING M5 PIPE 4x2,5 
(6522)

17MB100312 100312 RACCORDO DRITTO RAPIDO MASCHIO CONICO 1/8 TUBO 
4x2,5 (6512)

CONICAL MALE FITTING 1/8 PIPE 4x2,5 (6512)

17MB100375 100375 RACCORDO A T CAMOZZI 6540 D.6 (T TUTTI F TUBO6) AIR FITTING T

17MB100439 100439 RACCORDO CAMOZZI 6580 D.6 CONNECTION

17MB100479 100479 TAPPO LIVELLO OLIO SLNT ½ GAS OIL LEVEL CAP SLNT ½ GAS

17MB100505 100505 "BULLONE OLEODINAMICO FORATO G1/4"" CON UN FORO 
D.1mm"

OIL PLUG G1/4 H" WITH HOLE D.1mm

17MB100532 100532 BASE SPEC.UNITA' DI POTENZA COD.M10700074 POWER UNIT

17MB100541 100541 TAPPO DI CHIUSURA M20x1,5 x MC COD.20001100 CLOSURE CUP

17MB100544 100544 TAPPO USC.P1 APERTO G1/4 DA 3/4-16UNF COD.20001700 
CON TAPPO

CUP

17MB100548 100548 SEMIKIT O-V SCARICO VALVOLA DI MAX. 
COD.91002015.00

SEMIKIT O-V SCARICO VALVOLA DI MAX. 
COD.91002015.00

17MB100549 100549 "SEMIKIT SS-O TUTTI I LITRI Pad. ""A""-""B"" 
COD.91002007.00

SEMIKIT SS-O TUTTI I LITRI Pad. "A"-"B" 
COD.91002007.000

17MB100550 100550 RACCORDO A 90° M/M G3/8 CON/CON L=80,5x26,5(B.P.) 
COD.605185

RACCORDO A 90° M/M G3/8 CON/CON L=80,5x26,5(B.P.) 
COD.60518500

17MB100552 100552 SERBATOIO COMPLETO Lt.6 M-O TAPPO ASTA LIVELLO + 
TACCHE COD.

COMPLETE TANK

17MB100600 100600 "RACCORDO DRITTO RAPIDO MASCHIO CONICO 1/4"" 
TUBO 10 (S6510

CONICAL MALE FITTING 1/4" PIPE 10 (S6510)

17MB100681 100681 "TAPPO CONICO G1/8"" (RACCORDO S2615 1/8)" CONICAL PLUG G1/8"" (FOTTOMNG S2615 1/8)"

17MB100695 100695 COLONNETTA OLEODINAMICA MASCHIO-FEMM.CORTA 1/4 
H=20

HYDRAULIC COLUMN MALE-FEMALE SHORT 1/4 H=20

17MB100703 100703 SERBATOIO COMPLETO Lt.12 M-O SENZA STAFFE con 
ASTA LIVELLO +

COMPLETE TANK Lt.12 M-O WITHOUT BRAKETS WITH 
LEVEL DIPSTICK

17MB100707 100707 BASE 6 STAZIONI CTP3 SERIE+CMP04 x MC4 COMPLETA 
DI TAPPI A S

6 POSITION BASE WITH PLUGS CTP3 SERIES+CMP04 x 
MC4

17MB100709 100709 TAPPO DI CHIUSURA CORTO M20x1,5 - SU SEDE 1C 
ocd.20002200

STOPPER CAP SHORT M20x1,5 - SU SEDE 1C ocd.20002200

17MB100712 100712 "TAPPO COMPLETO SOSTITUTIVO VALVOLA ""EV22"" - 
SEDE 3/4-16 U

VALVE REPLACEMENT PLUS ""EV22"" 

17MB100760 100760 BASE SPECIALE A 4 STAZIONI X P15100522 
COD.R12300C03

SPECIAL 4 POSITION BASE X P15100522 COD.R12300C03

17MB100830 100830 BASE MULTIPLA CON VMP CODICE BM3724C2001 MULTIPLE BASE WITH VMP CODE BM3724C2001

17MB100938 100938 FILTRO ARIA X  UNITA’ DI SERVIZIO MSU CODICE FIAC 
1129101380

AIR FILTER FOR MSU UNIT FIAC COD. 1129101380

17MB100939 100939 FILTRO OLIO X MOTORE MSU CODICE FIAC 1127380018 MOTOR OIL FILTER FOR MSU UNIT FIAC COD. 1127380018

Pagina 5



Pagina 6

17MB100940 100940 FILTRO DIESEL  PER MOTORE MSU CODICE FIAC 
1127380019

DIESEL MOTOR FILTER FOR MSU UNIT FIAC COD. 
1127380019

17MB100941 100941 FILTRO ARIA PER  PER MOTORE MSU CODICE FIAC 
1127380017

AIR FILTER FOR MOTOR, MSU UNIT, FIAC COD. 
1127380017

17MB100956 100956 ELETTROVALVOLA 3/8’12V-DC-3VIE (7194770000) PER 
MSU 998 FIAC

VALVE 3/8’12V-DC-3VIE (7194770000) FOR MSU 998 
(1127190477)

17MB100957 100957 DISGIUNTORE 3/4’VM/PRO(110.145 (7196780000) PER 
MSU 998 FIAC

BREAKER 3/4’VM/PRO(110.145 (7196780000) FOR MSU 
998 FIAC

17MB100971 100971 SILENZIATORE SFE 1/4-17 SILENCER SFE 1/4-17

17MB200170 200170 TUBO FULCRO MOLLA ZNT BIANCO SPRING TUBE

17MB200607 200607 TUBO GOMMA 20 BAR 19X30 L=680 BOMBOLA-VALVOLA 
DI SOFFIAGGIO

RUBBER TUBE A 20 BAR 19X30 L=680 BLOWING VALVE 
BOTTLE

17MB200904 200904 TUBO ROTAZIONE UTENSILE FOSFATATO TUBE FOR TOOL

17MB201012 201012 TUBO OLEODINAMICO 3/16 TC5000 L=1150 HYDRAULIC TUBE 3/16 TC5000 L=1150

17MB201013 201013 TUBO OLEODINAMICO 3/16 TC5000 L=1600 OLEODINAMIC TUBE 3/16 TC5000 L=1600

17MB201014 201014 TUBO OLEODINAMICO 3/16 TC5000 L=2100 OLEODINAMIC TUBE 3/16 TC5000 L=2100

17MB201015 201015 TUBO OLEODINAMICO 3/16 TC5000 L=1300  HYDRAULIC TUBE  3/16 TC5000 L=1300

17MB201615 201615 TUBO FULCRO MOLLA DIAMETRO 16 PER INVERTITORE 2V 
A PEDALE

SPRING FULCRUM TUBE DIAM 16 FOR 2V PEDAL 
INVERTER

17MB300027 300027 TUBO PER GRUPPO OSCILLANTE OSCILLANTING GROUP TUBE

17MB500141 500141 TUBO PROTEZIONE CENTRALINA SMTG AUTOCARRO DIDO 
30 ZINCATO BI

PROTECTION TUBE FOR POWER UNIT DIDO 30

17MB500213 500213 "NIPPLO G1/4""-G1/4"" CON FORO DA D.1.25 ZINCATO 
BIANCO"

"NIPPLE G1/4""-G1/4"" WITH D.1.25 HOLE

17MB500257 500257 TUBO PER MANIGLIA PEDALERA NUOVA SMTG 
AUTOCARRO

PIPE FOR PEDAL HANDLE

17MB500289 500289 TUBO ROTAZIONE UTENSILE DIDO XXL ZINCATO BIANCO PIPE FOR TOOL ROTATION DIDO XXL

17MB500441 500441 TUBO OLEODINAMICO AVANZ. CARRELLO 
PORTAMANDRINO

PIPE FOR CHUCK CARRIAGE MOVEMENT

17MB500442 500442 TUBO OLEOD AVANZ OPER CARRELLO PORTAM. PIPE FOR CHUCK CARRIAGE MOVEMENT

17MB500443 500443 TUBO OLEODINAMICO COLL. COLL.GIREVOLE PIPE FOR SWIVEL FITTING

17MB500444 500444 TUBO OLEODINAMICO COLL. CILINDRO ALZATA 
MACCHINA

HYDRAULIC HOSE

17MB500445 500445 TUBO OLEODINAMICO COLL. CILINDRO DISCESA 
MACCHINA

PIPE FOR CYLINDER LOWERING

17MB500446 500446 TUBO OLEODINAMICO COLL. CARRELLO 
PORTAUT.MOVIM.Sx

PIPE FOR CARRIAGE MOVEMENT, LEFT

17MB500447 500447 TUBO OLEODINAMICO COLL. CARRELLO 
PORTAUT.MOVIM.Dx

PIPE FOR CARRIAGE MOVEMENT, RIGHT

17MB500448 500448 TUBO COLLEGAMENTO CILINDRO ROTAZIONE-
ALZATA/DISCESA UTENSILE

CONNECTION TUBE TO TOOL LIFT/LOWER ROTATION 
CYLINDER

17MB500705 500705 TUBO CILINDRO ALZATA/DISCESA BRACCIO 
PORTAMANDRINO

PIPE FOR LIFTING/LOWERING CYLINDER

17MB500706 500706 TUBO COLL. CENTRALINA-COLLETTORE GIREVOLE PIPE FOR SWIVEL FITTING

17MB500707 500707 TUBO DI COLL. CENTR.-CIL.MOV.CARRELLO Sx POWER UNIT-CYLINDER CONNECTION PIPE FOR 
CARRIAGE MOVEMENT, LEFT

17MB500708 500708 TUBO DI COLL. CENTR.-CIL.MOV.CARRELLO Dx POWER UNIT-CYLINDER CONNECTION PIPE FOR 
CARRIAGE MOVEMENT, RIGHT

17MB500709 500709 TUBO DI COLL. CENTR.-CIL.MOV.BRACCIO 
PORTAUTENS.Dx

POWER UNIT-CYLINDER CONNECTION PIPE FOR ARM 
MOVEMENT, RIGHT

17MB500710 500710 TUBO DI COLL. CENTR.-CIL.MOV.BRACCIO 
PORTAUTENS.Sx

POWER UNIT-CYLINDER CONNECTION PIPE FOR ARM 
MOVEMENT, LEFT

17MB500986 500986 "TUBO OLED. SCARICO ""T1"" BLOCCHETTO ALIMENTAZ. 
MOTORE OLEO

DRAIN PIPE

17MB500987 500987 "TUBO OLED. ALIMENTAZIONE ""P"" BLOCCHETTO 
MOTORE OLEOD."

PIPE

Pagina 6



Pagina 7

17MB500988 500988 "TUBO OLED. ALIMENTAZIONE ""P"" BLOCCHETTO 
ELETTROVALVOLE"

PIPE

17MB500989 500989 "TUBO OLED. SCARICO ""T2"" BLOCCHETTO ALIMENTAZ. 
MOTORE OLEO

PIPE

17MB500990 500990 TUBO OLED. ALIMENTAZIONE "P1" MOTORE OLEOD. FEEDING PIPE "P1" HYDR MOTOR

17MB500991 500991 "TUBO OLED. ALIMENTAZIONE ""P2"" MOTORE OLEOD." FEEDING PIPE "P2" HYDR MOTOR

17MB500992 500992 TUBO OLED. SCARICO DRENAGGIO MOTORE OLEOD. DRAIN PIPE

17MB500995 QUADRO ELETTRICO SMTG AUTOCARRO IMBARCABILE 
OLEODINAMICO VER

CONTROL PANEL FOR MOBILE TRUCK TIRE CHANGER

181114300 MOLLA "DIM" D11430  0,63x4x20  C34/SP-E SPRING DIM D11430 FOR C34/SP-E                    

18FB76761 (€€) MOLLA X D.F MAGNETICO SPRING FOR SPINNING ASS.LY

18FPA0031 (€€) MOLLA SPINGICONO CONE PUSHING SPRING

18FW023250 (€€) MOLLA DI TORSIONE FILO-6XM50 - A DIS. DESTRA - 
GREZZA

TORSION SPRING

18FWC1312 (€€) MOLLA TORSIONE SPRING

18MB100287 100287 MOLLA A GAS 16-1-01731 150N GAS SPRING 16-1-01731 150N

18MB100585 100585 MOLLA ISO 10243 CL VERDE 63x305 SPRING ISO 10243 63x305

18MB100807 100807 MOLLA ISO 10243 CF ROSSA De20 L=38 SPRING ISO 10243 CF RED De20 L=38

18MB100930 100930 MOLLA ISO 10243 COLORE GIALLO Di8 De16 L=32 SPRING ISO 10243 Di8 De16 L=32

18MB200601 200601 MOLLA IN POLIURETANO PER PEDALE IT IT PEDAL POLYURETHANE SPRING

18MB201023 201023 MOLLA IN POLIURETANO PER TECNOSWING POLYURETHANE SPRING FOR TECNOSWING

18MB300039 300039 MOLLA PER CARTER PROTEZIONE RUOTA WHEEL PROTECTION CARTER SPRING.

18MB300043 300043 MOLLA DI RITORNO CALIBRO ANTERIORE FRONT GAUGE REVERSAL SPRING

18MB300044 300044 MOLLA FINE CORSA FRENO BRAKE END RUN SPRING

18MB300073 300073 MOLLA DI RITORNO FRENO MECCANICO MECHANICAL BRAKE REVERSAL SPRING

18MB300082 300082 MOLLA SUPERIORE CALIBRO POSTERIORE REAR GAUGE UPPER SPRING

18MB300084 300084 MOLLA INFERIORE CALIBRO POSTERIORE REAR GAUGE LOWER SPRING

18MB300423 300423 MOLLA APERTURA LEVE FLANGIA PNEUMATICA PNEUMATIC FLANGE LEVER SPRING

18MB500124 500124 MOLLA PER AMMORTIZZATORE SPRING

211030681 GUARNIZIONE GOMMA OR3068  (2,62x17,12) RUBBER GASKET OR3068                              

217019275 (€€) BOCCOLA TELAIO TUBOLARE BUSH FOR C31, C35 WHEEL GUARD FRAME  DRWG.19275P  

21MB100010 100010 ANELLO OR 8X4X16 NBR70 OR GASKET 16X8X4

21MB100012 100012 ANELLO OR3300 75.87X2.62 OR RING 3300

21MB100013 100013 GUARNIZIONE DEM 80 (angst-pfister 
14203180)(COD.DISDEM80N70

GASKET DEM 80

21MB100014 100014 GUARNIZIONE DEM 237 (angst-pfister 14202370) GASKET DEM 237

21MB100015 100015 GUARNIZIONEUM-34X18X8 GASKET UM- 34

21MB100016 100016 ANELLO OR 184X180X2 OR RING 184X180X2

21MB100017 100017 GUARNIZIONE DE250 (DE250SPEC.D.ESTERNO 64) GASKET

21MB100018 100018 RASCHIATORE BIDIREZIONALE CON AGGANCIO TIPO 
ARAN 00200-WU9E1

RASCHIATORE BIDIREZIONALE

21MB100019 100019 ANELLO DI GUIDA STELO D.20 (GR4900200-HM061) ANELLO DI GUIDA STELO D.20

21MB100020 100020 GUARNIZIONE DE725(VS COD.DE05120 DE725 
D.184.15x165.10x11.11

GASKET DE 725

21MB100023 100023 ANELLO OR4100 24.99X3.53 OR GASKET 4100

21MB100161 100161 ANELLO 2031 7.66x1.78 NBR RING 2031 7.66x1.78 NBR

21MB100170 100170 PARACOLPI CILINDRICO D.20 L=15 M6x18 COD. ELITE 
GOMMA AT2015

CYLINDRICAL BUFFERS Ø20

Pagina 7



Pagina 8

21MB100172 100172 ANELLO OR4150 37,69x3.53 NBR 70 FRONT LOCKING VALVE TOP CAP SEAL

21MB100289 100289 ANELLO NILOS 30204 NILOS RING TC 5000

21MB100323 100323 BOCCOLA KX(ALVEOLATA) De28 Di25 L=30 BOCCOLA KX(ALVEOLATA) De28 Di25 L=30

21MB100329 100329 BOCCOLA KX(ALVEOLATA) De55 Di50 L=30 BUSHING KX De55 Di50 L=30

21MB100466 100466 ANELLO DI TEN. X ALBERI ROTANTI 25x42x6 (CODICE 
ANGST PFISTE

SECURITY RING FOR SHAFT 25x42x6 (ANGST 
PFISTER10002530)

21MB100471 100471 ANELLO ANTIESTRUSIONE BR239 RING BR239

21MB100472 100472 ANELLO OR4362 91,67x3,53 NBR 70 RING OR4362 91,67x3,53 NBR 70

21MB100473 100473 TENUTA STELO CON LABBRI ASIMMETRICI A 40 50 10 ASYMMETRIC SEAL 40 50 10

21MB100474 100474 RASCHIATORE STELO CON LABBRO DI TENUTA ESTERNO  
SAP 40 48 5

LIP SEAL SAP 40 48 5

21MB100475 100475 ANELLO OR4387 98,02x3,53 NBR 70 RING OR4387 98,02x3,53 NBR 70

21MB100478 100478 ANELLO OR 4437 110.72X3.53 NBR 70 OR RING 4437 110.72X3.53 NBR 70

21MB100486 100486 PARACOLPI CILINDRICO D.EST.40 L=30 M8 COD.PIE 
40/30RM8

BUMBER

21MB100488 100488 RASCHIATORE STELO CON LABBRO DI TENUTA ESTERNO 
SA 50

SCRAPER

21MB100545 100545 ANELLO OR 110,72x3,53 NBR70Sh COD.Q25830248 OR RING 110,72x3,53 NBR70Sh COD.Q25830248

21MB100586 100586 BOCCOLA AUTOLUBRIFICATA D.ext 22 Dint.16 L=22 BUSH D.ext 22 Dint.16 L=22

21MB100587 100587 ANELLO GUIDA STELO HIS 0160 0200 096 RO (De20 Di16 
L=9,6)

RODE GUIDE RING (De20 Di16 L=9,6)

21MB100589 100589 ANELLO OR 3137  34,6x2,62 RING OR 3137  34,6x2,62

21MB100590 100590 ANELLO ELASTICO ARRESTO UNI 7433-A-40 ELASTIC RING UNI 7433-A-40

21MB100659 100659 BOCCOLA KX(ALVEOLATA) De44 Di40 L=50 KX BUSHING De44 Di40 L=50

21MB100670 100670 PARAPOLVERE WSL 0800 0886 053 CO DUST COVER

21MB100683 100683 PARACOLPO CONICO IN GOMMA 69/60 M12x36-60SH CONICAL RUBBER BUMPER 69/60 M12x36-60SH

21MB100706 100706 ANELLO OR 3056/2-113 70 SH cod.Q25830088 OR RING 3056/2-113 70 SH

21MB100759 100759 TAPPO CHIUSURA CMP06 COD.R78300562 CLOSING CAP

21MB100803 100803 ANTIVIBRANTI QUADRI OM80 ANTI-VIBRATION CONTROL PANEL

21MB100853 100853 ANELLO ANTIRIBALTAMENTO HIS 75x76,7x5,3 R0 LOCK RING FOR TURNTABLE CILYNDER SEAL

21MB100929 100929 O-RING 304,39x3,53 NBR70  OR.41200 O-RING 304,39x3,53 NBR70  OR.41200

21MB100978 100978 GUARNIZIONE TESTA PIASTRA AB998(PER MSU FIAC) 
COD.1127070991

GASKET AB998 (FOR FIAC MSU) COD.1127070991

21MB100979 100979 KIT GUARNIZIONI AB998(PER MSU FIAC) COD.1124080189 GASKET KIT (MSU ) FIAC

21MB201269 201269 KIT GUARNIZIONI PER CILINDRO COD.201165(L-L) GASKET KIT FOR CYLINDER 201165 (LL)

21MB201740 201740 KIT GUARNIZIONI CILINDRO COD.200818 200818 CYLINDER SEAL KIT

21MB300460 300460 KIT GUARNIZIONI CILINDRO FLANGIA PNEUMATICA 
COD.300409

gasket kit pneumatic flange

21MB500195 500195 KIT GUARNIZIONI CILINDRO COD.500034 GASKET CYLINDER KIT

21MB500196 500196 KIT GUARNIZIONI CILINDRO COD.500133 (codice 280734) CYLINDER GASKET KIT

21MB500200 500200 KIT GUARNIZIONI CILINDRO AUTOCENTRANTE SMTG 
AUTOCARRO

SEALS KIT FOR TRUCK TYRE CHANGER CHUCK

21MB500490 500490 KIT GUARNIZIONI CILINDRO COD.500311-500312 GASKETS KIT FOR CYLINDER P/N 500311-500312

21MB500491 500491 KIT GUARNIZIONI CILINDRO COD.500313 GASKETS KIT FOR CYLINDER P/N 500313

21MB500492 500492 KIT GUARNIZIONI CILINDRO COD.500314 GASKETS KIT FOR CYLINDER P/N 500314

21MB500493 500493 KIT GUARNIZIONI CILINDRO COD.500315 GASKETS KIT FOR CYLINDER P/N 500315

21MB501005 501005 KIT GUARNIZIONI PER CILINDRO COD.500797 GUARD KIT FOR CYLINDER 500797

21MB501006 501006 KIT GUARNIZIONI PER CILINDRO COD.500798 GUARD KIT FOR CYLINDER 500798

21MB501049 501049 KIT GUARNIZIONI PER CILINDRO COD.501029 GASKET KIT FOR CYLINDER 501029

Pagina 8



Pagina 9

21MB501107 501107 KIT GUARNIZIONI CILINDRO 500615 CYLINDER GASKET KIT 500615

21MB501108 501108 KIT GUARNIZIONI CILINDRO 500600 cod.280554 CYLINDER GASKET KIT 500600 cod.280554

21MB501109 501109 KIT GUARNIZIONI CILINDRO 500601 COD.298426 CYLINDER GASKET KIT 500601 COD.298426

22MB100540 100540 FLANGIA MC VERSIONE F COD.71013000.000 FLANGE MC VERSION F COD.71013000.000

22MB300182 300182 ALBERO PER MOTO 14mm Cod. HAWEKA 870 997 140 SHAFT FOR MOTO 14mm Cod. HAWEKA 870 997 140

22MB300184 300184 COMPASSO PER MISURARE PCD IN NYLON COD. HAWEKA 
490008000

CALIPER FOR PCD IN NYLON COD.HAWEKA 490008000

22MB300186 300186 CORPO FLANGIA COMPLETO cod. HAWEKA 100e 818 026 FLANGE MAIN PART cod. HAWEKA 100e 818 026

22MB300187 300187 CONO D. 75-110 COD.HAWEKA 150400012 CONE D. 75-110

22MB300188 300188 CONO D. 54-79.5 COD.HAWEKA 150 400 009 CONE D. 54-79.5

22MB300189 300189 CONO D. 42-64.5 COD. HAWEKA 150 400 008 CONE D. 42-64.5 HAWEKA 150 400 008

22MB300190 300190 MANICOTTO CONCAVO COD.HAWEKA 190008002 CLAMPING HOOD HAWEKA P/N 190008002

22MB300191 300191 ANELLO DI FERMO IN NYLON COD. HAWEKA 190008027 STOPPER RING IN NYLON

22MB300192 300192 GHIERA RAPIDA DI FISSAGGIO COD.HAWEKA 143403003 QUICK FIXING LOCKNUT

22MB300193 300193 CHIAVE ESAGONALE A “L” DI 14  COD. HAWEKA D0911Y 
00014

ESAGONAL KEY

22MB300213 300213 GOMMA COPRI COPPA 190008002 COD.HAWEKA 
190008005

RUBBER CUP COVER 190008002 COD.HAWEKA 190008005

22MB300249 300249 KIT  FLANGIA EQUIL. CAMION/TRASPORTO LEGGERO 
COD. HAWEKA 702

WHEEL BALANC. FLANGE FOR TRUCK/LIGHT TRUCK COD. 
HAWEKA 702 8180 184

22MB300355 300355 GHIERA PER FLANGIA AUTOCARRO COD.HAWEKA 
140403033

QUICK FIXING LOCKNUT FOR TRUCK HAWEKA 140403033

22MB300373 300373 ANELLO DISTANZIALE COD.HAWEKA 190e988002 SPACER RING

22MB300374 300374 ADATTATORE FLANGIA AUTOCARRO COD.HAWEKA 
700e958012

FLANGE ADAPTOR COD.HAWEKA 700e958012

22MB300375 300375 PERNO DI CENTRAGGIO PER FLANGIA AUTOCARRO 
COD.HAWEKA 700e008

SELF CENTERING PIN FOR TRUCK FLANGE

22MB300376 300376 GHIERA PER PERNO DI CENTRAGGIO COD.HAWEKA 
700e008009

SELF CENTERING PIN FERRULE

22MB300377 300377 STELLA A 5 BRACCI PER FLANGIA AUTOCARRO 
COD.HAWEKA 700e40000

FIVE ARMS STAR FOR TRUCK FLANGE

22MB300378 300378 STELLA A 4BRACCI PER FLANGIA AUTOCARRO 
COD.HAWEKA 700e400005

4 ARMS STAR FOR TRUCK FLANGE

22MB300398 300398 MANICOTTO BLOCCAGGIO RUOTA COD.HAWEKA 
163008007

LOCKING SLEEVE COD.HAWEKA 163008007

22MB300399 300399 DISCO CONTENIMENTO MOLLA COD.HAWEKA 100e999 
041

SPRING DISC

22MB300400 300400 MOLLA PER ADATTATORE FLANGIA PNEUM. COD. HAWEKA 
190 400 015

PNEUMATIC FLANGE ADAPTER SPRING

22MB300426 300426 KIT FLANGIA PNEUMATICA CON CONI COD.HAWEKA 
104818044

PNEUMATIC FLANGE KIT

22MB300461 300461 CONO CENTRAGGIO FLANGIA PNEUMATICA 90-111.5 mm 
COD.HAWEKA 15

CENTERING CONE FOR AIR LOCK 90-111.5 mm HAWEKA 
REF.15

22MB300462 300462 CONO CENTRAGGIO FLANGIA PNEUMATICA 72-94 mm 
COD.HAWEKA 15040

CENTERING CONE FOR AIR LOCK 72-94 mm HAWEKA 
REF.15040

22MB300463 300463 CONO CENTRAGGIO FLANGIA PNEUMATICA 59-75 mm 
COD.HAWEKA 15040

CENTERING CONE FOR AIR LOCK 59-75 mm HAWEKA 
REF.15040

22MB300625 300625 PROGRIP Tr40x3 CON MANIGLIA GIREVOLE COD.HAWEKA 
143 403 006

PROGRIP Tr40x3 HANDLE COD.HAWEKA 143 403 006

22RS011556 (€€) ATTREZZO DI TARATURA  ER100 (vC2) CALIBRATION TOOL

29MB100218 100218 PESO DA 100g PER EQUILIBRATRICE AUTOVETTURA 100g WEIGHT

30MB100492 100492 INGRASSATORE T.DIRETTA 1/8 GAS GREASER 1/8 GAS

31MB100025 100025 VITE TE M10x30 UNI 5739 ZINCATO BIANCO 10X30 SCREW UNI 5739

31MB100027 100027 VITE TSPEI M8x25 UNI 5933 ZINCATO BIANCO 8X25 SCREW

31MB100029 100029 GRANO UNI 5923 M10x16 PUNTA PIANA HEADLESS SCREW

Pagina 9



Pagina 10

31MB100041 100041 VITE TE M10x20 UNI 5739 8.8 ZNT BIANCO 10X25 SCREW

31MB100045 100045 VITE TSPEI M16x40 UNI 5933 ZINC.BIANCO M16X40 SCREW

31MB100046 100046 VITE TBEI M10x35 ISO 7380 ZNT BIANCO M10X35 SCREW

31MB100048 100048 VITE TE M10x110 UNI 5737 ZINCATO BIANCO M10X110 SCREW

31MB100050 100050 VITE AUTOFILETTANTE 3.9X13 UNI 6954 T.CROCE ZNT 
NERO

SELF THREADED NUT 3,9X13

31MB100051 100051 VITE STEI UNI 5927 M6X8 P.CONICA BRUNITA COUNTER HEAD SCREW 6X8

31MB100052 100052 VITE TE M6X10 UNI 5739 ZINCATO BIANCO 6X10 SCREW UNI 5739

31MB100054 100054 VITE TE M6X25 UNI 5739 ZINC.BIANCO M6X25 SCREW

31MB100059 100059 VITE TCEI M8x45 UNI 5931 ZINCATO BIANCO M8X45 SCREW

31MB100062 100062 VITE TCEI M8X20UNI 5931 ZINCATO BIANCO 8X20 INNER HEAD

31MB100063 100063 VITE TSPEI M5x16 UNI 5933 ZINCATO BIANCO TSPEI SCREW M5x16 UNI 5933

31MB100065 100065 VITE TE M14x45 UNI 5739 ZINCATO BIANCO WASHER M14X45 UNI 5739

31MB100069 100069 VITE TCEI UNI 5931 M5X10 ZINC.BIANCO SCREW TCEI UNI 5931 M5X10 BRT

31MB100070 100070 VITE TE M8x30 UNI 5739 ZINCATO BIANCO SCREW TE M8X30 UNI 5739

31MB100073 100073 VITE AUTOFILETTANTE 4.8X13 UNI 6954 T.CROCE ZNT 
BIANCO

NUT

31MB100074 100074 VITE TCEI UNI 5931 M5X14 ZINCATO BIANCO SCREW TCEI UNI 5931 M5X14

31MB100076 100076 VITE TC CON INTAGLIO UNI 6107 M3X10 ZINC.BIANCO SLOTTER SCREW 3x10

31MB100084 100084 VITE TCEI M8x140 UNI 5931 ZINC.BIANCO TCEI M8x140 UNI 5931

31MB100087 100087 VITE AUTOFILETTANTE 6.3X13 TE FLANGIATA UNI 6950 
ZNT BIANCO

SELF THREADED NUT 6.3X13

31MB100092 100092 VITE TCEI UNI 5931 M12X100  ZINCATO BIANCO VITE TCEI UNI 5931 M12X100  BRUNITA

31MB100111 100111 GRANO UNI 5929 STEI M10X25 PUNTA COPPA BRUNITO SCREW UNI 5929 STEI M10X25

31MB100114 100114 MORSETTO UNIVERSALE VITE LATERALE D.8 UNIVERSAL CLAMP SCREW  D.8

31MB100117 100117 VITE TCEI UNI 5931 M8X30 ZINCATO BIANCO SCREW TCEI UNI 5931 M8X30

31MB100118 100118 VITE TCEI UNI 5931 M6X20 ZINCATO BIANCO SCREW TCEI UNI 5931 M6X20

31MB100120 100120 VITE TCEI UNI 5931 M8X10 ZINCATO BIANCO TCEI SCREW UNI 5931 M8X10

31MB100121 100121 VITE TE M10X150 UNI 5737 ZINCATO BIANCO SCREW TE M10X150 UNI 5737

31MB100122 100122 VITE TCEI UNI 5931 M6X10 ZINCATO BIANCO SCREW TCEI UNI 5931 M6X10

31MB100123 100123 VITE TE M8X20 UNI 5739 ZINCATO BIANCO SCREW TE M8X20 UNI 5739 BRUNITA

31MB100128 100128 VITE TC CON INTAGLIO UNI 6107 M4X16 (OTTONE) SCREW UNI 6107 M4X16

31MB100163 100163 VITE TC CON INTAGLIO UNI 6107 M3X6 ZNT. BIANCO 
ANN. E SOST.

screw  UNI 6107 M3X6

31MB100164 100164 GRANO UNI 5923 M4x8 PUNTA PIANA BRUNITA GRAIN UNI 5923 M4x8 FLAT TIP

31MB100165 100165 VITE TSPEI UNI 5933 M6X20 ZINC.BIANCO TSPEI SCREW UNI 5933 M6X20

31MB100166 100166 VITE TSPEI UNI 5933 M6X10 ZINC.BIANCO SCREW

31MB100167 100167 VITE TSPEI UNI 5933 M3X10 ZINCATO BIANCO SCREW TSPEI UNI 5933 M3X10

31MB100176 100176 VITE TCEI UNI 5931 M6X40 ZINC.BIANCO TCEI SCREW UNI 5931 M6X40

31MB100179 100179 VITE TE M6X16 UNI 5739 ZINC.BIANCO TE SCREW M6X16 UNI 5739

31MB100189 100189 VITE TCEI UNI 5931 M6X25 ZINCATO BIANCO TCEI SCREW UNI 5931 M6X25

31MB100190 100190 VITE TC TAGLIO CROCE UNI 7687 M4X30 ZNT BIANCO SCREW TC TAGLIO CROCE UNI 7687 M4X30 ZNT BIANCO

31MB100196 100196 VITE TCEI UNI 5931 M10X25 ZNT.BIANCO SCREW TCEI UNI 5931 M10X25 ZINC. WHITE

31MB100199 100199 VITE TCEI UNI 5931 M10X16 ZNT.BIANCO SCREW TCEI UNI 5931 M10X16 ZNT.BIANCO

31MB100201 100201 VITE TCEI UNI 5931 M6X12 ZINCATO BIANCO SCREW TCEI UNI 5931 M6X12

31MB100205 100205 GRANO UNI 5925 M6x10  PUNTA CILINDRICA BRUNITO SCREW STEI UNI 5925 M6X10

Pagina 10



Pagina 11

31MB100206 100206 VITE TCEI UNI 5931 M8X35 ZINCATO BIANCO SCREW  TCEI UNI 5931 M8X35 BRUNITA

31MB100208 100208 VITE TBEI CON FLANGIA M4X16 ZINCATO NERO SCREW

31MB100209 100209 VITE  TBEI CON FLANGIA M6X16 ZINCATO NERO SCREW  M6X16 BRUNITA

31MB100211 100211 VITE TCEI UNI 5931 M4X30 ZINCATO BIANCO SCREW TCEI UNI 5931 M4X30 BRUNITA

31MB100212 100212 VITE TCEI UNI 5931 M8X65 ZINC.BIANCO TCEI SCREW UNI 5931 M8X65

31MB100214 100214 VITE TE M10x70 UNI 5739 ZINCATO BIANCO TE SCREW M10x70 UNI 5739

31MB100219 100219 VITE TC TORX 3x20 1452 S.PUNTA FE/ZN 5C 1A ZNT. 
BIANCO

SCREW TE TC TORX 3x20 1452

31MB100228 100228 VITE TE M14x30 UNI 5739 ZINCATO BIANCO screw

31MB100232 100232 VITE AUTOF. T.CROCE 4,2x9,5  DIAM. TESTA 9,5 T1/2T 
ZNT.NERA

SCREW 4,2X9,5 BLACK

31MB100240 100240 VITE TCEI UNI 5931 M4X40 ZICATO BIANCO SCREW TCEI UNI 5931 M4X40

31MB100246 100246 VITE TE M20 x130 UNI 5737 ZINC.BIANCO SCREW TE M20X130 UNI 5737 BRUNITA

31MB100259 100259 GRANO UNI 5923 M10x50 PUNTA PIANA BRUNITA SCREW STEI UNI 5923 M10X50 FLAT

31MB100260 100260 GRANO UNI 5923 M10x25 PUNTA PIANA BRUNITA GRAIN UNI 5923 M10x25 FLAT TIP

31MB100271 100271 VITE TE M22x40 UNI 5739 ZINC.BIANCO SREW TE M22x30 UNI 5739 BRT

31MB100275 100275 VITE STEI UNI 5927 M6X5 P.CONICA BRUNITA SCREW M6X5

31MB100293 100293 VITE TSPEI UNI 5933 M10X30 ZINCATO BIANCO TSPEI SCREW UNI 5933 M10X30

31MB100303 100303 VITE TSPEI UNI 5933 M12X45 ZINC.BIANCO TSPEI SCREW UNI 5933 M12X45

31MB100309 100309 VITE TE M8X16 UNI 5739 ZINCATO BIANCO TE SCREW M8X16 UNI 5739

31MB100310 100310 VITE TCEI M8X25 UNI 5931 ZINCATO BIANCO SCREW TCEI M8X25 UNI 5931

31MB100316 100316 VITE TCEI UNI 5931 M8X95 ZINCATO BIANCO SCREW TCEI UNI 5931 M8X95 ZINCATO BIANCO

31MB100320 100320 VITE TE M10X80 UNI 5737 ZINCATO BIANCO TE SCREW M10X80 UNI 5737

31MB100322 100322 VITE TCEI UNI 5931 M10X55 ZINCATO BIANCO TCEI SCREW UNI 5931 M10X55

31MB100325 100325 VITE TCEI UNI 5931 M8X200 ZINCATO BIANCO TCEI SCREW UNI 5931 M8X200

31MB100334 100334 VITE TCEI UNI 5931 M6X30 ZINCATO BIANCO TCEI SCREW UNI 5931 M6X30

31MB100336 100336 VITE TE M12x20 UNI 5739 ZINC.BIANCO TE SCEW M12x20 UNI 5739

31MB100338 100338 VITE TE M12x30 UNI 5739 ZINC.BIANCO TE SCREW M12x30 UNI 5739

31MB100339 100339 VITE TE M16x50 UNI 5739 ZINC.BIANCO SCREW TE M16x50 UNI 5739

31MB100349 100349 VITE TE M14x16 UNI 5739 ZINC.BIANCO TE SCREW M14x16 UNI 5739

31MB100351 100351 POSIZ. M5 CON SFERA E INTAGLIO CACCIAVITE 
(ACC.AUTOM.) SPINT

M5 WITH BALL AND SCREWDRIVER CARVING

31MB100352 100352 POSIZ. M6 CON SFERA E INTAGLIO CACCIAVITE (ACC. 
AUTOM.)SPINT

POSITIONING DEVICE THREADED M6 WITH BALL

31MB100353 100353 GRANO UNI 5923 M10x10 PUNTA PIANA BRUNITA GRAIN UNI 5923 M10x10 FLAT TIP

31MB100365 100365 GRANO UNI 5923 M10x40 PUNTA PIANA BRUNITA SCREW STEI UNI 5923 M10X40 PLANE TIP BURNISHED

31MB100407 100407 GRANO UNI 5925 M10x25 PUNTA CILINDRICA BRUNITO GRAIN UNI GRAIN 5925 M10x25 CYLINDRICAL TIP

31MB100408 100408 VITE TE M10X90 UNI 5737 ZINCATO BIANCO SCREW TE M10X90 UNI 5737

31MB100409 100409 VITE TCEI UNI 5931 M10X14 ZINCATO BIANCO SCREW

31MB100411 100411 VITE TCEI UNI 5931 M10X50 ZINCATO BIANCO SCREW

31MB100417 100417 VITE TBEI CON FLANGIA M4X8 ZINCATO NERO SCREW TBEI WITH FLANGE M4X8 BRUNITA

31MB100419 100419 VITE TE M10x200 UNI 5737 8.8 ZINC.BIANCO TE SCREW M10x200 UNI 5737 8.8 

31MB100420 100420 GRANO UNI 5923 M10x35 PUNTA PIANA BRUNITA GRAIN UNI 5923 M10x35 FLAT TIP

31MB100454 100454 VITE TSPEI UNI 5933 M6X16 ZINC.BIANCO SCREW  UNI 5933 M6X1

Pagina 11



Pagina 12

31MB100455 100455 VITE TE M10x50 UNI 5737 ZINCATO BIANCO TE SCREW M10x50 UNI 5737

31MB100461 100461 VITE TE M8x35 UNI 5739 ZINCATO BIANCO TE SCREW M8x35 UNI 5739

31MB100490 100490 VITE TE M16x85 UNI 5737 ZINCATO BIANCO SCREW TE M16x85 UNI 5737

31MB100494 100494 VITE TE M10x40 UNI 5737 ZINCATO BIANCO SCREW TE M10x40 UNI 5737 BURNISHED

31MB100495 100495 VITE TE M8x60 UNI 5739 ZINC.BIANCO TE SCREW M8x60 UNI 5739

31MB100498 100498 VITE TE M8x55 UNI 5737 ZINC.BIANCO TE SCREW M8x55 UNI 5737

31MB100502 100502 VITE TE M20x1,5 L=110 UNI 5738 ZINC.BIANCO SCREW TE M20x1,5 L=110 UNI 5738

31MB100503 100503 VITE TE M20x1,5 L=60 UNI 5738 ZINC.BIANCO TE SCREW M20x1,5 L=60 UNI 5738

31MB100512 100512 VITE TE M20x1,5 L=90 UNI 5738 BRUNITA annullato e 
sost.50102

SCREW  M20x1,5 L=90 UNI 5738

31MB100515 100515 VITE TCEI UNI 5931 M12X40 ZINCATO BIANCO ENGL

31MB100521 100521 VITE TCEI UNI 5931 M3X50 ZINCATO BIANCO SCREW TCEI UNI 5931 M3X50 ZINC-PLATED WHITE

31MB100574 100574 POSIZ. CON SFERA INT.CACCIAVITE E SPINTA MAGG.M8 M8 WITH BALL AND SCREWDRIVER CARVING

31MB100669 100669 VITE TE UNI 5737 M10x70 ZINCATO BIANCO TE SCREW UNI 5737 M10x70

31MB100672 100672 VITE TSPEI UNI 5933 M6X12 ZINC.BIANCO SCREW  UNI 5933 M6X12

31MB100673 100673 VITE TSPEI UNI 5933 M6X30 ZINCATO BIANCO SCREW  UNI 5933 M6X30

31MB100682 100682 VITE TCEI M12x50 UNI 5931 ZINCATO BIANCO TCEI SCREW M12x50 UNI 5931

31MB100694 100694 GRANO M12x16 UNI 5923 P.PARI BRUNITA SCREW STEI M12x16 UNI 5923

31MB100713 100713 VITE TE M16x45 UNI 5739 ZINCATO BIANCO TE SCREW M16x45 UNI 5739

31MB100902 100902 GRANO STEI M5x8 PUNTA CONICA UNI 5927 BRUNITO GRAIN STEI M5x8 CONICAL TIP UNI 5927

31MB100947 100947 VITE TE M12x90 12.9 UNI 5737 ZINC.BIANCO TE SCREW M12x90 12.9 UNI 5737

31MB100952 100952 VITE TBEI M8x35 UNI ISO 7380 ZNT NERA TBEI SCREW M8x35 UNI ISO 7380

31MB100982 100982 VITE TCEI UNI 5931 M4x25 ZINCATO BIANCO TCEI SCREW UNI 5931 M4x25 

31MB100983 100983 VITE TE M10x160 UNI 5737 ZINCATO BIANCO TE SCREW M10x160 UNI 5737

31MB101207 VITE STEI UNI 5929 M8X8 PUNTA COPPA BRUNITA STEI SCREW UNI 5929 M8X8 CUP TIP

31MB200562 200562 VITE TE M10x180 ZINCATO BIANCO SCREW TE M10X180 BURNISHED

32MB100002 100002 DADO M6 UNI 5588 ZINC.BIANCO NUT 5588

32MB100006 100006 RONDELLA PIANA UNI 6593 8.5x32x2.5 ZNT BIANCO (8) FLAT WASHER 8.5X32X2.5

32MB100008 100008 RONDELLA PIANA UNI 6593 10.5x40x2.5 ZNT BIANCO (10) WASHER 10.5X40X3

32MB100021 100021 RONDELLA IN GOMMA PER RUBINETTO WASHER FOR PEDAL COCK

32MB100026 100026 DISMESSO DADO M8 UNI 5588 ZINCATO BIANCO NUT M8 5588

32MB100028 100028 DADO 6S M8 UNI 5589 ZINC.BIANCO NUT M8 5589

32MB100030 100030 DADO BLOK BASSO M16x1.5 UNI 7474 ZINCATO BIANCO 16X1,5 LOCKNUT

32MB100031 100031 RONDELLA PIANA 8.4x17 UNI 6592 ZINCATO BIANCO CHANFERED WASHER UNI 6592

32MB100033 100033 DADO BLOK ALTO M14 UNI 7473 ZINCATO BIANCO LOCK NUT M14

32MB100034 100034 RONDELLA DENTELLATA ESTERNA DIN 6798 A D.14 
ZINCATO BIANCO

TOOTHED WASHER SIZE 14

32MB100038 100038 RONDELLA DENTELLATA ESTERNA DIN 6798 A D.8 
ZINCATO BIANCO

TOOTHED WASHER SIZE 8

32MB100040 100040 RONDELLA PIANA UNI6592-17x30 (16) ZNT BIANCO FLAT WASHER UNI 6592-17X30

32MB100042 100042 RONDELLA PIANA UNI 6592-10.5x21 (10)  ZNT BIANCO CHANFERED WASHER UNI 6592

32MB100047 100047 DADO BLOK BASSO M10 UNI 7474 ZINCATO BIANCO LOCK NUT M10X35

Pagina 12



Pagina 13

32MB100053 100053 RONDELLA PIANA UNI 6593 6.5x18x2 ZNT BIANCO (6) CHANFERED WASHER UNI 6593

32MB100066 100066 RONDELLA PIANA UNI 6592 15x28  ZNT BIANCO FLAT WASHER UNI 6592 15x28 

32MB100067 100067 DADO 6S M14 UNI 5588 ZINC.BIANCO NUT 65 M14 UNI 5588

32MB100068 100068 RONDELLA PIANA UNI 6593 5.5x15x1.5 ZNT BIANCO (5) FLAT WASHER  UNI 6593 5.5X15X1.5 ZNT WHITE

32MB100071 100071 DADO 6S M8 UNI 5588 ZINC.BIANCO NUT 6S M8 UNI 5588

32MB100072 100072 RONDELLA PIANA UNI6592-6.4x12.5x1.6 (6) ZNT BIANCO FLAT SCREW UNI6592-6.4x12.5x1.6 (6)

32MB100075 100075 RONDELLA GROWER UNI 1751 D. 5 ZINCATO BIANCO GROWER WASHER SIZE 5

32MB100077 100077 RONDELLA DENTELLATA ESTERNA DIN 6798 D.3 
ZINC.BIANCO

TOOTHED WASHER SIZE 3

32MB100078 100078 RONDELLA PIANA UNI 1750 16.5X27X2.5 ZNT  BIANCO CHAMFERED WASHER SIZE 16 UNI 6592

32MB100080 100080 RONDELLA PIANA UNI6592-13x24x2.5 (12) ZNT BIANCO FLAT WASHER 13x24x2,5

32MB100081 100081 DADO BLOK BASSO M12 UNI 7474 ZINCATO BIANCO BLADE NUT

32MB100082 100082 RONDELLA ELASTICA ONDULATA DIN 137/B 12 WAVED WASHER DIN 137/B 12

32MB100086 100086 DADO 6S M12 UNI 5589 ZINC.BIANCO NUT

32MB100090 100090 DADO 6S M4 UNI 5588 ZNT BIANCO NUT 6S M4 UNI 5588 ZNT BIANCO

32MB100091 100091 RONDELLA PIANA UNI 6592 4.3x9  ZNT BIANCO FLAT WASHER UNI 6592 4.3X9

32MB100097 100097 RONDELLA PIANA UNI 6593 9x24x2 ZNT BIANCO (8) FLAT WASHER UNI 6593 9x24x2

32MB100105 100105 RONDELLA A TAZZA PER CUSCINETTO DIN 2093 
61.5X40.5X0.7

BUCKET WASHER FOR BEARING DIN 2093

32MB100127 100127 DADO IN GABBIA M6 2.5-3.6  ZNT GIALLO CAGED NUT M6 2.5-3.6

32MB100129 100129 DADO  M4 MEDIO OTTONE BRASS NUT M4 

32MB100177 100177 DADO BLOK BASSO M6 UNI 7474 ZINCATO BIANCO NUT  M6 UNI 7474

32MB100193 100193 RONDELLA PIANA UNI 6592-21x37 (20) ZNT BIANCO FLAT SCREW 21X37

32MB100194 100194 DADO BLOK BASSO M20 UNI 7474 ZINCATO BIANCO SHORT BLOK NUT

32MB100195 100195 DADO BLOK BASSO M8 UNI 7474 ZINCATO BIANCO NUT SHORT M8 UNI 7474

32MB100197 100197 RONDELLA DENTALL. ESTERNA DIN 6798 D.10 
ZINC.BIANCO

TOOTHED WASHER DIN 6798 D.10

32MB100198 100198 DADO 6S M10 UNI 5588 ZINCATO BIANCO NUT 6S M10 UNI5588

32MB100213 100213 RONDELLA PIANA 32x9x2,6 ZNT BIANCO annullata e sost. 
dalla 1

SREW 32X9X2,6

32MB100215 100215 RONDELLA DENTELLATA ESTERNA DIN 6798 D.4 
ZINC.BIANCO

OUTSIDE WASHER DIN 6798 D.4

32MB100227 100227 RONDELLA PIANA UNI6592-15x28 (14) ZNT BIANCO WASHER  UNI 6592-15X28

32MB100233 100233 RONDELLA LIMES 14 RINFORZATA ZNT GIALLO LIMES WASHER 14 REINFORCED

32MB100245 100245 DADO BLOK BASSO M20x1.5 UNI 7474 ZINCATO BIANCO  NUT M20x1.5 UNI 7474

32MB100270 100270 RONDELLA PIANA UNI 6592 23x39 (22) ZNT BIANCO FLAT WASHER UNI 6592 23x39 (22) ZINC. WHITE

32MB100298 100298 RONDELLA RAME 1/4(13.5x19x1.5) COPPER WASHER 1/4 (13.5x19x1.5

32MB100302 100302 DADO 6S M16x1.5 UNI 5589 ZINCATO BIANCO NUT 6S M16x1.5 UNI 5589

32MB100308 100308 RONDELLA GROWER UNI 1751 D. 6 GROWER WASHER UNI 1751 D. 6

32MB100315 100315 DADO 6S M10 UNI 5589 ZINC.BIANCO NUT 6S M10 UNI 5589 

32MB100337 100337 DADO 6S M20x1,5 UNI 5589 ZINCATO BIANCO NUT

32MB100345 100345 RONDELLA GROWER UNI 1751 D. 10 ZINCATO BIANCO WASHER GROWER UNI 1751 D. 10 BRUNITA

32MB100356 100356 RONDELLA PIANA UNI 6592 (18) 19x34x3 ZINCATO 
BIANCO

FLAT WASHER UNI 6592 (18) 19x34x3

32MB100393 100393 GHIERA KM M35x1,5 ZINCATO BIANCO KM RING M35x1,5 

Pagina 13



Pagina 14

32MB100416 100416 RONDELLA DI SPESORAMENTO 10x16x0,3 - DIN 988 SHIMMING WASHER 10x16x0,3 - DIN 988

32MB100457 100457 DADO M10x1.25 UNI 5589 ZINCATO BIANCO NUT M10x1.25 UNI 5589

32MB100489 100489 DADO BLOK NORMALE M27x2 UNI 7473 ZINCATO BIANCO BLOK NUT M27x2 UNI 7473

32MB100496 100496 DADO BLOK NORMALE M22x1,5 UNI 7473 ZINCATO 
BIANCO

NUT  M22x1,5 UNI 7473

32MB100497 100497 RONDELLA PIANA UNI 6592 25x44 SP.4 ZNT BIANCO FLAT WASHER  UNI 6592 25x44 SP.4 WHITE GALVANIZED

32MB100499 100499 RONDELLA LIMES 20 ZINCAT. BIANCO LIMES WASHER 20

32MB100519 100519 DADO BLOK NORMALE M3 UNI 7473 ZINCATO BIANCO BLOK NUT M3 UNI 7473

32MB100520 100520 RONDELLA PIANA UNI 6592-3,2x7 SP.0,5 ZNT BIANCO FLAT WASHER UNI 6592-3.27 SP.0.5 ZINC-PLATED WHITE

32MB100687 100687 DADO 6S M12 UNI 5588 ZINCATO BIANCO NUT 6S M12 UNI 5588 

32MB100981 100981 DADO BLOK BASSO M4 UNI 7474 ZINCATO BIANCO BLOK NUT SHORT M4 UNI 7474

32MB200437 200437 RONDELLA  RASAMENTO 30x17x0.3 LEVELLING WASHER 30X17X0.3

32MB200439 200439 RONDELLA RASAMENTO 85X70X0.5  WASHER 85X70X0.5

32MB200441 200441 RONDELLA RASAMENTO 45X20X0.3 LEVELLING WASHER 45X20X0.3

32MB300198 300198 DADO CONICO M10X1.25 COD.HAWEKA 040100102 CONICAL NUT

33MB100049 100049 COPIGLIA FE1.5x30 UNI 1336 ZINCATA 1,5X30 COTTER PIN

33MB100058 100058 SPINA ELASTICA UNI 6873 D.4X14 SPRING COTTER 4X14 UNI 6873

33MB100140 100140 SPINA IEC A VITE FASTON 6.3 P/N 0166-CW PLUG IEC WITH FASTON SCREW 6.3 P/N 0166-CW

33MB100247 100247 COPIGLIA UNI 8833-A4 ZNT BIANCO COTTER UNI 8833-A4 ZINC. YELLOW

33MB100321 100321 SPINA CILINDRICA CEMENTATA,TEMPRATA  RETTIFICATA 
D.10 h7 L=5

PLUG D.10 H7 L=50

33MB100410 100410 SPINA CILINDRICA TEMPRATA PER UTENSILE L-L PLUG FOR LL VERSION

33MB100500 100500 COPIGLIA UNI 1336 FE 2X60 ZINC.BIANCO PIN UNI 1336 FE 2X60 

33MB100598 100598 SPINA CILINDRICA 10x24 – UNI 28734 A PLUG 10X24

33MB100671 100671 SPINA ELASTICA 1481 mm 5x18 ELASTIC PLUG 1481 mm 5x18

33MB101055 101055 SPINA CIL. CEMENTATA,TEMPRATA  RETTIF. D.12 h7 L=40 CYLINDRICAL PIN TEMPERED  D.12 h7 L=40

344200118 ANELLO SEEGER SB118 (X INT.)KB RING SEEGER SB118                                 

34MB100037 100037 SEEGER UNI7435-D12 SEEGERE UNI 7435 - D 12

34MB100043 100043 SEEGER UNI7435-D8 SEEGER UNI 7435-D8

34MB100044 100044 SEEGER UNI 7435-D70 SEEGER UNI 7435-D70

34MB100079 100079 SEEGER UNI 7435-D16 SEEGER D16

34MB100083 100083 SEEGER UNI 7437-D22 SHAFY WIST EXT SNAP RING

34MB100124 100124 LINGUETTA UNI 6604 6X6X25 TOWER TAB

34MB100162 100162 SEEGER UNI 7435-D18 SEEGER UNI 7435-D18

34MB100200 100200 SEEGER UNI 7435-D30 SEEGER UNI 7435-D30

34MB100231 100231 MOLLA A TAZZA 31,5x16,5x0,8 SPRING 31,5x16,5x0,8

34MB100258 100258 SEEGER UNI 7435-D20 SEEGER UNI 7435-D20

34MB100296 100296 LINGUETTA UNI 6604 12X8X40 TOWER TAB  UNI 6604 12X8X40

34MB100301 100301 SEEGER UNI 7437-D40 SEEGER UNI 7437-D40

34MB100434 100434 SEEGER UNI 7435-D40 SEEGER UNI 7435-D40

34MB100435 100435 SEEGER UNI 7435-D25 SEEGER UNI 7435-D25

34MB100458 100458 SEEGER UNI 7437-D.68 SEEGER UNI 7437-D.68

34MB100487 100487 LINGUETTA UNI 6604 8X7X35 TAB UNI 6604 8X7X35

Pagina 14



Pagina 15

34MB100501 100501 SEEGER UNI 7435-D110 BRUNITO SEEGER UNI 7435-D110

34MB100588 100588 SEEGER ORBIS SW25 SEEGER

34MB100599 100599 SEEGER PER KIT FLANGIA PNEUMATICA HAWEKA 
COD.100e999008

PNEUMATIC FLANGE KIT SEEGER

34MB100668 100668 SEEGER UNI 7435-D10 SEEGER UNI 7435-D10

34MB100797 100797 SEEGER UNI 7435-D50 SEEGER UNI 7435-D50

34MB100923 100923 MOLLA A TAZZA 25x12.2x0,7 SPRING 25X12.2X0.7

34MB100953 100953 SEEGER UNI7435-D14 SEEGER UNI7435-D14

35MB100125 100125 INSERTO FILETTATO M6 FTR/L UNI 9203 TIPO B M6 ZNT 
BIANCO

CONNECTION

35MB100126 100126 INSERTO FILETTATO M4 FTRZIGR/4 UNI 9203 ZIGR 
ZINC.BIANCO

RIVET M4 FTRZIGR/4 UNI 9203

35MB100204 100204 RIVETTO A STRAPPO 4X16 ALLUMINIO ALUMINIUM RIVET 4x16

35MB100294 100294 FORCELLA CETOP M16X1.5 ZINCATO BIANCO FORK M16 X 1,5

35MB100295 100295 CLIPS PER FORCELLA M16x1.5 FORK CLIPS M16 X 1,5

35MB100802 100802 INSERTO RIVETT. ACC. FTS/C M8 ZINC.BIANCO RIVETED INSERT FTS/C M8

40FF43715 CONO A2 DM.40 (dm.59/79) CONE A2 D.40 FOR UC215

40FF51315 (€€)MANICOTTO CONCAVO GP40 HOLLOW SLEEVE FOR GP40

40FF51334 (€€)ANELLO PRESSIONE GP40 PRESSURE RING

40FF79260 (€€)ANELLO DIAM.130 RING Ø130

40FF88351 CONO A1 DM.40 (dm.45/69) NEW A1 CONE DM.40 NEW (DM.45/69)

41FF034416 KIT 3 CONI(A1+A2+A3)+PINZA+CONTRAPPESO 60grammi 3 CONES KIT (A1+A2+A3) + PINCER + 60GR. 
COUNTERWEIGHT

41FF034417 KIT SE(anello+manicotto+distanziale SE+attrezzo SE) SE KIT (RING+CUP+SE SPACER + SE TOOL)

41FF59322 GHIERA COMPLETA GMM40 COMPLETE LOCKRING GMM40

41FF83146 GHIERA GL40 C/MANICOTTO+ANELLO QUICK LOCKRING GL40 WITH HOLLOW SLEEVE+RING

42FB035032 (€€) SUPPORTO ELAB. E POTENZA MB 300   vrn COMPUTER AND POWERBOARD SUPPORT

42FM51744 TERMIN.FIL.DM40 AL(L.205,5)(K) LONGER THREADED END DM.40 (L.205)

42FP40652 (€€) ATTREZZO DI CHIUSURA TERMINALE PER MANDRINO 
SE" $

SE END SHAFT BLOCKING TOOL

42FP41056 (€€) COPERCH.x MOLLA (DM.40) COVER FOR SPRING    (DM40)

42FW023266 ANELLO X MOLLA ER10 RING FOR SPRING

42MB003395 200395-003 MOLLA RITORNO ASTA VERTICALE CON FILO PREZINCATO 
BIANCO

REVERSAL BAR SPRING

42MB003757 500757-003 LEVA BLOCCAGGIO UTENSILE TORNITA  ZINCATO BIANCO TOOL LOCKING LEVER

42MB006464 200464-006 "CORSIA 20"" ZNT.GIALLO" 20" SLIDE ZINC. YELLOW

42MB006465 200465-006 "CORSIA 20"" CON SUPPORTO ZNT. GIALLO" 20"SLIDE WITH SUPPORT ZINC.YELLOW

42MB006466 200466-006 "CORSIA 20"" IT ZNT GIALLO" 20" IT SLIDE ZINC.YELLOW

42MB006467 200467-006 "CORSIA 20"" IT CON SUPPORTO ZNT GIALLO" 20" IT SLIDE WITH SUPPORT ZINC.YELLOW

42MB006682 200682-006 "CORSIA 28"" ZNT GIALLO" SLIDE 28" ZINC YELLOWS

42MB008437 500437-008 "UTENSILE MONTAGGIO/SMONTAGGIO SMTG AUTOCARRO 
60"" SALDATO"

TOOL FOR HD TIRE CHANGER 60"

42MB010348 100348-010 MANIPOLATORE 4 POSIZIONI COD. 1D15F-15 FINITO 4 POSITIONS JOYSTICK COD. 1D15F-15

42MB011055 300055-011 GANASCIA FRENO EQUILIBRATRICE FINITO CON FERODO WHEEL BALANCER BRAKE SHOE WITH BRAKE LINING

42MB020262 500262-020 GRIFFA SMTG AUTOCARRO 52''CON LAVORAZIONI 
MECCANICHE

CLAMPS FOR 52'' TIRE CHANGER

Pagina 15



Pagina 16

42MB027264 500264-027 "SETTORE DENTATO GRIFFA 52"" TEMPRATO AD 
INDUZIONE"

TOOTHED SECTOR FOR 52" CLAMP

42MB039002 500002-039 GRIFFA AUTOCENTRANTE DIDO 30 
CEMENTAZIONE+TEMPRA+RINVENIMENT

CLAMPS FOR DIDO 30

42MB100317 100317 MANIGLIA TUBOLARE HANDLE

42MB100736 100736 RICEVITORE PER RADIO (QUADRO) SMTG DIDO XXL-L RECEIVER FOR RADIO (PANEL) DIDO XXL-L

42MB200104 200104 PISTONE CILINDRO STALLONATORE BEAD BREAKER CYLINDER PISTON

42MB200105 200105 FLANGIA ANTERIORE CILINDRO STALLONATORE BEAD BREAKER CYLINDER FRONT FLANGE

42MB200106 200106 TESTATA POSTERIORE D.80 ALLUMINIO REAR HEAD D.80 ALLUMINIUM

42MB200107 200107 TESTATA ANTERIORE D.80 ALLUMINIO FRONT HEAD D.80 ALLUMINIUM

42MB200108 200108 ANELLO DI FISSAGGIO GUARNIZIONE D.18 GASKET FIXING RING D.18

42MB200109 200109 FLANGIA POSTERIORE CILINDRO STALLONATORE BEAD BREAKER REAR FLANGE

42MB200110 200110 SEGMENTO PISTONE STALLONATORE BEAD BREAKER PISTON-RING

42MB200111 200111 TIRANTE CILINDRO STALLONATORE(L=225) BEAD BREAKER CYLINDER TIE ROD ( L=225)

42MB200112 200112 ASTA CILINDRO STALLONATORE RACING RACING BEAD BREAKER CILYNDER ROD

42MB200113 200113 "CAMERA CILINDRO D80 AUTOCENTRANTE 20""" CYLINDER CHAMBER D80 SELF CENTERING PLATE 20"

42MB200114 200114 PISTONE  CILINDRO D80 CYLINDER PISTON D80

42MB200115 200115 "TIRANTE  CILINDRO D80 AUTOCENTRANTE 20""(L=250)" SELF CENTERING PLATE 20" CYLINDER TIE-ROD

42MB200116 200116 "STELO CILINDRO D80 AUTOCENTRANTE 20""" SELF CENTERING PLATE 20" CYLINDER STEM D80

42MB200118 200118 COPERCHIO INVERTITORE COVER

42MB200119 200119 CORPO  INVERTITORE INVERTER MAIN PART

42MB200120 200120 PORTARULLINO RITARDO BLOCCAGGIO LOCKING DELAY ROLLER SUPPORT

42MB200121 200121 ANELLO ANTIRIBALTAMENTO STALLONATORE BEAD BREAKER ANTI REVERSE RING

42MB200122 200122 ASTA CILINDRO STALLONATORE BEAD BREAKER CYLINDER BAR

42MB200124 200124 DISTANZIALE OR OR SPACER

42MB200125 200125 RONDELLA GUIDA PERNO PIN WASHER

42MB200127 200127 COPERCHIO PREMIMOLLA SPRING COVER

42MB200128 200128 COLLETTORE GIREVOLE COMPLETO ROTARY COLLECTOR SET

42MB200129 200129 RULLINO PER RITARDO BLOCCAGGIO LOCKING ROLL

42MB200130 200130 LINGUETTA DI PROTEZIONE TORRETTA VERNICIATA NERA 
RAL 9005

PLASTIC PROTECTIONS FOR MOUNTING HEAD (FRONT)

42MB200131 200131 PISTONE CILINDRO BLOCCAGGIO LOCKING CYLINDER PISTON

42MB200132 200132 BOCCOLA DI GUIDA GUIDE BUSH

42MB200133 200133 ANELLO ANTIRIBALTAMENTO ANTI REVERSE RING

42MB200134 200134 CAMERA CILINDRO DI BLOCCAGGIO NYLON LOCKING CYLINDER NYLON CHAMBER

42MB200135 200135 COPERCHIO CILINDRO CYLINDER CUP

42MB200153 200153 SUPPORTO CILINDRO AUTOCENTRANTE ZNT BIANCO SELF CENTERING CYLINDER SUPPORT ZNT YELLOW

42MB200162 200162 APPOGGIO STALLONATORE ANTERIORE FRONT BEAD BREAKER SUPPORT.

42MB200163 200163 RULLINO PER TORRETTA ZINCATO BIANCO TOWER ROLL

42MB200164 200164 VITE STEI SPECIALE PER TORRETTA M/D HEAD INSERT PIN

42MB200166 200166 LEVA INVERTITORE INVERTER LEVER

42MB200167 200167 CUFFIA DI PROTEZIONE INVERTITORE INVERTER PROTECTION CAP

42MB200169 200169 MOLLA PEDALE INVERTITORE INVERTER PEDAL SPRING

42MB200171 200171 REGISTRO ASTA ZINCATO BIANCO REGISTER BAR

42MB200172 200172 FORCELLA COMANDO INVERTITORE INVERTER FORK

42MB200173 200173 ASTA INVERTITORE INVERTER BAR

42MB200174 200174 DISTANZIALE REGISTRO INVERTITORE INVERTER SPACER

Pagina 16



Pagina 17

42MB200175 200175 RONDELLA GUIDA LEVA WASHER

42MB200176 200176 PERNO FISSAGGIO REGISTRO ASTA FIXING PIN

42MB200177 200177 PEDALE INVERTITORE PEDAL ELECTRIC

42MB200180 200180 PIASTRINA FISSAGGIO TUBI MOUNTING PLATE TUBE

42MB200181 200181 PEDALE PEDAL

42MB200182 200182 FORCELLA ASTA RUBINETTO ZINCATO BIANCO FORK FOR COCK ROD

42MB200183 200183 MOLLA DI RITORNO PEDALE PEDAL RETURN SPRING.

42MB200184 200184 BIELLA RUBINETTO ZNT BIANCO COCK PISTON ROD

42MB200185 200185 MOLLA DI RITORNO CRICCHETTO RETURN RATCHET SPRING

42MB200186 200186 ASTA PER RUBINETTO COCK ROD

42MB200187 200187 CORPO PEDALIERA ZNT BIANCO FOOT CONTROL ASSEMBLY

42MB200191 200191 DISTANZIALE PEDALE INVERTITORE PEDAL INVERTER SPACER

42MB200193 200193 ANELLO ANTIURTO PLASTIC ANTISHOK RING

42MB200194 200194 CAPPELLOTTO PREMIMOLLA SPRING PRESSURE CAP

42MB200203 200203 SISTEMA BLOCCAGGIO LOCKING SYSTEM

42MB200204 200204 ASSE PEDALIERA ZNT BIANCO PEDAL BOARD ZINC.WHITE

42MB200205 200205 DISTANZIALE PEDALIERA PEDAL SPACER

42MB200209 200209 MANIGLIA COMANDO BLOCCAGGIO CONTROL BLOCKING HANDLE

42MB200210 200210 PALETTA PER STALLONATORE ZNT.BIANCO BEAD BREAKER TOOL

42MB200221 200221 SFILO PER BRACCIO STALLONATORE ZNT BIANCO ADJUSTER FOR BEAD BREAKER

42MB200225 200225 SPINA D'ARRESTO SFILO BRACCIO STALLONATORE ZNT 
BIANCO

STOP PLUG FOR BEAD BREAKER SLIP OFF

42MB200227 200227 PERNO FISSAGGIO CILINDRO STALLONATORE FIXING PIN FOR BEAD BREAKER CYLINDER

42MB200228 200228-016 BRACCIO STALLONATORE FISSO VERNICIATO BEAD BREAKER ARM

42MB200234 200234 RONDELLA IN NYLON 52x20 NYLON WASHER

42MB200235 200235 MANIGLIA PERNO PALETTA HANDLE PIN TOOL

42MB200236 200236 SERBATOIO GONFIATUBELESS CON PIASTRA DI 
FISSAGGIO

INFLATOR TUBELESS TANK WITH FIXING PLATE

42MB200242 200242 TAPPO PER CUNEO WEDGE CUP

42MB200243 200243 CILINDRETTO BLOCCAGGIO VERTICALE VERTICAL LOCKING CYLINDER

42MB200244 200244 CAMERA CILINDRO BLOCCAGGIO UNIVERSALE CHAMBER FOR UNIVERSAL LOCKING CYLINDER

42MB200249 200249 FORCELLA DI REGISTRO ZINCATO NERO REGULATOR FORK.

42MB200250 200250 PISTONCINO PER FORCELLA FORK PISTON.

42MB200251 200251 MOLLA PER BLOCCAGGIO CORSIA LOCKING SLIDE SPRING.

42MB200254 200254 CUNEO WEDGE

42MB200256 200256 FERMO ORIZZONTALE HORIZONTAL LOCK

42MB200261 200261 PERNO PER ATTACCOMOLLA POSTERIORE PIN FOR BACK SPRING CONNECTION

42MB200262 200262 DISTANZIALE PER CRICCHETTO ZNT BIANCO RATCHET TOOL SPACER

42MB200263 200263 ADATTATORE PER PERNO QUADRO INVERTITORE DA 5 A 
6

PIN ADAPTOR FOR INVERTER BOARD FROM 5 TO 6

42MB200264 200264 DISTANZIALE PER PEDALIERA A 2 PEDALI PEDAL SPACER 2 PEDALS

42MB200265 200265 DISTANZIALE PER GRUPPO INVERTITORE INVERTER GROUOP SPACER

42MB200266 200266 RULLINO PER SCORREVOLE SLIDING ROLL

42MB200268 200268 PERNO FULCRO SUPERIORE CILINDRO PALO RIBALTABILE UPPER FULCRUM PIN FOR BEAD BREAKER CYLINDER

42MB200269 200269 BOCCOLA BIELLA COMANDO MORSETTO CONTROL CLAMP ROD BUSH

42MB200270 200270 PERNO FULCRO CILINDRI D.80 CYLINDER FULCRUM PIN

42MB200271 200271 TORRETTA MOUNTING HEAD

42MB200272 PROTEZIONE ALA TORRETTA COLORE NERO RAL 9005 PLASTIC PROTECTIONS FOR MOUNTING HEAD (REAR)

42MB200273 200273 CAMERA CILINDRO PALO RIBALTABILE CYLINDER TIP POLE  CHAMBER

Pagina 17



Pagina 18

42MB200274 200274 FORCELLA CILINDRO RIBALTAMENTO PALO ZNT BIANCO OVERTURNING POLE CYLINDER FORK ZINC.WHITE

42MB200275 200275 STELO CILINDRO RIBALTAMENTO PALO OVERTURNING POLE CYLINDER STEM

42MB200304 200304 APPOGGIO STALLONATORE BEAD BREAKER SUPPORT

42MB200318 200318-016 BRACCIO SCORREVOLE VERNICIATO ARM

42MB200322 200322 SUPPORTO CILINDRO BLOCCAGGIO ZNT BIANCO LOCKING CYLINDER SUPPORT ZINC.WHITE

42MB200327 200327 PERNO FULCRO PALO TEMPRATO FULCRUM PIN POLE

42MB200328 200328 PALO QUAD. SMTG CON BR. A BANDIERA SQUARE POLE FOR SWING ARM TIRE CHANGER

42MB200335 200335 ASTA VERTICALE SMTG AUTOMATICO VERTICAL BAR FOR AUTOMATIC TYRE CHANGER

42MB200336 200336 BRACCIO PER SMTC CON BRACCIO A BANDIERA 
VERNICIATO

ARM

42MB200344 200344 TIRANTE CILINDRO DISPOSITIVO AUSILIARIO (L=562mm) CYLINDER TIE ROD AUXILIARY DEVICE

42MB200346 200346 PIEDINO SMTG TYRE CHANGER FOOT

42MB200351 200351 TERZO BRACCIO PER DISPOSITIVO AUSILIARIO THIRD ARM FOR HELPER

42MB200352 200352 QUADRO PORTARULLINO ROLL HOLDER PANEL

42MB200354 200354 CONO PREMIRUOTA PUSH WHEEL CONE

42MB200355 200355 QUADRO GUIDA TERZO BRACCIO ZNT BIANCO THIRD ARM GUIDE PANEL

42MB200357 200357 PERNO FISSAGGIO QUADRO TERZO BRACCIO THIRD ARM SQUARE FIXED PIN

42MB200358 200358 ASTA VERTICALE DI GUIDA CON ANTIROTAZIONE-
CARBONITRURATO

VERTICAL GUIDE BAR WITH ANTI ROTATION CARBON 
NITRIDING

42MB200359 200359 PROTEZIONE ANTERIORE TECNOHELP VERNICIATO FRONT COVER TECNOHELP

42MB200360 200360 PROTEZIONE POSTERIORE TECNOHELP VERNICIATO REAR COVER TECNOHELP

42MB200361 200361 SUPPORTO BLOCCAGGIO ORIZZONTALE TERZO BRACCIO 
ZNT BIANCO

THIRD ARM HORIZONTAL LOCKING SUPPORT 
ZINC.YELLOW

42MB200362 200362 RULLO PER DISPOSITIVO AUSILIARIO ROLLER FOR AUXILIARY DEVICE

42MB200371 200371 PERNO FISSAGGIO CONO PREMIRUOTA ZNT BIANCO FIXING PIN WITH PRESSING WHEEL

42MB200393 200393 SUPPORTO MOTORE ZNT BIANCO MOTOR SUPPORT ZNT WHITE

42MB200394 200394 PERNO FISSAGGIO CILINDRO TECNOHELP ZNT BIANCO FIXING PIN FOR TECHNOHELP ZINC.WHITE

42MB200396 200396 PERNO SNODO GIREVOLE RACING ZINCATO BIANCO TURNING  JOINT  PIN FOR RACING VERSION

42MB200397 200397 MOLLA PORTAGRASSO GREASE SPRING

42MB200398 200398 MOLLA RITORNO PISTONE POSTERIORE REVERSAL REAR PIN SPRING

42MB200399 200399 MOLLA PER RITARDO BLOCCAGGIO SPRING FOR SLOW RELEASE LOCKING

42MB200400 200400 MOLLA PER ADATTATORE RACING RACING ADAPTOR SPRING

42MB200401 200401 PERNO FULCRO BRACCIO STALLONATORE(TEMPRATO E 
ZINCATO BIANCO)

BEAD BREAKER PIN FULCRUM

42MB200402 200402 PERNO SNODO GIREVOLE ZINCATO BIANCO TURNING JOINT PIN

42MB200403 200403 STELO CILINDRO DISPOSITIVO AUSILIARIO CYLINDER STEM AUXILIARY DEVICE

42MB200404 200404 CAMERA CILINDRO TECNOHELP TECNOHELP CYLINDER CHAMBER

42MB200406 200406-033 PROTEZIONE BLOCCAGGIO ASTA VERTICALE COLORATO 
GOFFRATO

VERTICAL ROD PROTECTION

42MB200407 200407 SCATOLA PORTAOGGETTI PER CASSONE SMTG HOLDER CASE FOR TYRE CHANGERS BOX

42MB200408 200408 PROTEZIONE CENTRALE TECNOHELP VERNICIATO CENTRAL COVER TECNOHELP

42MB200410 200410 SPORTELLO LATERALE SMTG VETTURA  VERNICIATO SIDE COVER

42MB200418 200418 VITE DI REGISTRO BLOCCAGGIO VERTICALE VERTICAL LOCKING REGULATOR SCREW

42MB200419 200419 VITE FULCRO SMTG BRACCIO A BANDIERA(sostituito dal 
201338)

FULCRUM SCREW FOR TYRE CHANGER FLAG ARM

42MB200420 200420 ASTA PER RUBINETTO IT IT COCK BAR

42MB200421 200421 SPORTELLO LAT.SMTG VETTURA VERS. IT  VERNICIATO SIDE COVER

42MB200423 200423 VITE SPECIALE FISSAGGIO PALETTA SPECIAL SCREW

Pagina 18



Pagina 19

42MB200426 200426 PIATTO BLOCCAGGIO ASTA VERTICALE ZNT BIANCO  VERTICAL BAR LOCKING PLATE ZINC. WHITE

42MB200427 200427 PIATTO BLOCCAGGIO ASTA VERTICALE ZINCATO BIANCO 
(x TC322)

VERTICAL BAR LOCKING PLATE ZINC. WHITE

42MB200428 PROTEZ. CILINDRO BLOCC. ORIZ. VERNICIATO CYLINDER COVER

42MB200429 200429 RONDELLA DI RINFORZO TORRETTA TOWER STIFFENING WASHER

42MB200431 200431 PIASTRA DI RINFORZO TORRETTA STIFFENING TOWER PLATE

42MB200432 200432 TIRANTE PER PALO RIBALTABILE ZINCATO BIANCO TIE ROD

42MB200433 200433 PROTEZIONE PEDALE IT VERNICIATA PEDAL COVER

42MB200442 200442 ASTA VERTICALE PER SMTG CON BRACCIO A BANDIERA VERTICAL BAR  FOR TYRE CHANGER WITH FLAG ARM

42MB200458 200458 SUPPORTO MANOMETRO IT GRIGIO RAL 7016 BUCCIATO IT MANOMETER SUPPORT GREY RAL7016 B.

42MB200464 200464 "CORSIA 20"" ZNT.BIANCO" RUNNER 20" ZINC-PLATED

42MB200465 200465 "CORSIA 20"" CON SUPPORTO ZNT. BIANCO" RUNNER 20" WITH SUPPORT ZINC-PLATED

42MB200466 200466 "CORSIA 20"" IT ZNT BIANCO" RUNNER 20" IT

42MB200467 200467 "CORSIA 20"" IT CON SUPPORTO ZNT BIANCO" RUNNER 20" IT WITH SUPPORT

42MB200470 200470 PRIMO BRACCIO HELP VERNICIATO FIRST ARM

42MB200492 200492 MOLLA RITORNO BLOCCAGGIO REVERSAL LOCKING SPRING

42MB200502 200502 SUPPORTO VALVOLA DI SOFFIAGGIO GONFIATUBLESS 
ZNT BIANCO

BLOWING VALVE SUPPORT FOR GONFIATUBELESS 
ZINC.WHITE

42MB200503 200503 PERNO PER REGISTRO TAMPONE DI SPINTA HELP ZNT 
BIANCO

REGULATOR PIN FOR  HELP THRUST BEARING 
ZINC.WHITE

42MB200504 200504 SCORREVOLE HELP ZNT BIANCO SLIDING HELP ZINC.WHITE

42MB200507 200507 VOLANTINO DI REGOLAZIONE BRACCETTO ARM REGULATOR HANDWHEEL BOLT

42MB200510 200510-016 PIEDE TECNOHELP VERNICIATO TECNOHELP FOOT BLACK

42MB200511 200511 SUPPORTO COLLETTORE ZINCATO BIANCO COMMUTATOR SUPPORT

42MB200512 200512 COLLETTORE GIREVOLE PER IT ROLLING COMMUTATOR FOR IT

42MB200514 200514 MOLLA RITORNO BRACCIO STALLONATORE BEAD BREAKER ARM RETURN SPRING

42MB200516 200516 ADATTATORE CILINDRO STALLONATORE RACING ZNT 
BIANCO

RACING BEAD BREAKER ARM ADAPTOR ZINC.WHITE

42MB200517 200517 SPINA PER ASTA CILINDRO STALLONATORE RACING PLUG FOR RACING BEAD BREAKER CYLINDER ROD

42MB200536 200536 LEVA ANTERIORE BLOCCAGGIO SCORREVOLE SLIDING LOCKING FRONT LEVER

42MB200537 200537 LEVA POSTERIORE BLOCCAGGIO SCORREVOLE SLIDING LOCKING REAR LEVER

42MB200542 200542 PULEGGIA MOTORE A80 MOTOR PULLEY A80

42MB200543 200543 PULEGGIA MOTORE A40 MOTOR PULLEY A40

42MB200544 200544 PULEGGIA MOTORE A50 CON FORO D.19 PULLEY A50 WITH HOLE D.19

42MB200545 200545 PULEGGIA MOTORE A50 CON FORO D.24 MOTOR PULLEY A50 WITH HOLE D24

42MB200546 200546 PULEGGIA MOTORE A60 A60 MOTOR PULLEY

42MB200547 200547 PULEGGIA RIDUTTORE A120 REDUCER PULLEY A120

42MB200551 200551 MANIGLIA REGOLAZIONE ASTA BAR REGULATOR HANDLE

42MB200554 200554 RIDUTTORE CON ALBERO CONICITA' 1:5 VERSIONE IT REDUCER WITH SHAFT CONICITY 1:5 IT VERSION

42MB200555 200555 PEDALIERA COMANDO IT-PG ZNT BIANCO IT CONTROL PEDAL ZINC.WHITE

42MB200561 200561 AMMORTIZZATORE PALO RIBALTABILE TIPPING POLE SHOCK ABSORBER

42MB200563 200563 "PARTE INFERIORE ATTACCO 6""-8""-10"" ZINCATO 
BIANCO"

UNDERSIDE OF  6"8"10" SCOOTER ADAPTOR ZINC.WHITE

42MB200564 200564 PARTE INFERIORE ATTACCO MOTO ZINCATO BIANCO UNDERSIDE MOTORCYCLE ADAPTOR

42MB200571 200571 "CUNEO ATTACCO MOTO - 6""/8""/10"" RILSANIZZATO" MOTORCYCLE ADAPTOR WEDGE 6"/8"/10"

42MB200574 200574 PERNO FULCRO PEDALIERA IT ZINCATO BIANCO IT PEDAL FULCRUM PIN ZINC.WHITE

42MB200583 200583 FISSAGGIO PROTEZIONE PALETTA ZNT BIANCO FIXING PROTECTION TOOL ZINC.WHITE

Pagina 19



Pagina 20

42MB200585 200585 "FR+BUI+L 1/4"" 040 12 R + RACCORDI" FR+BUI+L 1/4" 040 12 R + CONNECTORS

42MB200586 200586 "F+L 1/4"" 042 07 PE +MR+V" F+L 1/4" 042 07 PE +MR+V

42MB200587 200587 L 1/4"" 042 03 PE +MR+V" L 1/4" 042 03 PE +MR+V

42MB200588 200588 CHIUSURA ASOLA CASSONE PER PEDALIERA A DUE 
PEDALI

CLOSING SLOT BOX FOR PEDALS (TWO PEDALS)

42MB200599 200599 TONDO DI REGISTRO TECNOHELP TECNOHELP REGULATOR ROUND

42MB200605 200605-022 PROTEZIONE IN NYLON PER PALETTA STALLONATORE 
COLORATO

NYLON PROTECTION FOR COLORED BEAD BREAKER 
BLADE

42MB200614 200614 TUBO RILSAN 6X4 L=75 RILSAN TUBE 6X4 L=75

42MB200633 200633 TUBO NYLON 6x4 L=3200 ALIMENTAZIONE PALO SMTG 
AUTOMATICO

NYLON HOSE 6X4 L=2750 FOR AUT.TYRE CHANGER ARM

42MB200634 200634 TUBO NYLON 6x4 L=1080 ALIMENTAZIONE CILINDRO 
BLOCCAGGIO ORIZ

NYLON HOSE 6X4 L=1480 FOR AUT. TYRE CHANGER 
CLAMPING CYLINDER

42MB200651 200651 VARIANTE PEDALIERA TC322IT ZNT BIANCO PEDAL TC322 IT ZINC. WHITE VERSION

42MB200667 200667 ANGOLARE PER PASSAPARETE TECNOHELP ZNT BIANCO TECNOHELP PASS SIDE CORNER ZINC.WHITE

42MB200668 200668 CHIUSURA ANTIROTAZIONE QUADRO ZINCATO BIANCO ANTIROLL PANEL LOCK

42MB200695 200695 SUPPORTO  INFERIORE BRACCETTO CATAFORESI NERO LOWER ARM HOLDER

42MB200700 200700 BRACCETTO SUPPORTO RULLO CATAFORESI NERO 
TC5000

ARM ROLL SUPPORT

42MB200703 200703 CHIUSURA SUPPORTO BRACCETTO CATAFORESI NERO HOLDER CLOSURE

42MB200704 200704 PIATTO PER REGOLAZIONE PATTINO REGULATOR DISH

42MB200705 200705 CILINDRO MOVIMENTO VERTICALE UTENSILE  VERN. 
NERO

CYLINDER FOR TOOL VERTICAL MOVEMENT

42MB200706 200706 CILINDRO MOVIMENTO RULLO  VERN. NERO CILINDER FOR ROLLER MOVEMENT

42MB200707 200707 CILINDRO MOVIMENTO ORIZZONTALE UTENSILE VERN. 
NERO

CYLINDER FOR TOOL HORIZONTAL MOVEMENT

42MB200708 200708 CILINDRO TRASLAZIONE AUTOCENTRANTE  VERN. NERO CYLINDER FOR CLAMPING UNIT TRASLATION

42MB200710 200710 PIATTO CHIUSURA SUPPORTO UTENSILE CATAFORESI 
NERO

CLOSURE PLATE FOR TOOL HOLDER

42MB200723 200723 SLITTA RIDUTTORE ZINC. BIANCO GEAR BOX METAL PLATE

42MB200749 200749 COPERCHIO PER QUADRO ZINCATO BIANCO COVER CAP

42MB200750 200750 PROLUNGA PER CILINDRO PNEUMATICO ROTAZIONE 
UTENSILE

EXTENSION FOR TOOL ROTATION AIR CYLINDER

42MB200764 200764 SUPPORTO PORTAUTENSILE CATAFORESI NERO TOOL HOLDER SUPPORT

42MB200768 200768 SUPPORTO SUPERIORE BRACCETTO CATAFORESI NERO UPPER ARM SUPPORT

42MB200773 200773 SUPPORTO MOTORE SPECIALE FISSO ZINC.BIANCO SPECIAL FIXED MOTOR SUPPORT TC5000

42MB200774 200774 SUPPORTO MOTORE SPECIALE MOBILE ZINC.BIANCO MOTOR SUPPORT FOR TC5000

42MB200775 200775 PERNO FULCRO RULLO ZINCATO BIANCO ROLL PIN

42MB200783 200783-016 FISSAGGIO HELP VERNICIATO HELPER FIXTURE

42MB200786 200786 RULLO STALLONATORE(IN USO SOLO SU TC5000 SU 
TC555 SOST.DAL 2

BEAD BREAKER ROLL FOR TC 5000

42MB200787 200787 QUADRO SUPERIORE CON FISSAGGIO MOLLA A GAS 
CATAFORESI NERO

UPPER FRAME WITH GAS SPRING FIXING

42MB200788 200788 LAMIERA FISSAGGIO VALVOLA 5/3 ZINCATO BIANCO VALVE FIXING PLATE 5/3 

42MB200796 200796 GUIDA SLITTA RIDUTTORE SX ZINC. BIANCO GEARBOX SLIDE GUIDE

42MB200797 200797 DISTANZIALE GUIDE ZINC. BIANCO JAWS SPACER

42MB200817 200817 PERNO BLOCCAGGIO BRACCETTO ZINC.BIANCO ARM LOCKING LINCHPIN

42MB200818 200818 CILINDRO PNEUMATICO PER HELP HELP PNEUMATIC CYLINDER

42MB200820 200820 RULLO SOLLEVATORE RUOTA WHEEL LIFTING ROLLER

42MB200824 200824 QUADRO PER CILINDRO RIBALTAMENTO SOLLEVATORE 
ZINCATO BIANCO

FRAME FOR LIFT TILTING CYLINDER

Pagina 20



Pagina 21

42MB200830 200830 STELO CILINDRO ALZATA SOLLEVATORE RUOTA CYLINDER ROD FOR WHEEL LIFT

42MB200831 200831 CAMERA CILINDRO ALZATA SOLLEVATORE RUOTA CYLINDER CHAMBER FOR WHEEL LIFTING

42MB200832 200832 TIRANTE CILINDRO MOVIMENTO SOLLEVATORE ZINCATO 
BIANCO

CYLINDER ROD FOR LIFT MOVEMENT

42MB200883 200883 PATTINO DI GUIDA DRIVING SHOE

42MB200903 200903 UTENSILE MONTAGGIO/SMONTAGGIO RIVESTITO DI 
PLASTICA TC5000

PLASTIC MOUNTING DEMOUNTING TOOL TC 5000

42MB200910 200910 PERNO FISSAGGIO UTENSILE TC5000 ZNT BIANCO TOOL FIXING PIN FOR TC5000

42MB200920 200920 "QUADRO DI GUIDA CON ANTIROTAZIONE PER 
TECNOHELP ""S"" - CAR

ANTIROTATION GUIDE FRAMEWORK FOR TECNOHELP

42MB200924 200924 TESTATA ANTERIORE D.80 PER CILINDRO ROTAZ. 
UTENSILE

FRONT HEAD D.80 FOR TOOL ROTATION CYLINDER

42MB200927 200927 CRICCHETTO DI BLOCCAGGIO BRACCIO SUPERIORE 
CATAFORESI NERO

UPPER ARM LOCKING RATCHET

42MB200934 200934 DISTANZIALE IN OTTONE SP.3mm PER TC5000 BRASS SPACER 3mm FOR TC5000

42MB200935 200935 DISTANZIALE IN OTTONE SP.2mm PER TC5000 BRASS SPACER 2mm FOR TC5000

42MB200936 200936-016 SUPPORTO CONSOLLE TC5000-TC555 VERNICIATO CONSOLE SUPPORT

42MB200950 200950 PERNO PER AUTOCENTRANTE TC5000/TC555 SELF CENTERING PIN TC5000/555

42MB200967 200967-016 PROTEZIONE FRONTALE TECNOSWING VERNICIATO FRONT COVER TECNOSWING

42MB200968 200968-016 BRACCIO PORTARULLO PER TECNOSWING VERNICIATO RULLER ARM

42MB200972 200972 PARTE MOBILE ADATTATORE ZINCATO BIANCO ADAPTOR MOBILE PART

42MB200974 200974 CENTRAGGIO RUOTA ADATTATORE ZINCATO BIANCO CENTERING WHEEL ADAPTOR

42MB200977 200977 SUPPORTO RIDUTTORE TC5000 ZINCATO BIANCO SUPPORT FOR REDUCER TC5000 ZINC.

42MB200982 200982 GHIERA RAPIDA DI FISSAGGIO IN FERRO COD.HAWEKA 
142 403 003

QUICK NUT

42MB200985 200985 SPINA BLOCCAGGIO ADATTATORE ZINCATO BIANCO ADAPTOR LOCKING PLUG ZYNC. WHITE

42MB201019 201019 CONO+INSERTO PER ADATTATORE TC5000-TC555 CONE+ INSERT

42MB201031 201031 RIDUTTORE CON ALBERO CONICITA' 13°25'12'' REDUCER WITH SHAFT

42MB201032 201032 RIDUTTORE CON ALBERO CONICITA' 13°25'12'' VERSIONE 
IT

GEAR BOX FOR IT VERSION

42MB201075 201075 SUPPORTO SPECCHIO TC5000 ZINCATO BIANCO MIRROR SUPPORT TC5000

42MB201077 201077 SPECCHIO PER TC5000 MIRROR FOR TC5000

42MB201078 201078 RUBINETTO COMPLETO ALZATA SOLLEVATORE COMPLETE COCK FOR RISE LIFT

42MB201079 201079 RUBINETTO COMPLETO RIBALTAMENRUBINETTO 
COMPLETO RIBALTAMENTO

COMPLETE COCK FOR TILTING LIFT

42MB201080 201080 RUBINETTO COMPLETO PER GONFIAGGIO(TC5000) COMPLETE COCK FOR INFLATING (TC5000)

42MB201088 201088 RUBINETTO COMPLETO PER RIBALTAMENTO PALO COMPLETE TILTING POLE COCK

42MB201089 201089 RUBINETTO COMPLETO PER AUTOCENTRANTE (X 
RICAMBI)

COMPLETE COCK FOR SELF CENTERING PLATE

42MB201090 201090 RUBINETTO COMPLETO PER STALLONATORE (PEDALIERA 
SMTG AUTOM.)

COMPLETE COCK FOR BEAD BREAKER

42MB201108 201108 RUBINETTO COMPLETO PER STALLONATORE (PEDALIERA 
TC322) X RICA

PEDAL VALVE - BB

42MB201109 201109 RUBINETTO CON RACCORDI PER STALLONATORE 
(PEDALIERA TC322) X

COCK WITH CONNECTIONS ( PEDAL TC322)

42MB201110 201110 RUBINETTO COMPLETO PER AUTOCENTRANTE 
(PEDALIERA TC322) X RIC

PEDAL VALVE - JAWS

42MB201111 201111 RUBINETTO CON RACCORDI PER AUTOCENTRANTE 
(PEDALIERA TC322) X

AIR VALVE

42MB201112 201112 RUBINETTO COMPLETO PER VERSIONI IT X RICAMBI COMPLETE COCK IT VERSION

42MB201114 201114 UTENSILE PER TORRETTA AUTOMATICA NICHELATO AUTOMATIC TOWER TOOL

42MB201115 201115 UTENSILE MONTAGGIO PER TORRETTA AUTOMATICA 
NICHELATA

MOUNTING TOOL FOR AUTOMATIC TOWER

Pagina 21



Pagina 22

42MB201118 201118 STABILIZZATORE TORRETTA AUTOMATICA NICHELATO PLATE FOR LL

42MB201119 201119 LEVA COMANDO TORRETTA AUTOMATICA NICHELATO AUTOMATIC NICHEL TOWER CONTROL LEVER

42MB201120 201120 BIELLA TORRETTA AUTOMATICA NICHELATO AUTOMATIC NICHEL TOWER ROD

42MB201128 201128 FIANCO DX TORRETTA AUTOMATICA NICHELATO DX SIDE AUTOMATIC TOWER

42MB201129 201129 FIANCO SX TORRETTA AUTOMATICA NICHELATO TOWER LEFT SIDE

42MB201130 201130 UTENSILE  SMONTAGGIO TORRETTA AUTOMATICA 
NICHELATO

RIGHT SUPP LL

42MB201138 201138-016 SECONDO BRACCIO HELP SMTG TC555 VERNICIATO HELP SECOND ARM

42MB201151 201151 FISSAGGIO  MOBILE CILINDRO CATAFORESI NERO MOBILE CYLINDER FIXING

42MB201164 201164 PERNO AGGANCIO MOLLE ZINCATO BIANCO SPRING ATTACHMENT PIN

42MB201165 201165 CILINDRO MOVIMENTO UTENSILE  (COD.FORNITORE 
833456)

TOOL CYLINDER

42MB201171 201171 ASTA VERTICALE CON FISSAGGIO PER TORRETTA AUTOM. VERTICAL BAR FOR AUTOMATIC TOWER

42MB201176 201176 STELO CILINDRO PER STALLONATORE LATERALE CYLINDER ROD FOR SIDE BEAD BREAKER

42MB201177 201177 CAMERA CILINDRO PER STALLONATORE LATERALE CYLINDER CHAMBER FOR SIDE BEAD BREAKER

42MB201178 201178 TIRANTE CILINDRO PER STALLONATORE LATERALE 
ZINCATO BIANCO (L

CYLINDER ROD FOR SIDE BEAD BREAKER

42MB201179 201179 SUPPORTO RIDUTTORE SMTG TC555 L-L ZINCATO 
BIANCO

GEARBOX HOLDER SMTG TC555 L-L

42MB201182 201182 SCORREVOLE STALLONATORE TC555 L-L CATAFORESI 
NERO

SLIDING GROUP TC555 LL

42MB201187 201187 SUPPORTO MOBILE QUADRO PORTARULLO CATAFORESI 
NERO

MOBILE PANEL SUPPORT FOR ROLLER HOLDER

42MB201193 201193 CRICCHETTO DI BLOCCAGGIO CATAFORESI NERO LOCKING RATCHET

42MB201194 201194 CAMME DI REGISTRO CRICCHETTO ZINCATO BIANCO CAMME

42MB201206 201206 PERNO BLOCCAGGIO ROTAZIONE RULLO ZINCATO 
BIANCO

ROLL LOCKING PIN

42MB201213 201213 CHIAVE PER SERRAGGIO GHIERA RAPIDA TC555 L-L 
ZINCATO BIANCO

KEY FOR CLAMPING NUT TC555 L-L

42MB201214 201214 MOLLA PER BLOCCAGGIO SUPPORTO RULLO ROLL SUPPORT LOCKING SPRING.

42MB201231 201231 FISSAGGIO CHIAVE GHIERA RAPIDA ZINCATO BIANCO QUICK RELEASE WRENCH FIXING

42MB201234 201234-016 PRIMO BRACCIO HELP TC555 L-L VERNICIATO FIRST HELPER ARM TC555 L-L

42MB201238 201238 VITE FULCRO STABILIZZATORE-LEVA TORRETTA 
AUTOMATICA

AUTOMATIC TOWER LEVER-STABILIZER SCREW

42MB201241 201241 PROTEZIONE FRONTALE TORRETTA AUTOMATICA AUTOMATIC FRONT HEAD PROTECTION

42MB201242 201242 PROTEZIONE DADO RULLO STALLONATORE BEAD BREAKER ROLL NUT PROTECTION

42MB201262 201262 GHIERA RAPIDA AD 1 SETTORE 40x3 FAST NUT

42MB201281 201281 CONO D.80 PER TC555 L-L-TC5000 CONE D.80

42MB201287 201287 VOLANTINO 6 LOBI PER PERNO AUTOCENTRANTE TC5000-
TC555(M14 L=

HADLE FOR PIN TC5000-TC555 LL

42MB201302 201302 FLANGIA FISSAGGIO HELP 201230 SU TECNOHELP 
ZINCATO BIANCO

FIXING PLATE FOR HELP 201230 ON TECNOHELP ZINC. 
WHITE

42MB201316 201316 PARTE FISSA ADATTATORE CON CONICITA' 13°25'12'' 
ZINCATO BIAN

ADAPTOR FIXED PART WITH CONICITY 13° 25' 12''

42MB201321 201321 RULLO D.80 WDK TECNOHELP ROLLER D.80 WDK TECNOHELP

42MB201331 201331 TAMPONE DI SPINTA TECNOHELP APPROVATO WDK WDK PUSH TECNOHELP

42MB201332 201332 TAMPONE DI SPINTA HELP APPROVATO WDK PUSHER FOR HELPER WDK APPROVED

42MB201341 201341 RONDELLA DI FERMO PER ADATTATORE 201316 ZINCATO 
BIANCO

LOCKING WASHER FOR ADAPTOR 201316 ZINC. WHITE

42MB201375 201375 SUPPORTO MICRO MICROSWITCH SUPPORT

42MB201388 201388 ANELLO BLOCCAGGIO CONO ZINCATO BIANCO CONE CLAMPING RING

Pagina 22



Pagina 23

42MB201392 201392 CAMMA PER INVERTITORE ELETTRICO CAMME FOR SWITCH FOR MOTOINVERTER

42MB201394 201394 LEVA INVERTITORE PNEUMATICO-ELETTRICO PNEUMATIC-ELECTRIC INVERTER LEVER

42MB201404 201404 RULLO STALLONATORE D.195 BEAD BREAKER ROLLER D.195

42MB201405 201405 DISTANZIALE GUIDA MOLLA PEDALE PEDAL SPRING SPACER

42MB201406 201406 PERNO GUIDA MOLLA ZINCATO BIANCO SPRING PIN

42MB201409 201409 BRACCETTO SUPPORTO RULLO TC555 L-L CATAFORESI 
NERO

ROLL SUPPORT ARM TC555 LL

42MB201412 201412 COPERCHIO PROTEZIONE MICRO INVERTITORE MICRO INVERTER PROTECTION COVER

42MB201429 201429 CAVO COLLEGAMENTO MICRO PER MOTOINVERTER MICRO CONNECTION CABLE FOR MOTOINVERTER

42MB201430 201430 FERMO PEDALE PER MOTOINVERTER ZINCATO BIANCO PEDAL STOP FOR MOTO INVERTER

42MB201453 201453 PULEGGIA MOTORE POLI V PER MOTOINVERTER MOTOR PULLEY POLI V FOR MOTOINVERTER

42MB201454 201454 PULEGGIA RIDUTTORE POLI V PER MOTOINVERTER TRANSFORMER PULLEY POLI V FOR MOTOINVERTER

42MB201468 201468 TUBO ELASTOLLAN 98SH L=550 TUBE ELASTOLLAN 98SH L=560

42MB201469 201469 TUBO ELASTOLLAN 98SH L=650 TUBE ELASTOLLAN 98SH L=660

42MB201480 201480 PORTAGRASSO PER SMONTAGOMME ZINCATO BIANCO TYRE CHANGER GREASY SUPPORT

42MB201516 201516 CILINDRO DI MOVIMENTO ASTA VERTICALE VERTICAL ROD MOVEMENT CYLINDER

42MB201523 201523 RUBINETTO COMPLETO SOLLEVATORE PEDALIERA TC555 
L-L S

COMPLETE COCK FOR LIFT PEDAL CONTROL

42MB201524 201524 RUBINETTO COMPLETO STALLONATORE PEDALIERA 
TC555 L-L S

COMPLETE COCK FOR BEAD BREAKER PEDAL CONTROL

42MB201609 201609 CUFFIA PROTEZIONE INVERTITORE 2 VELOCITA' 2 SPEED INVERTER PROTECTION CAP

42MB201614 201614 MOLLA PER INVERTITORE 2 VELOCITA' CORDA 3.45 mm SPRING FOR INVERTER 2 SPEED CORD 3.45 mm

42MB201616 201616 ASTA PER INVERTITORE 2 VELOCITA' ROD FOR 2 SPEED INVERTER

42MB201630 201630 CONO DI CENTRAGGIO PIATTO D'ARRESTO SERIE 4 
ZINC.BIANCO

CENTERING CONE STOP PLATE FOR 4 SERIES

42MB201631 201631 LAMA BLU PER CORSIA 22'' - SPESSORE 1 MM BLUE BLADE FOR 22'' SLIDE

42MB201636 201636 "CORSIA 22"" ZNT BIANCO" 22'' SLIDE YELLOW

42MB201637 201637 "CORSIA 22"" CON SUPPORTO ZNT BIANCO" 22'' SLIDE WITH SUPPORT

42MB201640 201640 LAMIERA FERMO INVERTITORE 2V A PEDALE ZNT BIANCO STOP PLATE FOR 2V PEDAL INVERTER, ZINC-PLATED 
WHITE

42MB201657 201657 CORSIA 22'' IT ZINCATO BIANCO LANE 22'' IT WHITE

42MB201658 201658 CORSIA 22'' IT CON SUPPORTO ZINCATO BIANCO RUNNER 22'' IT ZINC-PLATED YELLOW WITH SUPPORT

42MB201805 201805 FIANCO Dx L-L SMONTAGGIO NICHELATO SIDE DX L-L

42MB201806 201806 FIANCO Sx L-L MONTAGGIO NICHELATO SIDE SX L-L

42MB201817 201817 STABILIZZATORE TORRETTA LL FORO D.12 NICHELATO LL TOWER STABILIZATOR HOLE D.12

42MB201855 201855 LEVA COMANDO TORRETTA AUTOMATICA FORO D.12 
NICHELATA

AUTOMATIC TOWER LEVER

42MB201864 201864 VITE TORRETTA LL M12 ZINCATO BIANCO L-L- TOWER SCREW

42MB201865 201865 PERNO FULCRO PALO L-L TEMPRATO AD INDUZIONE FULCRUM PIN

42MB201869 201869 PIASTRA BLOCCAGGIO L=198 SCORREVOLE QUADRO 60 LOCKING PLATE

42MB201872 201872 CAMME REGOLAZIONE SCORREVOLE ADJUSTMENT CAM

42MB201873 201873 RULLINO PER SCORREVOLE ROLLER FOR HORIZONTAL ARM

42MB201877 201877 PIASTRA PER REGOLAZIONE GIOCO SCORREVOLE 60 
ZINCATO BIANCO

ADJUSTMENT PLATE

42MB201899 201899 RULLO PER CUSCINETTO SCORREVOLE BRUNITO ROLLER FOR BEARING

42MB201900 201900-016 SCORREVOLE SMTG VETTURA L-L QUADRO 60 ASTA 35 
VERNICIATO

HORIZONTAL ARM L-L SQUARE 60 WITH 35 SHAFT

42MB201919 201919 SUPPORTO MOTORE FISSO TC600 ZINCATO BIANCO FIXED MOTOR SUPPORT

Pagina 23



Pagina 24

42MB201921 201921 SUPPORTO MOTORE MOBILE TC600 ZINCATO BIANCO MOVING MOTOR SUPPORT

42MB201925 201925-016 SPORTELLO ANTERIORE TC600 VERNICIATO FRONT COVER TC600

42MB201928 201928-016 SPORTELLO LATERALE TC600 VERNICIATO SIDE COVER TC600

42MB201929 201929-016 SPORTELLO LATERALE CASSONE BASSO PG-IT 
VERNICIATO

SIDE COVER

42MB201931 201931 CUNEO PER AUTOCENTRANTI IN LINEA - VOSTRO CODICE  
GR00100

WEDGE FOR SELF CENTERING

42MB201935 201935 LAMA DI CHIUSURA ASOLE AUTOCENTRANTE IN LINEA CLOSING BLADE

42MB201936 201936 "CORSIA MOTRICE 20"" IN LINEA ZINCATO BIANCO" 20" CLAMP SUPPORT SLIDE

42MB201941 201941 "CORSIA FOLLE 20"" LINEA ZINCATO BIANCO" LANE 20"

42MB201942 201942 BOCCOLA PER CORSIE IN LINEA BUSHING

42MB201945 201945 "CAMERA CLINDRO 20"" AUTOC. IN LINEA" CYLINDER LINER 20"" SELF-CENTERING

42MB201947 201947 "STELO CILINDRO 20"" AUTOC. IN LINEA" CYLINDER SHAFT 20"

42MB201948 201948 "TESTATA POSTERIORE CLINDRO 20"" AUTOC. IN LINEA" REAR HEAD CYLINDER 20'' SELF CENTERING

42MB201952 201952 CORSIA 20" IT (CORSIE ALLINEATE) ZINC.BIANCO LANE 20" IT WHITE

42MB201967 201967 "AUTOCENTRANTE 20"" CORSIE IN LINEA ZINCATO 
BIANCO"

20"CLAMP SUPPORT SLIDE

42MB201976 201976 CORSIA 20" (CORSIE ALLINEATE) ZINCATO BIANCO LANE 20" WHITE

42MB201982 201982 PROTEZIONE URTI AUTOCENTRANTE COLORATA SELF CENTERING PROTECTION

42MB202012 202012 COLLETTORE GIREVOLE TC600 (CON DOPPIA FORATURA) COLLECTOR TC 600

42MB202019 202019 "SUPPORTO CORSIA MOTRICE 20"" IN LINEA LATO 
STELO(TC600) ZIN

LANE 20" SUPPORT STEM SIDE

42MB202020 202020 "SUPPORTO CORSIA MOTRICE 20"" IN LINEA LATO 
CULATTA (TC600)

SUPPORT LANE 20" BREECH SIDE

42MB202159 202159-033 PROTEZIONE QUADRO RULLO TC555SL4 COLORATA 
GOFFRATA

EMBOSSED COLORED ROLLER FRAME PROTECTION

42MB202569 202569 PUNTA PER CUNEO TEMPRATA E BRUNITA WEDGE POINT TEMPERED AND BURNISHED

42MB202571 202571 SCHEDA INVERTER SG230V INVERTER BOARD SG230V

42MB202594 202594 CILINDRO STALLONATORE RACING SENZA RACCORDI BEAD BREAKER CILYNDER RACING WITHOUT UNIONS

42MB202599 202599 FULCRO BRACCIO STALLONATORE ZINCATO BIANCO BEAD BREAKER ARM TRUNNION

42MB202850 COLLETTORE GIREVOLE COMPLETO NUOVI SMTG PIATTO COMPLETE TURNING COLLECTOR

42MB203157 LAMIERA SUPP KIT INDUSTRIA 4.0 MACC LEVERLESS - 
VERNICIATO

PLATE SUPPORT - SET INDUSTRY 4.0

42MB203280 PIASTRINA UTENSILE TOOL PLATE

42MB203281 PIASTRINA GANCIO HOOK PLATE

42MB203381 PROTEZIONE SUPERIORE GANCIO LEVERLESS LEVERLESS HOOK UPPER PROTECTION

42MB300011 300011 PEDALE FRENO EQUILIBRATRICE VETTURA VERNICIATO BRAKE PEDAL

42MB300012 300012 SUPPORTO PROTEZIONE RUOTA VERNICIATO COVER SUPPORT

42MB300018 300018 ASTA MISURA CALIBRO MEASURING GAUGE BAR

42MB300020 300020 PERNO FULCRO PROTEZIONE ZINCATO BIANCO PROTECTION FULCRUM PIN ZINC.WHITE

42MB300023 300023 ALBERO GRUPPO OSCILLANTE EQ.VETTURA CAR WHEEL BALANCER OSCILLANTING SHAFT GROUP

42MB300024 300024 SUPPORTO GRUPPO OSCILLANTE ZNT.BIANCO OSCILLANTING GROUP SUPPORT

42MB300026 300026 STAFFA PER GRUPPO OSCILLANTE OSCILLANTING GROUP CLAMP

42MB300037 300037-016 FERMO PER PROTEZIONE RUOTA EQ.VETTURA 
VERNICIATO

WHEEL COVER STOP

42MB300045 300045 BOCCOLA POSTERIORE CALIBRO REAR GAUGE BUSH

Pagina 24



Pagina 25

42MB300046 300046 BOCCOLA ANTERIORE CALIBRO FRONT GAUGE BUSH

42MB300047 300047 RONDELLA PER CALIBRO GAUGE WASHER

42MB300049 300049 DISCO LETTURA OPTOELETTRONICA READING OPTOELECTRONIC DISC

42MB300050 300050 BLOCCAGGIO DISCO LOCKING DISC

42MB300052 300052 SUPPORTO CALIBRO ANTERIORE ZNT BIANCO FRONT GAUGE SUPPORT ZINC.WHITE

42MB300059 300059 SUPPORTO CONI CONES SUPPORT

42MB300064 300064 BOCCOLA GUIDA PERNO DRIVING PIN BUSH

42MB300065 300065 CREMAGLIERA PER CALIBRO ANTERIORE FRONT GAUGE RACK

42MB300067 300067 INGRANAGGIO PER CALIBRO ANTERIORE FRONT GAUGE GEAR

42MB300068 300068 BOCCOLA PER GANASCIE FRENO ZNT BIANCO BRAKE SHOE BUSH ZINC.WHITE

42MB300072 300072 VITE CON INCAVO PER PICK UP ZINCATO BIANCO SCREW WITH NOTCH FOR PICK UP

42MB300075 300075 ASTA CALIBRO ANTERIORE FRONT GAUGE BAR

42MB300077 300077 COPERTURA PERNO GRUPPO OSCILLANTE OSCILLANTING GROUP PIN COVER

42MB300078 300078 GUAINA PER FRENO D4.5 L=540 CON CAPIGUAINA GUAINA PER FRENO D4.5 L=540 CON CAPIGUAINA

42MB300079 300079 INGRANAGGIO PER CALIBRO POSTERIORE REAR GAUGE GEAR

42MB300080 300080 PARTE SUPERIORE CALIBRO POSTERIORE REAR GAUGE UPPER PART

42MB300083 300083 COPERCHIO PER CALIBRO POSTERIORE REAR GAUGE COVER

42MB300085 300085 RONDELLA GUIDA MOLLA PARI DRIVING WASHER LEVEL SPRING

42MB300086 300086 RONDELLA GUIDA MOLLA SAGOMATA DRIVING WASHER SHAPED SPRING

42MB300087 300087 TASTATORE PER CALIBRO POSTERIORE REAR GAUGE FEELER PIN

42MB300088 300088 ASTA PER CALIBRO POSTERIORE ZNT BIANCO REAR GAUGE BAR

42MB300093 300093 TIRO MOLLA BILANCIAMENTO PROTEZIONE RUOTA 
ZINCATO BIANCO

WHEEL PROTECTION SHOOTING SPRING BALANCE

42MB300098 300098 ACTION CENTER COMPLETO EQUILIBRATRICE VETTURA 
VIDEO

ACTION CENTER FOR WHEEL BALANCER

42MB300101 300101 GUIDA MOLLA PEDALE FRENO ZINCATO BIANCO BRAKE PEDAL DRIVING SPRING

42MB300122 300122 CARRELLO COMPLETO PER CALIBRO ANTERIORE COMPLETE GROUP FOR INTERNAL GAUGE.

42MB300139 300139 CALIBRO LARGHEZZA WIDHT GAUGE

42MB300185 300185 CHIAVE ESAGONALE A TUBO DI 19 E 22 HEX TOOL

42MB300215 300215-016 SUPPORTO FISSO PER MONITOR EQUILIBRATRICI 
VERNICIATO

MONITOR SUPPORT

42MB300216 300216-016 SUPPORTO MOBILE X MONITOR EQUILIBRATRICI 
VERNICIATO

MOBILE MONITOR SUPPORT

42MB300224 300224 CONNETTORE CASSONE CALIBRO LARGHEZZA WIDTH GAUGE CONNECTOR

42MB300260 300260 TASTATORE PER CALIBRO ANTERIORE COMPLETO DATA GAUGE

42MB300269 300269 ALBERO GRUPPO OSCILLANTE GRUPPO AUTOCARRO SHAFT

42MB300284 300284 ASTA CALIBRO EQUILIBRATRICE AUTOCARRO SHAFT FOR TRUCK WHEEL BALANCER GAUGE

42MB300288 300288 TONDO PER TARATURA CALIBRI CON ADESIVO SPACER (150MM) FOR CALIBRATION WHEEL BALANCER

42MB300290 300290 PULEGGIA POLI V D.35 ZINCATO BIANCO V PULLEY D.35

42MB300296 300296 INVERT.TOSHIBA VFNC3S-2007PL-kW0.75 230V CON 
FILTRO EMC INTE

INVERT.VFNC3S-2007PL-kW0.75 230V WITH EMC FILTER

42MB300309 300309 VITE CON INCAVO PER PICK UP GRUPPO OSCILLANTE 
AUTOCARRO

GROOVED SCREW

42MB300319 300319 LAMIERA SUPPORTO FRENO WB690 ZINCATO BIANCO BRAKE SUPPORT PLATE FOR WB690

42MB300348 300348 CALIBRO LARGHEZZA/DIAMETRO PER AUTOCARRO RIM WIDTH CALIPER FOR TRUCK - COD. NR. 1100010

42MB300361 300361 LEVA PER BLOCCAGGIO FLANGIA PNEUMATICA PNEUMATIC FLANGE LEVER

42MB300369 300369 PULEGGIA D.186,7 POLI V PER GRUPPO PICCOLO PULLEY  D.186,7 POLI V

42MB300388 300388 ALBERO FLANGIA PNEUMATICA PNEUMATIC FLANGE SHAFT

42MB300389 300389 PROLUNGA ALBERO FLANGIA PNEUMATICA PNEUMATIC FLANGE SHAFT EXTENSIONS

Pagina 25



Pagina 26

42MB300390 300390 GHIERA AGGANCIO CILINDRO FLANGIA PNEUMATICA 
ZINC.BIANCO

PNEUMATIC FLANGE CYLINDER COUPLING FERRULE, ZINC-
PLATED, WHITE

42MB300391 300391 BOCCOLA PER TIRANTE FLANGIA PNEUMATICA PNEUMATIC FLANGE BUSH

42MB300392 300392 ANELLO CONTENIMENTO MOLLA ZINC.BIANCO CONTAINMENT RING

42MB300394 300394 PERNO SCORREVOLE FLANGIA PNEUMATICA SLIDING PIN FOR PNEUMATIC FLANGE

42MB300395 300395 TIRANTE PER FLANGIA PNEUMATICA PNEUMATIC FLANGE PULL

42MB300396 300396 ANELLO BLOCCAGGIO FLANGIA PNEUMATICA ZINCATO 
BIANCO

LOCK RING FOR AIR FLANGE

42MB300401 300401 BOCCOLA GUIDA MOLLA MOBILE BUSH FOR SPRING GUIDE MOBILE

42MB300405 300405 PULEGGIA D.186,7 POLI V PER GRUPPO GRANDE PULLEY D.186

42MB300407 300407 DISTANZIALE PULEGGIA FLANGIA PNEUMATICA 
ZINC.BIANCO

PULLEY PNEUMATIC FLANGE SPACER

42MB300408 300408 SPINA BLOCCAGGIO PARTE MOBILE GUIDA MOLLA 
ZINC.BIANCO

LOCKING PLUG

42MB300410 300410 CAMERA CILINDRO FP COD.300409 CYLINDER CHAMBER

42MB300427 300427 KIT PULSANTE PER AUTOPOSIZIONE(CABLATO CON 
CAVO)

KIT BUTTON FOR AUTOPOSITIONING (CABLED)

42MB300436 300436 FERMO PROTEZIONE RUOTA PER WB690 ZINCATO 
BIANCO

WHEEL COVER STOP

42MB300440 300440 DISCO DI LETTURA OPTOELETTRONICA PER FLANGIA 
PNEUMATICA

OPTOELECTRONIC READING DISC FOR PNEUMATIC 
FLANGE

42MB300441 300441 BLOCCAGGIO FLANGIA MOTO PER FLANGIA PNEUMATICA 
BRUNITO

MOTORCYCLE FLANGE LOCKING FOR PNEUMATIC FLANGE

42MB300442 300442 PULEGGIA MOTORE D.63 POLY V PER GRUPPO 
AUTOCARRO ZINCATO BIA

MOTOR PULLEY D.63 POLY V

42MB300443 300443-022 SUPPORTO PEDALE PER FLANGIA PNEUMATICA 
VERNICIATO

PEDAL SUPPORT FOR PNEUMATIC FLANGE

42MB300473 300473 ALBERO GRUPPO OSCILLANTE UNIFICATO WB690-680 OSCILLANTING GROUP SHAFT FOR WB680-690

42MB300531 300531 COPERTURA PERNO GR. OSCILLANTE LUCE-LASER 
COMPLETA DI LAVOR.

OSCILLATING UNIT LINCHPIN COVER LED LASER

42MB300532 300532 SPORTELLO LATERALE COPERTURA PERNO LUCE-LASER LATERAL LINCHPIN COVER DOOR LED LASER

42MB300533 300533 SUPPORTO FISSAGGIO LASER LASER SUPPORT ATTACHEMENT

42MB300541 300541 COPERCHIO TRASPARENTE EQUILIBRATRICE LUCE-LASER TRANSPARENT COVER FOR BALANCER LIGHT-LASER

42MB300542 300542 COPERTURA RAGGIATA TRASPARENTE EQUIL.LUCE-LASER RADIAL COVER LED-LASER

42MB300545 300545 LAMIERA SUPPORTO FRENO NUOVO MOTORE WB255 
ZINCATO BIANCO

BRAKE SUPPORT PLATE FOR NEW MOTOR OF WB255

42MB300551 300551 PUNTATORE LASER PER EQUILIBRATRICI LASER POINTER

42MB300593 300593 SUPPORTO MOTORE TIPO VECCHIO ZINCATO BIANCO MOTOR SUPPORT

42MB300594 300594 PULEGGIA NUOVO MOTORE EQUILIBRATRICI VETTURA 
ZINC.BIANCO

WHEEL BALANCER MOTOR PULLEY

42MB300596 300596 SUPPORTO MOTORE NUOVO ZINCATO BIANCO MOTOR SUPPORT

42MB300620 300620 BALESTRA PER GR.OSCILLANTE EQUIL. PER SMTG AUTOC. 
IMB INOX A

LEAF SPRING FOR OSCILLATING UNIT

42MB300623 300623 SUPPORTO CALIBRO EQUIL. SMTG AUTOCARRO 
IMBARCABILE ZINCATO B

CALIPER SUPPORT

42MB300729 300729 VITE SENZA FINE PER REGOLAZIONE EQUILIBRATRICE 
AUTOCARRO MAN

SCREW FOR ADJUSTING WB190 WHEEL BALANCER

42MB300732 300732 LAMA BLU PER EQUILIBRATRICE AUTOCARRO WB190 METAL PLATE FOR WB190

42MB300733 300733 LAMA BLU INCLINATA PER EQUILIBRATRICE AUTOCARRO 
WB190

INCLINED METAL PLATE FOR WB190

42MB300758 300758 PASTIGLIA OTTONE PER REGOLAZIONE EQUILIBRATRICE 
WB190

BRASS PAD FOR WB190 ADJUSTMENT

42MB300760 300760 PERNO PER RUOTA LATERALE EQUILIBRATRICE MANUALE 
AUTOCARRO

SIDE WHEEL AXLE

42MB300761 300761 PREMIBATTERIA EQUILIBRATRICE AUTOCARRO MANUALE 
ZINCATO BIANC

BATTERY PRESSING UNIT

42MB300776 300776 SUPPORTO VIDEO EQUILIBRATRICE AUTOMATICA MONITOR SUPPORT

Pagina 26



Pagina 27

42MB300777 300777 SUPPORTO PER DIGITALE EQUILIBRATRICE AUTOMATICA DIGITAL DISPLAY SUPPORT

42MB300803 300803 PROTEZIONE VALVOLA SOLLEVATORE 
EQUIL.AUTOMATICA ZINC.BIANCO

VALTE PROTECTION

42MB300860 300860 KIT CABLAGGIO CONNESSIONE CAN WIRING KIT

42MB300933 300933 ANTIURTO IN POLIURETANO PER SOLLEVATORE 
EQIL.AUTOM.

POLYURETHANE BUMPER

42MB400005 400005-016 BRACCIO INTERNO SOLLEVATORE EQUILIBRATRICE 
VERNICIATO

INTERNAL LIFT ARM

42MB400012 400012-016 BRACCIO ESTERNO SOLLEVATORE EQUILIBRATRICI 
VERNICIATO

EXTERNAL LIFT ARM

42MB400015 400015-016 PEDANA SOLLEVATORE RUOTA EQUILIBRATRICE 
VERNICIATA

LIFT PLATFORM

42MB400027 400027 PERNO FISSAGGIO CUSCINETTI ZINCATO BIANCO BELT COVER DIDO 30

42MB400053 400053 PERNO FULCRO SOLLEVATORE EQUILIBRATRICI ZINCATO 
BIANCO

FULCRUM PIN

42MB400054 400054-022 STABILIZZATORE SOLLEVATORE LATERALE VERNICIATO LIFT STABILIZER

42MB400055 400055-022 PEDANA SOLL. RUOTA LAT. VERNICIATO LIFT BASE PLATE

42MB400059 400059-022 SUPPORTO SOLL. RUOTA LATERALE VERNICIATO WHEEL LIFT SIDE SUPPORT

42MB400064 400064-022 BRACCIO SOLLEVATORE RUOTA LATERALE VERNICIATO WHEEL LIFT SIDE ARM

42MB400071 400071-022 MANIGLIA PER CARRELLO MOBILE VERNICIATA HANDLE FOR MOBILE CARRIAGE

42MB400074 400074-016 CARRELLO MOBILE SOLL. EQUILIBRATRICE VERNICIATO MOBILE CARRIAGE

42MB400076 400076-022 RAMPA DI SALITA RUOTA SOLL. EQUIL. CON PEDALIERA 
VERNICIATA

RUN-UP RAMP

42MB400095 400095 SUPPORTO CUSCINETTI ZINCATO BIANCO BEARING SUPPORT

42MB400099 400099 PERNO FISSAGGIO CUSCINETTO ZINCATO BIANCO BEARING FIXING SHAFT

42MB400100 400100 PERNO FULCRO CILINDRI LIFT 200 ZINCATO BIANCO FULCRUM PIN

42MB500005 500005 CROCE PER CHIUSURA AUTOCENTRANTE AUTOCARRO 
ZINCATO BIANCO

CROSS FOR DIDO 30/XXL-L TURNTABLE

42MB500007 500007 CORPO RIDUTTORE SMONTAGOMME AUTOCARRO 
VERN.NERO

GEARBOX BODY

42MB500008 500008 VITE SENZA FINE RIDUTTORE AUTOCARRO WORM SCREW

42MB500009 500009 TAPPO DI CHIUSURA CON USCITA PERNO RIDUTTORE 
AUTOCARRO VERN.

CLOSURE CAP WITH PIN EXIT

42MB500010 500010 TAPPO DI CHIUSURA CON FORO INGRASSATORE 
RIDUTTORE AUTOCARRO

CLOSING CAP WITH GREASER HOLE

42MB500011 500011 PREMONTAGGIO GRUPPO RIDUTTORE AUTOCARRO TRUCK GEAR BOX ASSEMBLING KIT

42MB500013 500013 CORONA PER RIDUTTORE AUTOCARRO RING FOR TRUCK GEAR

42MB500014 500014 PERNO PER UTENSILE/RULLO TEMPRATO AD INDUZIONE PIN FOR TOOL/ROLLER

42MB500015 500015 RULLO STALLONATORE SMONTAGOMME AUTOCARRO 
ZINCATO BIANCO

BEAD BREAKER ROLL FOR TRUCK TYRE CHNAGER

42MB500019 500019 RASAMENTO  RULLO STALLONATORE BEAD BREAKER ROLL WASHER

42MB500020 500020 BOCCOLA PER RULLO STALLONATORE BEAD BREAKER ROLL BUSH

42MB500021 500021 RASAMENTO PER AUTOCENTRANTE SHIM FOR SELF-CENTERING DEVICE

42MB500022 500022 RASAMENTO FULCRO BRACCIO PORTAMAND. DIDO30 SHIM FOR SPINDLE HOLDER ARM FULCRUM 26"

42MB500030 500030 TESTATA PER CILINDRO AUTOCENTRANTE HEAD FOR SELF-CENTERING CYLINDER 26"

42MB500033 500033 FONDO CILINDRO AUTOC. LOWER PART TURN TABLE CYLINDER 26"

42MB500059 500059 CREMAGLIERA PER CARRELLO DIDO 30  ZINCATO BIANCO RACK FOR CARRIAGE DIDO 30

42MB500100 500100-016 RAMPA MOVIMENTO RUOTA DIDO 30 VERNICIATO WHEEL MOVEMENT PLATFORM DIDO30

42MB500106 500106 LAMIERA DI APERTURA AUTOCENTRANTE CON FORI 
FILETTATI ZINC.BI

METAL SHEET

Pagina 27



Pagina 28

42MB500107 500107 LAMIERA DI APERTURA AUTOCENTRANTE ZINCATO 
BIANCO

METAL SHEET

42MB500108 500108 DISCO PER APERTURA AUTOCENTRANTE DIDO 30 
ZINCATO BIANCO

DISC FOR CLAMPING UNIT OPENING

42MB500109 500109 RUOTA PER AUTOCENTRANTE DIDO 30 WHEEL FOR CLAMPING UNIT

42MB500110 500110 BRACCIO STABILIZZATORE AUTOC. DIDO 30  ZINCATO 
BIANCO

STABILIZER ARM DIDO30

42MB500111 500111 PERNO PER BRACCIO STABILIZZATORE AUTOC.DIDO 30 PIN FOR STABILISER ARM TURNTABLE DIDO 30

42MB500114 500114-016 PROTEZIONE ATTACCO CILINDRO DIDO 30 VERNICIATO CYLINDER ATTACHMENT COVER DIDO30

42MB500116 500116 PULEGGIA MOTORE Dp.63 ZINCATO BIANCO MOTOR PULLEY 

42MB500117 500117 PULEGGIA RIDUTTORE SMTG AUTOCARRO DIDO 30 GEARBOX DIDO 30

42MB500118 500118 PERNO INFERIORE CILINDRO ALZATA BRACCIO SMTG 
AUTOC.DIDO 30

ARM LIFTING CYLINDE LOWER SHAFT DIDO 30

42MB500119 500119 PERNO SUPERIORE CILINDRO ALZATA BRACCIO SMTG 
AUTOC.DIDO 30

ARM CYLINDER PIN

42MB500120 500120 CAMME DI REGOLAZIONE ARPIONE BRUNITA PAWL ADJUSTMENT CAM

42MB500121 500121 PERNO FULCRO BRACCIO PORTAMANDRINO ZINCATO 
BIANCO

 SPINDLE ARM PIN

42MB500125 500125 RULLO PER RAMPA MOVIMENTO RUOTA WHEEL

42MB500126 500126 AMMORTIZZATORE ZINCATO BIANCO SHOCK ABSORBER

42MB500129 500129 TAMPONE PER AMMORTIZZATORE PAD

42MB500130 500130 PERNO FULCRO BRACCIO PORTAUTENSILE ARM PIN

42MB500131 500131 BRONZINA PER BRACCIO PORTAMANDRINO BUSHING

42MB500132 500132 PERNO FULCRO CILINDRO CARRELLO ZINCATO BIANCO FULCRUM PIN

42MB500134 500134 ARPIONE SMONTAGOMME AUTOCARRO DIDO 30  
ZINCATO BIANCO

TRUCK TYRE CHANGER CLAMP

42MB500136 500136 PERNO UNIONE ARPIONI ZINCATO BIANCO PIN

42MB500137 500137-041 LAMIERA COPERTURA GUIDE DIDO 30  VERNICIATO GUIDE COVER DIDO30

42MB500138 500138-033 DISTANZIALE GUIDE SMTG AUTOCARRO DIDO 30 
VERNICIATO

GUIDE SPACER DIDO30

42MB500139 500139 COLLETTORE COMPLETO IN ALLUMINIO x C142141 codice 
BFP V99020

SWIVEL COLLECTOR code V99020000

42MB500140 500140-033 LAMIERA PROTEZIONE AUTOCENTRANTE DIDO 30 
CATAFORESI NERO

CHUCKING UNIT COVER DIDO30

42MB500142 500142-016 PIASTRA CHIUSURA GUIDE DIDO 30 VERNICIATO GUIDES CLOSING PLATE DIDO30

42MB500143 500143-033 SUPPORTO PROTEZIONE CINGHIE DIDO 30  VERNICIATO BELT COVER SUPPORT DIDO30

42MB500146 500146 SPINA DI FISSAGGIO D.16 ZINC. BIANCO LOCKING PLUG D16 ZYNC. WHITE

42MB500147 500147 SPINA DI FISSAGGIO D.20 ZINC.BIANCO LOCKING SHAFT D.20 ZYNC. WHITE

42MB500148 500148-033 FISSAGGIO MOTORE VERNICIATO MOTOR SUPPORT

42MB500160 500160 PEDALE AZIONAMENTO MOTORE SMTG AUTOCARRO 
ZINCATO BIANCO

MOTOR PEDAL

42MB500168 500168-033 STAFFA ANTIROTAZIONE COLLETTORE GIREVOLE 
VERNICIATO

ANTIROTATION BRAKET

42MB500174 500174 LEVA ALZATALLONE PER SMTG AUTOCARRO ZINCATA 
GIALLA

LEVER FOR TRUCK TYRE CHANGER

42MB500175 500175-033 PEDALE PER SGANCIO ARPIONI SMTG AUTOCARRO DIDO 
VERNICIATO

PEDAL FOR HOOK DISENGAGEMENT

42MB500179 500179 LINGUETTA SPECIALE AUTOCENTRANTE SMTG 
AUTOCARRO

SPECIAL TAB FOR TRUCK TYRE CHANGER CHUCK

42MB500180 500180 DISTANZIALE CILINDRO AUTOCENTRANTE SMTG 
AUTOCARRO ZINCATO BI

SPACER FOR TRUCK TYRE CHANGER CHUCK

42MB500181 500181 PIATTO SPESSORE 2mm PER REGOLAZIONE PATTINI 2mm THICK PLATE FOR RUNNER ADJUSTMENT

42MB500188 500188 PROTEZIONE GRIFFE PER CERCHI IN LEGA SMTG 
AUTOCARRO DIDO 30

JAWS PROTECTION FOR ALLOY RIMS FOR DIDO 30

Pagina 28



Pagina 29

42MB500191 500191 MORSETTO PER SMONTAGOMME AUTOCARRO - COD. 
FORNITORE  102000

RIM CLAMP FOR TRUCK TYRE CHANGER ITEM CODE 
2200113

42MB500210 500210 PIOLO DI TRASCINAMENTO PER PROTEZIONI GRIFFE PIN FOR PROTECTION CLAMP

42MB500232 500232 MORSETTO PER CERCHI ALLUMINIO SMONTAGOMME 
AUTOCARRO - COD. F

RIM CLAMP FOR TUBELESS TRUCK ALLOY RIMS COD. 
2200313

42MB500242 500242 MANIPOLATORE 4 POSIZIONI 4 POSITIONS JOYSTICK

42MB500243 500243 PROTEZIONE MANIPOLATORE MANIPULATOR PROTECTION

42MB500252 500252-022 SUPPORTO COMANDO PEDALE VERNICIATO PEDAL CONTROL SUPPORT

42MB500262 500262 GRIFFA SMTG AUTOCARRO 56'' ZINC.BIANCO TRUCK TYRE CHANGER CLAMP 52''

42MB500264 500264 "SETTORE DENTATO GRIFFA 52"" CEMENT.+TEMPRA" JAGGED PART FOR CLAMP 52''

42MB500273 500273 "RUOTA PER AUTOCENTRANTE 52"" BONIFICATA" CLAMPING UNIT WHEEL

42MB500278 500278-033 "BRACCETTO APERTURA AUTOCENTRANTE 56""-XXL 
VERNICIATO"

ARM FOR CHUCKING UNIT OPENING 56" - XXL

42MB500279 500279 "DISCO PER APERTURA AUTOCENTRANTE 52"" ZINCATO 
BIANCO"

DISC FOR CLAMPING UNIT OPENING

42MB500280 500280 BRACCIO STABILIZZATORE AUTOC.56" ZINCATO BIANCO ARM FOR TURNTABLE 52''

42MB500286 500286 PROLUNGA MANDRINO 60'' ZINCATO BIANCO CLAMP EXTENSION 60''

42MB500300 500300 CHIUSURA BRACCIO PORTAUTENSILE DIDO XXL ZINCATO 
BIANCO

END PART TOOL ARM

42MB500301 500301 BRONZINA PER BRACCIO PORTAUTENSILE BEARING FOR TOOL ARM

42MB500302 500302 PERNO ROTAZIONE UTENSILE TEMPRATO AD INDUZIONE TOOL ROTATION AXLE

42MB500303 500303-016 PIASTRINO CHIUSURA ASOLE BRACCIO PORT.VERNICIATO CLOSING PLATE

42MB500304 500304 SNODO ARPIONI ZINCATO BIANCO CLAMPS JOINT

42MB500305 500305 ARPIONE SMTG AUTOCARRO DIDOXXL-L ZINCATO BIANCO CLAMP DIDOXXL-L 

42MB500306 500306 PERNO DI REGISTRO ROTAZIONE UTENSILE BRUNITO REGISTER PIN

42MB500307 500307 PERNO FULCRO CILINDRO ROTAZIONE UTENSILE 
ZINCATO BIANCO

FULCRUM PIN

42MB500308 500308 PERNO FULCRO CILINDRO ALZATA BRACCIO ZINCATO 
BIANCO

ARM LIFT CYLINDER FULCRUM LINCHPIN

42MB500310 500310 PERNO FULCRO PULEGGIA CATENA FULCRUM PIN

42MB500317 500317 PERNO FISSAGGIO SETTORE DENTATO BRUNITO PIN FOR JAGGED PART

42MB500318 500318 CATENA PORTACAVI CARRELLO PORTAMANDRINO CABLE HOLDER CHAIN

42MB500319 500319 CATENA PORTACAVI PER TRAVERSA SMONTAGOMME WIRES HOLDING CHAIN

42MB500320 500320 CATENA PORTACAVI PER CARRELLO PORTAUTENSILE WIRES HOLDING CHAIN

42MB500338 500338-033 SUPPORTO CATENA PORTACAVI VERNICIATO CHAIN SUPPORT

42MB500361 500361 PERNO FISSAGGIO PERNO PORTAUTENSILE ZINCATO 
BIANCO

LOCKING PIN FOR TOOL-HOLDER PIN

42MB500362 500362 LAMIERA PER REGOLAZIONE PATTINO RUNNER SHEET METAL

42MB500363 500363 PERNO PER REGOLAZIONE PATTINO RUNNER PIN

42MB500365 500365 PATTINO CON FORI SVASATI RUNNER WITH FLARE HOLES

42MB500366 500366 PERNO FULCRO INFERIORE CILINDRO ALZATA BRACCIO 
TEMPRATO AD I

FULCRUM PIN

42MB500367 500367 PERNO FULCRO SUPERIORE CILINDRO ALZATA BRACCIO 
TEMPRATO AD I

FULCRUM PIN

42MB500368 500368 PIATTO SPESSORE 2mm PER REGOLAZIONE PATTINI 
FORATO

2mm PLATE

42MB500369 500369-016 RAMPA SUPPORTO CILINDRO ALZATA DIDO XXL 
VERNICIATO

CYLINDER SUPPORT RAMP

42MB500374 500374 RUOTA PER  SUPPORTO CILINDRO DIDO XXL ZINCATO 
BIANCO

WHEEL FOR CYLINDER SUPPORT RAMP, ZINC-PLATED 
WHITE

Pagina 29



Pagina 30

42MB500375 500375 PERNO FISSAGGIO RUOTA RAMPA BRUNITO FIXING PIN

42MB500386 500386-016 RAMPA SALITA RUOTA DIDO XXL VERNiCIATO WHEEL LOADING RAMP DIDO XXL

42MB500389 500389 PERNO FISSAGGIO GUIDA ROTANTE  TEMPRA AD 
INDUZIONE

FIXING PIN

42MB500390 500390 PERNO FISSAGGIO CIL. TRASLAZIONE CARRELLO 
PORTAUTENSILE ZINC

FIXING PIN

42MB500411 500411 PULEGGIA CATENA ZINCATO BIANCO CHAIN PULLEY

42MB500413 500413-016 COPERCHIO CHIUSURA PASSAGGIO CAVI VERNICIATO CABLES CLOSING COVER

42MB500414 500414 PERNO INFERIORE FISSAGGIO RUOTA BRACCETTI 
BRUNITO

LOWER WHEEL ARM FIXING LINCHPIN

42MB500417 500417 PERNO PER BRACCIO STABILIZZATORE LATO PIATTO 
BONIFICATO

PIN FOR CLAMP ARM, FLAT SIDE

42MB500418 500418 PIASTRA ANTIRIBALTAMENTO RAMPA ZINCATO BIANCO RAMP ANTI-TILT PLATE, ZINC-PLATED WHITE

42MB500420 500420-033 LAMIERA SUPPORTO PROTEZIONE PULEGGE VERNICIATO PULLEY PROTECTION SUPPORT PLATE

42MB500424 500424 PULEGGIA MOTORE Dp.57 FORO D.28 ZINCATO BIANCO  MOTOR PULLEY Dp.57 FORO D.28

42MB500425 500425-022 SUPPORTO PEDALIERA SMTG AUTOC. DIDO XXL 
VERNICIATO

PEDAL UNIT SUPPORT

42MB500428 500428 PULEGGIA RIDUTTORE Dp.180 GEARBOX PULLEY Dp.180

42MB500429 500429 ATTACCO CATENA REGISTRABILE ZINCATO BIANCO ADJUSTABLE CHAIN ATTACHMENT, ZINC-PLATED WHITE

42MB500431 500431 "VITE FISSAGGIO GRIFFA AUTOCENTRANTE 56"" ZINCATO 
BIANCO"

56" CLAMP FIXING SCREW  

42MB500433 500433 PIATTO ANTIROTAZIONE PERNO FULCRO PULEGGIA 
CATENA ZINC.BIANC

ANTIROTATION PLATE

42MB500434 500434 VITE BILANCIAMENTO BRACCIO PORTAUTENSILE SCREW

42MB500435 500435 LAMIERA PROTEZIONE AUTOCENTRANTE 56-XXL 
CATAFORESI NERO

CLAMPING UNIT COVER 56 - XXL 

42MB500437 500437 UTENSILE MONTAGGIO/SMONTAGGIO SMTG AUTOCARRO 
ZINCATO BIANCO

MOUNTING DEMOUNTING TOOL FOR TRUCK TYRE 
CHANGER 60"

42MB500439 500439 PERNO FISSAGGIO UTENSILE SMTG AUTOCARRO DIDO 
XXL

LOCKING PIN FOR DIDO 60" TOOL

42MB500450 500450 LAMA BLU PROTEZIONE BASAMENTO SLIDING PLATE

42MB500452 500452-016 PROTEZIONE CATENA SMTG AUTOCARRO VERNICIATO CHAIN COVER

42MB500453 500453 PREMONTAGGIO RIDUTTORE AUTOCARRO PER POTENZA 
3kw(4 HP)

PREMONTAGGIO RIDUTTORE AUTOCARRO PER POTENZA 
3kw(4 HP)

42MB500455 500455 CORONA PER RIDUTTORE AUTOCARRO POTENZA 3kw(4 
HP)

CORONA PER RIDUTTORE AUTOCARRO POTENZA 3kw(4 
HP)

42MB500461 500461-016 "PROTEZIONE CILINDRO STALLONATORE DIDO XXL"" 
VERNICIATO"

BEAD BREAKER CYLINDER COVER

42MB500467 500467 PERNO FULCRO RAMPA SUPPORTO CILINDRO TEMPRATO 
AD INDUZIONE

CYLINDER SUPPORT RAMP FULCRUM PIN

42MB500478 500478 PROTEZIONE GRIFFA SMTG AUTOCARRO DIDO XXL-L CLAMP PROTECTION FOR TRUCK TYRE CHANGER

42MB500481 500481 CAVALLOTTO FISSAGGIO RAMPA SUPP. CILINRO 
ZINC.BIANCO

RAMP FIXING PART

42MB500482 500482-044 ATTACCO LAMIERA PORTACAVI VERNICIATO CABLE PLATE CONNECTION

42MB500484 500484-016 CASSETTA PORTATTREZZI DIDO XXL VERNICIATO SIDE CABLE COVER

42MB500488 500488-016 LAMIERA LATERALE COPERTURA CAVI VERNICIATO SIDE CABLE COVER

42MB500500 500500-033 SUPPORTO CENTRALINA DIDO XXL VERNICIATO POWER UNIT SUPPORT DIDO XXL

42MB500511 500511-016 SUPPORTO SUPERIORE SCATOLA ELETTRICA VERNICIATO UPPER SUPPORT FOR ELECTRICAL BOX

42MB500542 500542 CAVO 20x0,34 L=7200 CON CONNETTORI CIRCOLARI 
PRECABLATO E IN

CABLE 20x0,34 L=7200

Pagina 30



Pagina 31

42MB500563 500563 CARTER POSTERIORE SUPERIORE PEDALIERA DIDO XXL 
RADIO

REAR HIGHER COVER FOR PEDAL UNIT DIDO XXL RADIO

42MB500583 500583 CARTER ANTERIORE SUPERIORE PEDALIERA DIDO XXL 
RADIO

REAR  PEDAL  DIDO XXL RADIO CARTER

42MB500604 500604-033 BRACCIO PORTAUT. SEMIAUT. SMTG AUTOC. 56A 
VERNICIATO

SEMI-AUTOMATIC TOOL ARM 56A

42MB500649 500649-016 "BRACCIO PORTAMANDRINO 56"" VERNICIATO" CHUCKING UNIT SUPPORT ARM

42MB500660 500660 "PROTEZIONE CENTRALINA 52"" ZINCATO BIANCO" 52" POWER UNIT COVER

42MB500677 500677-016 "RAMPA MOVIMENTO RUOTA 56"" VERNICIATO" WHEEL MOVEMENT PLATFORM DIDO56

42MB500680 500680 "ARPIONE SMTG AUTOCARRO 56"" SEMIAUTOMATICO 
ZINC.BIANCO"

TRUCK TYRE CHANGER 52" HOOK

42MB500681 500681-016 "COPERTURA CILINDRO MOVIMENTO CARRELLO 52"" 
VERNICIATO"

CYLINDER COVER

42MB500682 500682-042 "COPERTURA GUIDE 52"" VERNICIATO" GUIDE COVER

42MB500683 500683-016 "CHIUSURA GUIDE SMTG AUTOCARRO 52"" VERNICIATO" GUIDE CLOSING COVER

42MB500684 500684-016 "LAMIERA MOVIMENTO BRACCIO PORTAUT. 52"" 
VERNICIATO"

ARM MOVEMENT PLATE

42MB500692 500692-033 "LAMIERA SUPPORTO PROTEZIONE CINGHIE 56"" 
VERNICIATO"

BELT PROTECTION COVER SUPPORT

42MB500697 500697 "PERNO SUP. CILINDRO ALZATA BRACCIO SMTG 
AUTOC.52"""

UPPER LIFTING CYLINDER SHAFT 52"

42MB500698 500698 "PERNO INFERIORE CILINDRO ALZATA BRACCIO SMTG 
AUTOC.52"""

LOWER LIFTING CYLINDER SHAFT 52"

42MB500699 500699 "PERNO FULCRO BRACCIO PORTAMANDRINO 56"" 
BRUNITO"

FULCRUM PIN

42MB500725 500725 "RASAMENTO FULCRO BRACCIO PORTAMANDRINO 56""" ARMS FULCRUM SHIMMING

42MB500727 500727 "RULLO FERMO BRACCIO PORTAUTENSILE 56""A-
DIDO26MV"

ROLLER FOR TOOL ARM DIDO 56 A - DIDO 26 MV

42MB500753 500753 PROTEZIONE IN GOMMA ATTACCO BRACCIO 
PORTAMANDRINO

RUBBER PROTECTION

42MB500754 500754 PIATTO FISSAGGIO PROTEZIONE IN GOMMA ZINCATO 
BIANCO

PROTECTION FIXING PLATE

42MB500757 500757 LEVA BLOCCAGGIO UTENSILE PIEGATA ZINCATO BIANCO LOCKING LEVER

42MB500758 500758 SPINOTTO BLOCCAGGIO UTENSILE TEMPRA AD 
INDUZIONE

TOOL PLUG

42MB500806 500806 PERNO FULCRO RULLO SMTG IMBARCABILE ZINC.BIANCO ROLLER FULCRUM LINCHPIN FOR TYRE-CHANGER

42MB500809 500809 RULLO STALLONATORE SMTG IMBARCABILE BEAD BREAKER ROLLER FOR DIDO 26 MV

42MB500810 500810 PERNO FULCRO BRACCIO PORTARULLO SMTG 
IMBARCABILE

FULCRUM PIN

42MB500811 500811-033 BRACCIO PORTARULLO SMTG IMBARCABILE 
VERN.POLVERE NERO

TOOL HOLDER ARM 

42MB500812 500812 CREMAGLIERA CARELLO SMTG IMBARCABILE ZINC.BIANCO TROLLEY RACK

42MB500813 500813 PERNO FULCRO GUIDA ROTANTE IMBARCABILE 
TEMPRATO AD INDUZIONE

FULCRUM PIN

42MB500814 500814 PERNO FULCRO INFERIORE CILINDRO RIBALTAMENTO 
TEMPR. AD INDUZ

FULCRUM PIN

42MB500815 500815 PERNO FULCRO SUPERIORE CILINDRO RIBALTAMENTO 
TEMPRATO AD IND

FULCRUM PIN

42MB500817 500817-016 PIEDE RIBALTABILE IMBARCABILE VERNICIATO TILT FOOT

42MB500821 500821-023 PIEDE SCORREVOLE IMBARCABILE VERNICIATO SLINDING FOOT

42MB500849 500849 SUPPORTO GRUPPO OSCILL.PER EQUIL.SMTG 
AUTOC.IMBAR.CATAFORESI

SUPPORT

42MB500856 500856 PERNO PER UTENSILE SMTG AUTOCARRO IMBARCABILE 
ZINCATO BIANCO

PIN FOR DIDO 26 MV TOOL

42MB500861 500861 BRACCIO STABILIZZATORE AUTOC.SMTG IMBARCABILE  
ZINCATO BIANC

STABILIZER ARM

Pagina 31



Pagina 32

42MB500863 500863 ADATTATORE PER RULLO STALL.VETTURA ZINCATO 
BIANCO

ROLL ADAPTER

42MB500864 500864 ADATTATORE PER UTENSILE VETTURA ZINCATO BIANCO ADAPTER FOR Y TOOL

42MB500866 500866 FLANGIA ADATTATORE AUTOVETTURA ZINCATO BIANCO ADAPTER FLANGE

42MB500868 500868 FLANGIA BLOCCAGGIO ADATTATORE VETTURA 
ZINC.BIANCO

ADAPTER LOCKING FLANGE

42MB500898 500898 VITE PER PIEDE STABILIZZATORE SMTG AUTOCARRO 
IMBARCABILE

SCREW FOR STABILIZER FOOT

42MB500921 500921 UTENSILE PER SMONTAGOMME AUTOCARRO 
IMBARCABILE 34NiCrMo16 ZI

TOOL FOR DIDO 26 MV

42MB500925 500925 CAVALLOTTO FISSAGGIO PIEDE ZINCATO BIANCO FIXING FORK

42MB500931 500931 PERNO UTENSILE L-L SMTG IMBARCABILE ZINCATO 
BIANCO

PIN LEVER-LESS TOOL FOR DIDO 26

42MB500957 500957 MANIGLIA AGGANCIO/SGANCIO BR.PORTAUTENSILE 
CATAFORESI NERO

HANDLE

42MB500963 500963 BOCCOLA ARPIONE DIDO 26MV CARBONITRURATA BUSHING

42MB500965 500965 DISTANZIALE PER GRUPPO ELETTROGENO FIAC ZINCATO 
BIANCO

SPACER FOR FIAC GROUP

42MB500969 500969 SPINA DI FISSAGGIO D.16 SMONTAGOMME IMBARCABILE 
ZINC.BIANCO

ATTACHMENT SOCKET D. 16 FOR DIDO 26 MV

42MB501027 501027 VITE FULCRO RULLO STALLONATORE ZINCATO BIANCO SCREW FOR BEAD BREAKER ROLL

42MB501036 501036 PULEGGIA MOTORE COMPOSTA PER SMTG IMBARCABILE 
OLEODINAMICO

SPACER

42MB501037 501037 "GRIFFA PER AUTOCENTRANTE 26"" ZINCATO BIANCO" TURNTABLE CLAMP 26''

42MB501038 501038 CORPO RIDUTTORE AUTOCARRO PRESSOFUSO REDUCER BODY

42MB501039 501039 COPERCHIO RIDUTTORE AUTOCARRO PRESSOFUSO REDUCER COVER

42MB501040 501040 TAPPO DI CHIUSURA IN PRESSOFUSIONE CON FORO 
INGRASSATORE

CLOSING TAP

42MB501041 501041 TAPPO DI CHIUSURA IN PRESSOFUSIONE CON USCITA 
PERNO

CLOSING TAP

42MB501042 501042 PREMONTAGGIO RIDUTTORE AUTOCARRO PRESSOFUSO REDUCER

45MB500034 500034-017 "CILINDRO ALZATA BRACCIO PORTAMANDRINO 26"" 
GREZZO"

LIFTING CYLINDER

45MB500105 500105-017 CILINDRO AUTOCENTRANTE DIDO30-26MV CON PIATTI 
SALDATI GREZZO

CHUCKING UNIT CYLINDER DIDO30-26MV

45MB500282 500282-017 CILINDRO AUTOCENTRANTE DIDOXXL CON PIATTI 
SALDATI GREZZO

CLAMPING UNIT CYLINDER

45MB500311 500311-017 CILINDRO ALZATA BRACCIO PORTAUTENSILE GREZZO LIFTING CYLINDER

45MB500312 500312-017 CILINDRO ROTAZIONE UTENSILE GREZZO ROTATION CYLINDER

45MB500313 500313-017 CILINDRO MOVIMENTO CARRELLO PORTAUTENSILE 
GREZZO

CARRIAGE MOVEMENT CYLINDER

45MB500314 500314-017 CILINDRO MOVIMENTO CARRELLO PORTAMANDRINO 
GREZZO

CARRIAGE MOVEMENT CYLINDER

45MB500315 500315-017 CILINDRO AZATA SMONTAGOMME AUTOCARRO GREZZO LIFTING CYLINDER

46FB006645 PEDALE SE NEW CLASSE 5/6 NEW SE PEDAL

46FC92123 INDICE 30"+ PINZETTA ER80(linea laser) INDEX 30 WITH PINCERS FOR ER80

46FCB0674 INDICE 30"CON PIATTELLO M820P INDEX 30'' WITH PLATE

46FM51743 GR.TERMINALE DM.40 ALLUNGATO THREADED LONGER HEAD PIECE

46FP69526 GR.TERM.DM.40 ALL.SE/B M900P LONGER END PIECE ASSEMBLY DM.40 SE/B

46FW003503 ANELLO PROTEZIONE+MAGNETE PROTECTION RING + MAGNET

46MB022430 200430-022 GRUPPO TORRETTA CON 200130 GIALLO TOOL UNIT WITH 200130

Pagina 32



Pagina 33

46MB100980 100980 GRUPPO BIPIASTRA VALV.AB 998 (PER MSU FIAC) 
COD.1124230129

PLATE ASSEMBLY

46MB200117 200117 "CILINDRO D80 20""" CILYNDER D80 20"

46MB200195 200195 PEDALE COMANDO PALO RIBALTABILE ARM PEDAL

46MB200196 200196 PEDALE COMANDO AUTOCENTRANTE SELF CENTERING CONTROL PEDAL

46MB200197 200197 PEDALE COMANDO STALLONATORE BEAD -BREAKER CONTROL PEDAL

46MB200276 200276 CILINDRO RIBALTAMENTO PALO TILTING ARM CYLINDER

46MB200342 200342 CILINDRO STALLONATORE NORMALE BEAD BREAKER CILINDER

46MB200343 200343 CILINDRO STALLONATORE RACING RACING BEAD BREAKER CYLINDER

46MB200349 200349 CILINDRO TECNOHELP TECNOHELP CYLINDER

46MB200414 200414 "AUTOCENTRANTE QUADRATO 20"" TORNITO E FRESATO 
ZINCATO BIANC

SQUARED 20'' TURNTABLE

46MB200424 200424 GRUPPO INVERTITORE TRIFASE THREE PHASE INVERTER GROUP

46MB200425 200425 RIDUTTORE CON ALBERO CONICITA' 1:5 REDUCER WITH SHAFT  CONICITY 1:5

46MB200438 200438 GRUPPO PEDALIERA IT-PG IT PEDAL GROUP

46MB200440 200440 GRUPPO PIASTRA DI COMANDO AUTOCENTRANTE SELF CENTERING CONTROL PLATE GROUP

46MB200485 200485 PEDALIERA SMTG AUTOMATICO TC522-528 AUTOMATIC TYRE CHANGER PEDAL GROUP

46MB200493 200493 GRUPPO CILINDRO BLOCC. ASTA VERT. (X RICAMBI) 
USARE 201030

VERTICAL ROD LOCKING CYLINDER GROUP

46MB200530 200530 "GRUPPO CORSIA 28"" IT CON SUPPORTO" SLIDING ASSEMBLY 28'' IT WITH SUPPORT

46MB200531 200531 "GRUPPO CORSIA 28"" IT" SLIDING ASSEMBLY 28'' IT

46MB200578 200578 GRUPPO CILINDRO DI BLOCCAGGIO ORIZZONTALE SMTG 
AUTOMATICO

HORIZONTAL LOCKING CILYNDER FOR AUTOMATIC TYRE 
CHANGER

46MB200590 200590 "AUTOCENTRANTE QUADRATO 20"" TORNITO E FRESATO 
CON CONICITA'

SQUARED 20'' TURNTABLE WITH CONICITY 13° 25' 10''

46MB200603 200603 GRUPPO VALVOLA DI SOFFIAGGIO BLOWING VALVE GROUP

46MB200609 200609 GRUPPO BOMBOLA IT IT BOTTLE GROUP

46MB200610 200610 GRUPPO MANOMETRO GONFIAGGIO INFLATING MANOMETER GROUP

46MB200619 200619 GRUPPO INVERTITORE MONOFASE 230V 1 PHASE INVERTER GROUP

46MB200639 200639 GRUPPO COMMUTATORE + INVERTITORE TRIFASE COMMUTATOR GROUP + 3 PHASE INVERTER

46MB200673 200673 PEDALIERA PER TC322-328 IT FOOT CONTROL UNIT FOR TC322-328 IT

46MB200822 200822 CENTRALINA MC4-YY-V1B-R02Y-PP19-MN8-TP07-F4 
+MOTORE 3PH

POWER UNIT

46MB200853 200853 GRUPPO CILINDRO BLOCCAGGIO TERZO BRACCIO BLOCKING CYLINDER GROUP THIRD ARM

46MB200881 200881 KIT GUARNIZIONI CILINDRI D.80 GASKET KIT FOR CYLINDER  D.80

46MB200882 200882 KIT GUARNIZIONI CILINDRO STALLONATORE BEAD BREAKER CYLINDER GUARD KIT

46MB200884 200884 KIT GUARNIZIONI COLLETTORE GIREVOLE ROLLING COMMUTATOR SLIDE KIT

46MB200885 200885 GRUPPO COMANDO INVERTITORE INVERTER CONTROL GROUP

46MB200902 200902 GRUPPO CAMICIA+CAMERA CIL STALLONATORE JACKET GROUP + BEAD BREAKER CYLINDER CHAMBER

46MB200925 200925 CILINDRO PNEUMATICO ROTAZIONE UTENSILE PNEUMATIC CYLINDER TOOL ROTATION

46MB200949 200949 CILINDRO RIBALTAMENTO PEDANA SOLLEVATORE RUOTA WHEEL LIFT TILTING CYLINDER

46MB200953 200953 CILINDRO ALZATA SOLLEVATORE RUOTA LIFT CYLINDER FOR WHEEL LIFT

46MB200976 200976 RIDUTTORE CON ALBERO CONICITA' CON ALBERO 
SECONDARIO A S

REDUCER WITH SHAFT CONICITY 1:5 WITH 2NDARY 
SHAFT ON LEFT FOR TC5000

46MB201006 201006 PEDALIERA TC5000 TC5000 PEDAL UNIT

46MB201022 201022 CILINDRO TECNOSWING TECNOSWING CYLINDER

46MB201030 201030 GRUPPO CILINDRO BLOCCAGGIO ASTA VERTICALE BAR LOCKING CYLINDER GROUP

46MB201107 201107 TORRETTA COMPLETA SMTG COMPLETE M/D HEAD

46MB201175 201175 CILINDRO PER STALLONATORE LATERALE TC555 L-L CYLINDER FOR BEAD BREAKER TC555 L-L-

46MB201232 201232 CILINDRO MOVIMENTO ORIZZONTALE RULLO TC555 L-L HORIZONTAL MOVEMENT CYLINDER

Pagina 33



Pagina 34

46MB201282 201282 PEDALIERA TC555 L-L (SOST. DAL COD.201522) PEDAL UNIT TC555 L-L (REPLACED BY 201522)

46MB201342 201342 CENTRALINA MC4-YY-V1B-R02Y-PP19-MN6-TY06-F1--CON 
MOTORE IN C

CONTROL UNIT WITH MOTOR

46MB201363 201363 GRUPPO SCORREVOLE PER SMTG AUTOMATICI CON ASTA 
E TORRETTA

SLIDING GROUP FOR AUTOMATIC TYRE CHANGER WITH 
ROD AND TOWER

46MB201463 201463 "GRUPPO CORSIA 28"" CON SUPPORTO" SLIDE GROUP 28'' WITH SUPPORT

46MB201464 201464 "GRUPPO CORSIA 28""" SLIDE GROUP 28''

46MB201522 201522 PEDALIERA TC555 L-L S PEDAL UNIT TC555 L-L S

46MB201603 201603 GRUPPO DI COMANDO MOTOINVERTER CON CAVO(SENZA 
PEDALE)

CONTROL GROUP MOTOINVERTER WITH CABLE (NO 
PEDAL)

46MB201621 201621 GRUPPO INVERTITORE 2 VELOCITA' A PEDALE 2 SPEED PEDAL INVERTER GROUP

46MB201681 201681 GRUPPO CILINDRO DI BLOCCAGGIO SCORREVOLE SMTG 
SERIE 4

ARM CYLINDER ASSEMBLY

46MB201906 201906 GRUPPO PALO E SCORREVOLE COMPLETO LLX 
RINFORZATO

COLUMN AND HORIZONTAL SHAFT UNIT

46MB201944 201944 "CILINDRO 20"" AUTOCENTRANTE IN LINEA" CYLINDER 20" SELF-CENTERING

46MB201957 201957 GRUPPO PIASTRA DI COMANDO AUT. CILINDRI IN LINEA 
ZINCATO BIA

CONTROL PLATE GROUP

46MB201986 201986 PEDALIERA TC600 PEDAL UNIT TC600

46MB202059 202059 CILINDRO TECNOLIGHT TECNOLIGHT CYLINDER

46MB202174 202174-016 GRUPPO SCORREVOLE TC600 CEMB VERNICIATO SLIDING GROUP

46MB202234 202234 GRUPPO VALVOLA DI BLOCCAGGIO TORRETTA PER "A 
VERSION"

LOCKING VALVE GROUP FOR TOWER "VERSION A"

46MB202518 202518 CILINDRO AUTOCENTRANTE 24" NUOVE FLANGE CYLINDER 24" SELF-CENTERING
NEW ADAPTERS

46MB203145 RUBINETTO PEDALIERA PG/IT COD.203047 COCK FOR PEDAL UNIT PG/IT COD. 203047

46MB203146 RUBINETTO RIBALTAMENTO PALO PER PEDAL. 202711 TILTING ARM COCK FOR PEDAL 202711

46MB203147 RUBINETTO AUTOCENTRANTE PER PEDAL. 202711 COCK FOR SELF CENTERING PLATE FOR PEDAL  202711

46MB203148 RUBINETTO STALLONATORE PER PEDAL. 202711 BEAD BREAKER COCK FOR PEDAL 202711

46MB300069 300069 GRUPPO OSCILLANTE EQUILIBRATRICE VETTURA WHEEL BALANCER MECHANICAL AXLE ASSEMBLY

46MB300070 300070 GRUPPO PICK UP ANTERIORE (ROSSO) PICK UP GROUP FOR WHEEL BALANCER (RED WIRE)

46MB300071 300071 GRUPPO PICK UP POSTERIORE (NERO) REAR PICK UP GROUP (BLACK)

46MB300076 300076 GRUPPO CALIBRO ANTERIORE EQUILIBRATRICE VETTURA CAR WHEEL BALANCER FRONT GAUGE GROUP

46MB300099 300099 GRUPPO CALIBRO LARGHEZZA WIDTH GAUGE GROUP KIT

46MB300120 300120 GRUPPO SUPPORTO DI LETTURA OPTOELETTRONICA OPTOELECTRONIC GROUP SUPPORT

46MB300221 300221 GRUPPO ASTA CON TASTATORE PER CALIBRO ANTERIORE ROD GROUP FOR FRONT GAUGE

46MB300249 300249 KIT  FLANGIA EQUIL. CAMION/TRASPORTO LEGGERO PER 
EQUIL. WB29

WB290-WB190 WHEEL BALANC. FLANGE KIT FOR TRUCK 
HAWEKA 702 8180 184

46MB300263 300263 GRUPPO ASTA DI MISURA CON GRANO(X RICAMBI) BOUT REGLE

46MB300281 300281 GRUPPO CALIBRO EQUILIBRATRICE WB690 DATA ARM ASSEMBLY FOR WB690

46MB300308 300308 GRUPPO OSCILLANTE COMPLETO EQUILIBRATRICE 
AUTOCARRO

COMPLETE MEASUREMENT GROUP HD BALANCER

46MB300324 300324 GRUPPO DI LETTURA OPTOELETTRONICA WB 680- WB690 ENCODER PCB FOR WB690

46MB300406 300406 GRUPPO OSCILLANTE FINITO LAVOR.MECCANICHE MEASURING UNIT

46MB300409 300409 CILINDRO FLANGIA PNEUMATICA PNEUMATIC FLANGE CYLINDER

46MB300439 300439 KIT FLANGIA PNEUMATICA HAWEKA CON PROLUNGA KIT PNEUMATIC FLANGE HAWEKA WITH EXTENSION

46MB300444 300444 GRUPPO OSCILLANTE COMPLETO WB680 WB680 OSCILLANTING GROUP

46MB300553 300553 GRUPPO LUCE + LASER EQUILIBRATRICI LED + LASER KIT FOR WHEEL BALANCERS

Pagina 34



Pagina 35

46MB300599 300599 GRUPPO PICK UP ANTERIORE (ROSSO)CON CAVO 
L=1700mm

FRONT PICK UP (RED) WITH CABLE L=1700 mm

46MB300600 300600 GRUPPO PICK UP POSTERIORE (NERO)CON CAVO 
L=1700mm

REAR PICK UP (BLACK) WITH CABLE L=1700 mm

46MB300606 300606 GRUPPO SUPPORTO DI LETTURA OPTOELETTRONICA CON 
CAVO L=1400mm

OPTOELECTRONIC GROUP SUPPORT WITH CABLE L = 
1400 MM

46MB300619 300619 GRUPPO OSCILLANTE EQUILIBRATRICEWB290 SWINGING GROUP FOR WB290

46MB300628 300628 GRUPPO CALIBRO EQUILIBRATRICE SMTG DIDO 26 MV SENSOR ARM UNIT WB 190/290

46MB300964 300964 KIT ADATTATORE NUOVO MOTORE PER 300130 ADAPTER KIT NEW MOTOR FOR OLD 300130

46MB500034 500034 CILINDRO ALZATA BRACCIO PORTAMANDRINO DIDO 30 
VERNICIATO NER

CHUCKING UNIT LIFTING CYLINDER DIDO30

46MB500115 500115 GRUPPO AUTOCENTRANTE DIDO 30 CLAMPING UNIT DIDO 30

46MB500133 500133 CILINDRO MOVIMENTO CARRELLO DIDO 30  VERNICIATO 
GRIGIO

CYLINDER FOR DIDO 30

46MB500198 500198 GRUPPO UTENSILE AUTOCARRO CON DISCO 
STALLONATORE MONTATO

TRUCK TOOL ASSEMBLY WITH ASSEMBLED BEAD 
BREAKING DISC

46MB500292 500292 CENTRALINA MC4-YY-V1B-R0-PT18-MP8-TY12-F1--CON 
MOTORE IN CON

HYDRAULIC CONTROL UNIT

46MB500312 500312 CILINDRO ROTAZIONE UTENSILE DIDO XXL VERN.NERO A 
SPRUZZO

TOOL CYLINDER

46MB500313 500313 CILINDRO MOVIMENTO CARRELLO PORTAUTENSILE DIDO 
XXL VERN.NERO

MOVEMENT TOOL TROLLEY CYLINDER FOR DIDO XXL

46MB500314 500314 CILINDRO MOVIMENTO CARRELLO PORTAMANDRINO 
DIDO XXL VERN.NERO

CARRIAGE MOVEMENT CYLINDER

46MB500315 500315 CILINDRO AZATA SMONTAGOMME AUTOCARRO DIDO XXL 
VERN.NERO A SP

LIFT CYLINDER FOR DIDO XXL-L

46MB500339 500339 KIT GUARNIZIONI PER COLLETTORE GIREVOLE GASKET KIT FOR ROTARY COLLECTOR

46MB500514 500514 CENT.OLEOD.6 ELETT.230V 3PH 50Hz SERBATOIO12lt 
POMPA 6cc CON

HYDRAULIC POWER UNIT 6 230V 3PH 50Hz TANK 12lt 
PUMP 6cc

46MB500521 500521 CENT.OLEOD.6 ELETT.230V 3PH 60Hz SERBATOIO12lt 
POMPA 6cc CON

HYDRAULIC POWER UNIT 6 ELETT.230V 3PH 60Hz TANK 
12lt PUMP 6cc

46MB500600 500600 "CILINDRO ALZATA BRACCIO PORTAMANDRINO 56"" 
VERNICIATO NERO"

LIFTING CYLINDER

46MB500601 500601 "CILINDRO SPOSTAMENTO CARRELLO PORTAUT.56"" 
VERNICIATO GRIGI

CARRIAGE MOVEMENT CYLINDER

46MB500615 500615 CILINDRO MOVIMENTO BRACCIO PORTAUTENSILE 56A TOOL-HOLDER CARRIAGE MOVEMENT CYLINDER 56"

46MB500700 500700 CENTRALINA MC4-YY-V1B-R02Y-PP19-MN6-TY06-F1-- CON 
MOTORE IN

POWER UNIT MC4-YY-V1B-R02Y-PP19-MN6-TY06-F1

46MB500723 500723-016 GRUPPO PEDALIERA SMTG AUTOCARRO 56"A VERNICIATO PEDAL UNIT 56" TIRE CHANGER

46MB500732 500732 CILINDRO L-L SMTG AUTOCARRO L-L CYLINDER FOR TRUCK TYRE CHANGER

46MB500797 500797 CILINDRO SPOSTAMENTO CARRELLO LATERALE SMTG 
AUTOC.IMBARC.VER

CARRIAGE MOVEMENT CYLINDER

46MB500798 500798 CILINDRO MOVIMENTO CARRELLO PORTAMAND.SMTG 
AUTOC.IMBARC.VERN

CYLINDER FOR TOOL CARRIAGE MOVEMENT DIDO 26 MV

46MB500852 500852 GRUPPO PEDALIERA SMONTAGOMME IMBARCABILE PEDAL GROUP

46MB500876 500876 GRUPPO UTENSILE AUTOCARRO(500437) CON DISCO 
STALLONATORE MON

TRUCK TOOL GROUP  (500437) WITH BEAD BREAKER 
DISC

46MB500912 500912 CENTRALE OLEODINAMICA CON BLOCCO + N°4 
ELETTROVALVOLE COLLEG

CENTRAL HYDRAULIC WITH BLOCK + N ° 4 SOLENOID 
VALVES CONNECTED IN SERIES

46MB500924 500924 KIT SCHEDE PER TRASMETTITORE RADIO AMPLIFICATO 
XXL(3 PEZZI)

BOARD KIT FOR RADIO TRANSMITTOR DIDO XXL-L (3 
PARTS)

46MB500977 500977 GRUPPO PEDALIERA SMTG IMBARCABILE ELETTRICO-
OLEOD.RADIO

DIDO 26 MV RADIO  PEDAL GROUP

46MB501157 501157 KIT GUARNIZIONI POLIURETANO PER COLLETTORE 
GIREVOLE

KIT POLYURETHAN GASKETS FOR SWIVEL COLLECTOR

46RS003240 GRUPPO FISSAGGIO LASER H12 LASER H12 FIXING GROUP

46RS034268 TRIANGOLATORE LASER SCANSIONE INTERNA new INTERNAL 3D SCANNER LASER new

50FG028899 GRUPPO MOTORE 0,12KW  V230 C/FRENO+TERMINALI 
FASTON

MOTOR GROUP 0,12KW  V230 W/ BRAKE + FASTON 
TERMINALS

Pagina 35



Pagina 36

50FG028971 GRUPPO MOTORE 0.12KW V230 C/FRENO+CONNETTORE 
WAGO

MOTOR GROUP 0.12KW V230 WITH BRAKE + WAGO

50FG033189 GRUPPO MOTORE MP56M V24+piastra motore MOTOR GROUP MP56M V24+MOTOR PLATE

50MB100100 100100 MOTORE G080 4 POLI HP.0.75 (KW0.55)B3 V230/400-Hz 
50/60 S3

MOTOR  HP 0.75 (KW0.55)B3 V230/400-HZ 50

50MB100102 100102 MOTORE M090S 1PH POLI4  KW1.1 B3 V230  Hz50/60-
SERVIZIO S3

MOTOR M090S POLI 4  KW1.1 B3 V230  Hz 50  -S3 40%

50MB100158 100158 MOTORE  KW0,75 4 POLI B3 V110 HZ60 CODNS3555/002 
COMPLETO DI

MOTOR  KW0,75 4 POLI B3 V110 HZ60

50MB100366 100366 MOTORE 90S4-HP 1,5-KW 1,1 1 PH B14 V230 50Hz MOTOR 90S4-HP 1,5-KW 1,1 1 PH B14 V230 50Hz

50MB100367 100367 MOTORE 90S4(HP 2)KW1,5 1PH B14 V230 50/ 60Hz 
CONDENSATORE 50

MOTOR 90S4-HP 1,5-KW 1,1 1 PH B14 V230 60Hz

50MB100370 100370 MOTORE 090S B3/BL 1,4/1 kw 2/4 POLI 400V Hz50 IP 54 
PRESS. P

MOTOR 090S B3/BL 1,4/1 kw 2/4 POLI 400V Hz50 IP 54 
PRESS. PG16 LATO"B"

50MB100378 100378 MOTORE M90L  4 P. KW 1,5 230V. 50/60HZ. B3 
CONDENSATORI 80 M

MOTOR M90L  4 P. KW 1,5 230V. 50/60HZ. B3 CAPACITOR 
80 M

50MB100387 100387 MOTORE T80 4POLI B14 1.1kw 230/400V 50Hz 
D.160SPEC.(FLAF 080

MOTOR M080 6 POLI B3 0,5HP(0,37 kw) 230V 1PH 
50/60Hz

50MB100388 100388 MOTORE 3PH G080 B3/BS 1,1/0,8kw 2/4 POLI 400V Hz50 
IP54

MOTOR 3PH G080 B3/BS 1,1/0,8kw 2/4 POLI 400V Hz50 
IP54

50MB100412 100412 MOTORE G080 3PH POLI 2/4 B3 KW1.2/0.88 B3 V230  Hz 
50/60 CON

MOTOR G080 3PH POLI 2/4 B3 KW1.2/0.88 B3 V230  Hz 
50/60 CON CAVO

50MB100476 100476 MOTORE G090L B3 380V PH3 50Hz kw1.5 (HP2) 
1VELOCITA’ VERNIC.

MOTOR G090L B3 380V PH3 50Hz kw1.5 (HP2) 1SPEED 
BLACK

50MB100534 100534 MOTORE 3F G.90L 1,1kW 230/400V 50HZ-4P-B14-IP54 MOTOR 3F G.90L 1,1kW 230/400V 50HZ-4P-B14-IP54

50MB100646 100646 MOTORE G100-B14 V400 PH3 2/4P 3/4 kw 2 VELOC.CON 
PIEDINI B3

MOTOR G100-B14 V400 PH3 2/4P 3/4 kw 2 SPEED WITH 
B3 ATTACHMENTS

50MB100647 100647 MOTORE G100-B3 400V PH3 Hz50 2.2/3 kw (HP3/4)2 
VEL.VERN.NERO

MOTOR G100-B3 400V PH3 Hz50 2.2/3 kw (HP3/4)2

50MB100698 100698 MOTORE G100-B14 V230 PH3 Hz50 2/4P 3/4 kw 2 VEL.CON 
PIED.B3

MOTOR G100-B14 V230 PH3 Hz50 2/4P 3/4 kw 2 SPEED 
WITH B3 ATTACHMENTS

50MB100699 100699 MOTORE G100-B3 230V PH3 Hz50 2.2/3 kw(HP3/4) 2 
VEL.CON TERMI

MOTOR G100-B3 230V PH3 Hz50 2.2/3 kw(HP3/4) 2 SPEED

50MB100700 100700 MOTORE G100-B14 V230 PH3 Hz60 2/4P 3/4 kw 2 
VELOC.CON PIEDIN

MOTOR G100-B14 V230 PH3 Hz60 2/4P 3/4 kw 2 SPEED

50MB100701 100701 MOTORE G100-B3 230V PH3 Hz60 3/4 kw  2 VELOC. MOTOR G100-B3 230V PH3 Hz60 3/4 kw  2 SPEED

50MB100719 100719 MOTORE B14 1PH 0.25 kw 4 POLI 230V 50/60 hz MOTOR B14 0.25 kw 4 POLI 230V 50 hz

50MB100743 100743 MOTORE G090-B14 400V 3PH 50Hz 1,5kw(HP2) N°4POLI 
vel.1450 gi

MOTOR G090-B14 400V 3PH 50Hz 1,5kw(HP2) N°4POLES

50MB100752 100752 MOTORE G90-B3 400V PH3 Hz50 1,5/2,2kw(HP2/3) 2-4 
POLI 2 VELO

MOTOR G90-B3 400V PH3 Hz50 1,5/2,2kw(HP2/3) 2-4 POLI 
2 SPEED

50MB100821 100821 MOTORE IDRAULICO AD INGRANAGGI CON TIROCINGHIA HYDRAULIC GEAR MOTOR

50MB100875 100875 MOTORE ASINCRONO MONOFASE GR.90 B3 2.2Kw 4 POLI 
230V 60 Hz I

MOTORE ASYNCHR. 1PH GR.90 B3 2.2Kw 4 POLI 230V 60 
Hz IP54 TERM.150

50MB100950 100950 MOTORE TRIFASE AUTOFRENANTE 4POLI B14 1.1kw 
230/400V 50Hz

SELFBREAKING 3PH MOTOR 4 POLES B14 1.1kw 230/400V 
50Hz

50MB201448 201448 MOTOINVERTER MIC80/4-A 110V MONOFASE 60Hz CON 
CAVO

MOTOINVERTER MIC80/4-A 110V MONOPHASE 60HZ WITH 
CABLE.

50MB201750 201750 MOTOINVERTER MIM80/4-O 200-230/1/50-60 168Hz 
HIGHTOR

MOTOINVERTER MIM80/4-O 200-230/1/50-60 168Hz 
HIGHTOR

50MB201753 201753 MOTOINVERTER MIS80/4-A 200-230V 1PH 50-60Hz CON 
FILTRO SU SC

MOTOINVERTER MIS80/4-A 200-230V 1PH 50-60Hz WITH 
FILTER AND CABLE

51MB100003 100003 CR0207581RT4V31(COMMUTATORE) REVERSER

51MB100004 100004 CR0329630453V31 (INVERTITORE MONOFASE 32A) SINGLE PHASE INVERTER

51MB100005 100005 CS0177496211V31( INVERTITORE TRIFASE 20A) THREE PHASE INVERTER

51MB100138 100138 "INT. SERIE 52 BIPOL.LUMINOSO ROSSO LAMP. 250V 
SCRITTA I/O "

MAIN SWITCH FOR THE WB255/277

Pagina 36



Pagina 37

51MB100514 100514 MICRO CROUZET CON BRACCIO CORTO PANASONIC MICRO WITH SHORT ARM

51MB100555 100555 MICRO PEDALIERA DIDO XXL-L - DIDO 30 MICRO FOR DIDO 30 REMOTE CONTROL

51MB100561 100561 INTERRUTTORE CON BLOCCO 3X16A SWITCH WITH STOP 3X16A

51MB100566 100566 INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO TRIFASE THERMAL OVERLOAD 3PH

51MB100572 100572 CONTATTORE 24V PH3 CONTACTOR 24V PH3

51MB100654 100654 INVERTITORE BREMAS PER 2 VELOCITA' (MODELLO 
CR04098540QSV)

INVERTER BREMAS 2 SPEED (MODEL CN0329854)

51MB100733 100733 TELERUTTORE QUADRO DIDO XXL PER 400Vac E 230Vac REMOTE SWITCH FOR DIDO XXL-L PANEL 400Vac - 230Vac

51MB100737 100737 INTERRUTTORE CON BLOCCO PER QUADRO ELETTRICO 
DIDO XXL

SWITCH FOR DIDO XX-L

51MB100768 100768 INTERUTTORE BLOCCO PORTA EMERG. GIALLO-ROSSO 
PER QUADRO ELET

LOCK SWITCH EMERG. DOOR YELLOW-RED FOR 
ELECTRICAL PANEL DIDO XXL-L

51MB100769 100769 COMMUTATORE 2° VELOCITA' QUADRO ELETTRICO DIDO 
XXL-L

1/2 SPEED SWITCH FOR DIDO XXL-L ELECTRICAL PANEL

51MB100771 100771 INVERTER TOSHIBA VFNC3S 2015PL KW1,5 230V MONOF. 
C/FILTRO EM

INVERTER TOSHIBA KW1,5 230V MONOF. C/FILTER EMC

51MB100789 100789 CONTATTORE 24V 5.5 Kw PH3 PER DIDO 56 CONTACTOR FOR DIDO 56

51MB100843 100843 INTERRUTT.BIPOL. A BASCULA CON RITORNO A MOLLA 
16(8)AMP 250V

SWITCH 16(8)AMP 250V

51MB100858 100858 MICRO PIZZATO MK V11D40+PROTEZIONE 
COPRITERMINALE SENZA GUAR

MICRO MK V11D40 + PROTECTION FOR CABLE

51MB100873 100873 Contattore Siemens 3RT2016-1BB41 4KW 1NO 24VDC CONTACTOR Siemens 3RT2016-1BB41 4KW 1NO 24VDC

51MB100890 100890 MICRO PIZZATO CODICE FR 505-M2 CON PASSACAVO MICROSWITCH REF. FR 505-M2

52MB100136 100136 PASSACAVO PG11 CABLE GLAND PG11

52MB100137 100137 CONTRODADO PER PASSACAVO PG11 COUNTER NUT

52MB100185 100185 FASCETTA STRINGITUBO 26-38 12mm. HOSE CLAMP 26-38 12mm

52MB100697 100697 PASSACAVO APERTO D.ESTERNO 22 FORO 15 
COD.THENAR PA150622

CABLE GLAND 22 HOLE 15 COD.THENAR PA150622

538001030 LOGITECH WIRELESS TOUCH KEYBOARD K400 PLUS 
TEDESCO

LOGITECH WIRELESS TOUCH KEYBOARD K400 PLUS

53MB100726 100726 TASTO 2° VELOCITA' DIDO XXL-L COD.03000P350230 BUTTON 2ND SPEED DIDO XXL-L

55MB100156 100156 CONDENSATORE N16/4 450V MOTORI COND.WB40 16 
35X71 FS6,3- M8

CONDENSER N 16/4 450 V

55MB100526 100526 CONDENSATORE 60MICROFARAD PER MOTORE 
230/1/50/60Hz (COD.1001

CONDENSER FOR MOTOR 230/1/60

55MB100742 100742 CONDENSATORE 2.E-MF20-VL450 REOF.CODOLO 
DIMENSIONI D*H = 40*

CONDENSATOR FOR MOTOR 100719

568002057 COND. ELETT. 20MF/450V 50/60HZ CAPACITOR 20MF/450V

59MB100573 100573 CULLA art.TMEH-S10-C0 DITTA PANDUIT SUPPORT

6103000014 ALIMENTATORE 100-230VAC /5VDC POWER SUPPLY 100-230VAC /5VDC

6103000015 ($$)ALIMENTATORE MEANWELL LRS-35-5 POWER SUPPLY MEANWELL LRS-35-5

6103000016 ($$) ALIMENTATORE MEANWELL LRS-100-12 POWER SUPPLY MEANWELL LRS-100-12

6103000021 ($$)ALIM. MEANWELL LRS-150-12 POWER SUPPLY MEANWELL LRS-150-12

6103000023 ALIMENTATORE SEASONIC SSP-250SUB POWER SUPPLY SEASONIC SSP-250SUB

61MB100203 100203 AUTOTRASF.MONOF. 500VA 0-115-230(ALIM.115V)FUS.SU 
230 2.5ACO

TRANSFORMER 110 V

61MB100557 100557 TRASFORMATORE SCHERMATO 100VA TRANSFORMER

61MB100731 100731 TRASFORMATORE MONOF. 150 VA P:0-230-400V S1:0-24V 
1000VA S:2

1PH TRANSFORMER 150 VA P:0-230-400V S1:0-24V 
1000VA S:2

62MB100758 100758 BOBINA ADB3E COD.M14710002 (PER ELETTROVALVOLA 
100529)

COIL (FOR SOLENOID 100 529)

66MB100134 100134 MORS. PA32/1725 4P TUTTI 'G' TERMINAL BOARD PA32/1725 4P

66MB100135 100135 COPERCHI DI PROTEZ.PA262  PER MORS.P cod.4633400 
OK500/4

PROTECTION CUP

Pagina 37



Pagina 38

66MB200540 200540 MORSETTIERA 4 POLI 1 USCITA CON CAVO 3PH TERMINAL BOARD 4 POLE 3 OUTPUT CABLE 3PH

66MB200541 200541 MORSETTIERA 4 POLI 1 USCITA CON CAVO 1PH 
CERTIFICATO UL

TERMINAL BOARD 4 POLE 3 OUTPUT CABLE 1PH

67D100042B ($$) SCHEDA PWS-ER-CC 12A  forecast PWS-ER-CC 12A BOARD

67D100058A ($$) SCHEDA POTENZA PWS ER  forecast POWER BOARD PWS ER  forecast

67D100058B ($$) SCHEDA PWS ER 10- MOTORE AC  forecast PWS BOARD - AC MOTOR

67M100084C SCHEDA POTENZA con trf. fren.a 230V - forecast POWER BOARD 230V

67M71110A @@ SCH.POT 2 RELE 3 SONAR POWER BOARD 2-RELE 3 SONAR 230V

67M84679B @@SCD.POT.2 RELE' WB400-300 POWER SUPPLY BOARD 2 RELAYS

67MB100734 100734 SCHEDA RELE' PER SISTEMA RADIO SMTG DIDO XXL-L RELE' CARD FOR RADIO SYSTEM DIDO XXL-L

67MB100808 100808 SCHEDA ELETTRONICA PER MOTOINVERTER 230V 
COD.201416

BOARD FOR MOTO INVERTER 230V

67MB100845 100845 SCHEDA ELETTRONICA PER MOTOINVERTER 230V 
COD.201753

BOARD FOR MOTO INVERTER 201753.

67MB300428 300428 SCHEDA VIDEO WB690 - 680 - L-L POWER SUPPLY BOARD FOR WB680

67MB300857 300857 SCHEDA ALIMENTATORE PER EQUILIBRATRICE DIGITALE 
2017

POWER SUPPLY BOARD FOR 2017 DIGITAL WHEEL 
BALANCER

67MB300921 300921 SCHEDA VIDEO CON ESPANSIONE TOUCH WHEEL BALANCER BOARD WITH TOUCH EXPANSION

67MB300989 300989 SCHEDA VIDEO WB640 L-L BOARD FOR WB640 L-L

68MB100328 100328 FUSIBILE PER AUTOTRASF. 2,5A (OMOLOGATO UL - CSA) 
cod.500004

FUSES 2.5 A

68MB100380 100380 FUSIBILE IN VETRO DA 500mA RITARDATO A 250V(PER 
SCHEDE EQUIL

SECURITY FUSE 5X20 (500MA)

68MB100559 100559 FUSIBILE 5X20 WEB. 250V DA 2A FUSE 5X20 WEB. 250V DA 2A

68MB100560 100560 FUSIBILE  3.1A  5X20 FUSE 3.1A 5X20

68MB100730 100730 FUSIBILE 5X20 250V DA 4A FUSE 5X20 250V - 4A

730072100 PK.BATT.LI-Ion 7,2V 31000mAh  forecast BATTERY PACK LI-ION 7,2V 3100mAh

73MB100887 100887 BATTERIA 12V 3,4A FIAMM FG20341 DIMENSIONI 
134x67x60 mm

BATTERY 12V 3,4A

73MB100888 100888 CARICABATTERIE ING.110/220V-OUT 12V MINI A SPINA BATTERY CHARGER

74A010478 (€€) BLOCCASTERZO STEERING HOLDER

790006005 ($$) SCHEDA ASROCK IMB-150D IMB-150 ASROCK BOARD

8001000033 17" TOUCH NON USB- 1788 v.1P MONITOR 17" TOUCH

8001000034 MONITOR 19" DTK 1988R MONITOR 19" DTK 1988R

800300324 ($$) MEMORIA SO DIMM DDR3L  4Gb  ( IMB-150 , J4205-
ITX)

MEMORY RAM DDR3L 1333MH 4GB

800300421 CHIAVE USB 4 GB MANUALI NEUTRA 4 GB USB KEY

801100192 MONITOR 17"  NO TOUCH - 1788 MONITOR 17"

801100218 MONITOR 27" 16:9 PHILIPS SCREEN 27" 16:9 PHILIPS

801700153 HP OFFICEJET PRO 6230 PRINTER HP OFFICEJET PRO 6230

801700169 STAMPANTE HP DESKJET 2721/2720 
7FR54B/3XV18B/26k68B

HP DESKJET 2721/2720 7FR54B/3XV18B PRINTER

80MB100115 100115 CAVO PER FRENO D=1.9 L=950 BRAKE CABLE

80MB100116 100116 "MONITOR LCD 19""" MONITOR LCD 17"

80MB100358 100358 FOTOCELLULA A RIFL.POLARIZZATA PNP No 
(OCV81PCPNO) CABLATA A

PHOTOCELL

80MB100359 100359 CATARIFRANGENTE RETTANG. DATASENSOR R6 (60x40.5) DATASENSOR R6 (60X40.5)

80MB100799 100799 CAVO FLAT 20 POLI 4,7METRI PER SMONTAGOMME DIDO 
XXL

FLAT CABLE 20 POLI 4,7 MT FOR DIDO XXL

80MB100967 100967 "MONITOR INDUSTRIALE ELMAK ""PME 2215"" LCD 21.5"" 
TOUCH SCR

ELMAK INDUSTRIAL MONITOR "PME 2215" LCD 21.5" 
WITH RESISTIVE TOUCH SCR

80MB300919 300919 SENSORE SONAR PER LARGHEZZA EQUILIBRATRICI SONAR SENSOR FOR WHEEL BALANCER WIDHT

Pagina 38



Pagina 39

80MB500584 500584 TRASMETTITORE RADIO(PEDALIERA) SMTG DIDO XXL-L RADIO TRANSMITTOR (PEDAL) DIDO XXL-L

86MB100307 100307 MANIPOLATORE FEME CON CAPPUCCIO MANIPULATOR FEME WITH CAP

86MB100546 100546 "KIT POMPA ""H"" PHC 1-4,8 cm3/g DX+V+RO  
COD.17050033.010"

KIT PUMP "N" PHC 1-3,8cm3/g DX+V+RO 
COD.17050010.010

86MB100633 100633 MICRO BOTTOM COM TERMINAL x MANIPOLATORE DIDO 
30

MICRO BOTTOM

86MB100705 100705 "KIT POMPA ""T"" PHC 1-6,0 cm3/g DX+V+RO 
17050012.018"

KIT POMPA "T" PHC 1-6,0 cm3/g DX+V+RO 17050012.018

86MB100710 100710 "KIT MOTORE Gr.100-112 - ""P"" x MC cod.KIT01008.004" KIT MOTORE Gr.100-112 - "P" x MC cod.KIT01008.004

86MB100777 100777 "KIT MOTORE Gr.90 - ""N"" x MC  COD.KIT01008.003" KIT MOTOR FOR TC 5000

86MB100874 100874 Temporizzatore Crouzet MUR1 multiscala TIMER CROUZET MUR1 MULTISCALE

86MB200826 200826 QUADRO ELETTRICO 3PH PER SMTG TC5000 ELECTRICAL CABINET 3PH FOR TC5000

86MB300096 300096 PANNELLO COMPLETO EQUILIBRATRICE VETTURA WB255-
277

PC BOARD + PANEL FOR WHEEL BALANCER

86MB300110 300110 CAVO DI TERRA GIALLO VERDE L=210 DIAMETRO SEZ. 
1,5mm+2 FASTO

GROUND WIRE YELLOW GREEN L=210 DIAM 1,5mm

86MB300111 300111 CABLAGGIO ELETTRICO EQUILIBRATRICE WB255-630 ELECTRIC CABLES SET FOR WHEEL BALANCER STANDARD 
WB255-630

86MB300140 300140 CAVO PER GRUPPI POTENZIOMETRICI FLAT CABLE

86MB300342 300342 CABLAGGIO ELETTRICO EQUILIBRATRICE WB680-WB690 ELECTRICAL WIRING FOR WHEEL BALANCER 
WB680/WB690

86MB300356 300356 CAVO 8POLI UTP CATEG. cat5e CONNETTORI RJ-45 SU 
ENTRAMBI I L

8 POLES WIRE

86MB300585 300585 CABLAGGIO ELETTRICO EQUILIBRATRICE WB375 ELECTRICAL WIRING WB375

86MB300674 300674 PANNELLO+SCHEDA EQUILIBRATRICE DIGITALE 12V PC BOARD + PANEL FOR WB290 WHEEL BALANCER 12V

86MB300675 300675 PANNELLO+SCHEDA PER EQUILIBRATRICE DIGITALE CON 
FLANGIA PNEU

PC BOARD + PANEL FOR DIGITAL WHEEL BALANCER 
PNEUMATIC VERSION

86MB300743 300743 CAVO DI COLLEGAMENTO CONNETTORE CASSONE-
CALIBRO LARGHEZZA

CABLE MACHINECONNECTOR - WIDTH GAUGE

86MB300856 300856 PANNELLO EQUILIBRATRICE DIGITALE DISPLAY 2017 2017 DISPLAY FOR DIGITAL WHEEL BALANCER PANEL

86MB301040 301040 CAVO C/CONTATTO MAGNETICO+STAFFA ER10 MAGNETICAL CONTACT CABLE + BRACKET ER10

86MB500006 500006 QUADRO ELETTRICO 3PH SMONT. DIDO 30 ELECTRICAL CABINET 3PH DIDO 30

86MB500451 500451 QUADRO ELETTR. DIDO XXL-L 400V 3PH ELECTRICAL CABINET DIDO XXL-L 400V 3PH

86MB500537 500537 QUADRO ELETTRICO VERSIONE RADIO DIDO XXL-L 400V 
50/60Hz

ELECTRICAL CABINET DIDO XXL-L RADIO 400V 50/60Hz

86MB500538 500538 QUADRO ELETTRICO VERSIONE RADIO DIDO XXL-L 230V 
3PH 50/60Hz

ELECTRICAL PANEL RADIO VERSION DIDO XXL-L 3PH 230V 
50/60Hz

86MB500539 500539 QUADRO ELETTRICO VERSIONE DIDO XXL-L 230V 3PH 
50/60Hz

ELECTRICAL CABINET DIDO XXL-L 230V 3PH 50/60Hz

86MB500694 500694 "QUADRO ELETTRICO 400V 3PH SMONT. AUTOCARRO 
56""A"

ELECTRICAL CABINET 400V 3PH TRUCK TIRE CHANGER 
56A

86MB500756 500756 "QUADRO ELETTRICO 400V 3PH SMONT. AUTOCARRO 
56"""

ELECTRICAL CABINET 3PH TRUCK TIRE CHANGER 56

86MB500824 500824 QUADRO ELETTRICO PER SMONTAGOMME 
IMBARCABILE(3PH 400V MOTORE

ELECTRICAL CABINET MOBILE TRUCK TIRE CHANGER 3PH 
400V

86MB500919 500919 EMERGENZA ROTANTE P1 x AD3E IN VAC SERIE 3 ADB3 
VDC BOBINE I

ROTARY EMERGENCY P1 x AD3E VAC SERIES 3 ADB3 VDC 
METAL COILS

86MB500951 500951 QUADRO ELETTRICO PER DIDO 26 MV OLEODINAMICO 
12V DC PROTOTIP

ELECTRICAL CABINET DIDO 26 MV HYDRAULIC 12V DC

86MB500971 500971 QUADRO ELETTRICO SMTG AUTOCARRO IMBARCABILE 
ELETTRICO RADIO

ELECTRICAL BOARD FOR DIDO 26 MV RADIO VERSION

86MB501118 501118 RICAMBIO CAVO PEDALIERA DIDO56A-DIDO 26 MV CABLE FOR PEDAL UNIT DIDO 26 MV

86PR022002 KIT MONITOR+TOUCH SCREEN connessione diretta KIT MONITOR+TOUCH SCREEN

86PRA5348 KIT MONITOR+TOUCH F790SE/ER73 MONITOR KIT + TOUCH

Pagina 39



Pagina 40

86SB005418 CAVO+CONTATTO+STAFFA CL6 WIRING MICROSWITCH

86SB009315 SONAR LA NEW(scheda+plastiche NEW) NEW LA SONAR

86SB018011 LASER SPOTTER V2 PNU/STD-cavi corti(LED 12VDC) LASER SPOTTER V2 PNU/STD-short cables (LED 12VDC)

86SB023307 CV C/CONTATTO MAGNETICO+STAFFA 8002-ROLL 55 CABLE WITH MAGNETIC CONTACT

86SB023377 CVP6C (€€) CAVO MOLEX PER ER 10  forecast MOLEX CABLE

86SB024680 CAVO C/CONTATTO MAGNETICO+STAFFA ER10 CABLE WITH MAGNETIC CONTACT + BRACKET ER10

86SB033960 CAVO C/MICRO TRIANGOLATORE new CABLE WITH MICRO

86SB035399 BLOCCHETTO INTERRUTTORE CABLATO(norme CSA-
UL)classe 7

SWITCH GROUP WITH CABLES

86SB100139 100139 CORD.3x0.75 H05VVF L=2MT NERO SCHUKO 90°+CEE 
DIR.

Wheel balancer connection kit

86SB300100 300100 MICRO CON CAVO PER EQUILIBRATRICI WB MICRO WITH CABLE WB630-255

86SB300584 300584 MICRO CON CAVO PER WB355 MICRO-SWITCH WITH CABLE FOR WB355

86SB300748 300748 PANNELLO COMPLETO EQUILIBRATRICE VETTURA WB290 WB290 COMPLETE PANEL BOARD

86SB500217 500217 CAVO DI COLLEGAMENTO PEDALIERA-QUADRO 
ELETTRICO

CABLE REMOTE CONTROL-ELECTRIC PANEL

86SB501104 501104 CAVO DI COLLEGAMENTO PEDALIERA QUADRO 
ELETTRICO RADIO COD.50

PEDAL CONNECTION CABLE TO RADIO ELECTRICAL 
CABINET

86SB67291 CV.C/POT.+amp nero F4 (L=1mt) CABLE W. DIAMETER POTENTIOMETER

86SB67745 CV.C/POT.DIAMETRO F83/2(2,5mt) DISTANCE POTENTIOMETER W/CABLE (2.5mt)

86SBA1124 CABLAGGIO+LASER 90°ER60 LASER 90° + WIRINGS ER60

86SBB8628 CABLAGGIO LASER H12 H12 LASER

86SC026256 SCHEDA ELAB.885/F380(67D100067D) COMPUTER BOARD (67D100067B)

86SC035302 SCD.ELABORATORE MB400 (67D100053A) COMPUTER BOARD (67D100053A)

86SC038041 SCD.ELAB.MB600/MB600P (67D100053A) COMPUTER BOARD (67D100053A)

86SC77261 SCD.ELAB.C206(67D58668G)  < COMPUTER BOARD C206

86SCB0826 SCD ELAB+SOFT.ER90 EVO(67D93193B) COMPUTER BOARD + SOFTWARE ER90 EVO(67D93193B)

86SCB7057 SCD.EL.P7620P/B(67D78635L) COMPUTER BOARD P7620/P B

86SD028551 DATORE (scd.67D100066B) POSITION PICK-UP (BOARD 67D100066B)

86SD028557 DATORE C/MAGNETE(scd.67D100066C+scd interfaccia 
67M81471A)

POSITION PICK-UP

86SZ021156 ALIMENTATORE PRECABLATO 72W 115/230Vac-12Vdc POWER SUPPLY WITH CABLES 72W 115/230Vac-12Vdc

EWAC01-02HG CAMERA ASSEMBLY NEW CAMERA ASSEMBLY NEW

EWAC01-05 CAMERA HUB CAMERA HUB

EWAC01-05K CAMERA HUB NEW CAMERA HUB NEW

EWAC01-14K CABLE ASSEMBLY NEW CABLE ASSEMBLY NEW

EWAC01-16 LED BOARD LED BOARD

EWAC02-04B WORM REDUCER DC MOTOR 3500 rpm new lenght of axis WORM REDUCER DC MOTOR 3500

EWAC02-06N MOTOR CONTROL PCB LIMIT UNIT MOTOR BOARD

EWAC02-07 CONTROL CABLE CONTROL CABLE

EWAC03-01H FRONT TARGET HD  per ricambio FRONT TARGET HD

EWAC03-02H BERSAGLIO POSTERIORE HD per ricambio REAR TARGET HD

EWAC09-3HD SET 4 UNGHIETTE PER GRAFFA HD SET OF 4 GRIPS FOR HD CLAMPS

EWAC09-5H HANDWHEEL FOR CLAMP HANDWHEEL FOR CLAMP

Pagina 40


	AX_ListinoRicambiGarage_MB

